

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V.		NUMERO 001326		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 1 DE 78		ACTA CONSTITUTIVA 38,075		OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N° 5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-		LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)				CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT				PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %	
CONTRATO				FIRMA:				NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019	
ART. 47 LAASSP SA (X) NA ()				CARGO:				DIA MES AÑO	
ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()				NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084				TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03		TELEFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS			
				FECHA: DIA MES AÑO					

PARTIDA CODIGO		DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD		UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N.	
				MINIMA	MAXIMA			MINIMO	MAXIMO
001	13070001	ABATELENGUAS DE MADERA DESECHABLES LARGO142.0MMX18.0MM CON CANTOS PULIDOS BOLSA DE POLIETILENO CON 100 PZAS 060.004.0109	25400001	4,001.00	10,002.00	PIEZA	0.33	1,320.33	3,300.66
		Cantidad Solicitada:							
002	13070003	APLICADOR ESTÉRIL 26 ML. CON SOLUCIÓN ANTISÉPTICA DE GLUCONATO DE CLORHEXIDINA AL 2%Y ALCOHOL ISOPROPÍLICO AL 70% CON TINTE NARANJA CAJA CON 25 APLICADORES.	25400290	0.00	0.00	CAJA	6,249.19	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							
003	13070007	ELECTRODO DE TELA MICROPOROSA TIPO BROCHE PARA MONITOREO CONTINUO, DESECHABLE CON PASTA CONDUCTIVA O GEL Y PESTAÑA LEVANTADA PARA FÁCIL RETIRO	25400182	4,000.00	10,001.00	PIEZA	3.85	15,400.00	38,503.85
		Cantidad Solicitada:							
004	13070008	EQUIPO PARA MEDICIÓN DE PRESIÓN VENOSA CENTRAL, CONSTA DE: UNA LLAVE DE TRES VÍAS CON ESCALA PARA MEDIR EN MM. DE -3 A +35 CM., TUBO DE CONEXIÓN AL PACIENTE, TUBO DE CONEXIÓN AL FRASCO DE SOLUCIÓN, MANÓMETRO VERTICAL RÍGIDO GRADUADO CON INDICADOR FLOTANTE. 060.345.0305	25400468	6.00	16.00	PIEZA	40.99	245.94	655.84
		Cantidad Solicitada:							
005	13070011	AGUJA HIPODERMICA CON PABELLON LUER LOCK HEMBRA, DE PLASTICO, ESTERIL, DESECHABLE, DE LONG. 25MM. CAL. 23GA. C/100 PZAS. MCA. YALE. ORIGEN NACIONAL	25400015	1,201.00	3,002.00	PIEZA	0.80	960.80	2,401.60
		Cantidad Solicitada:							
006	13070012	AGUJAS HIPODERMICA CON PABELLON LUER-LOCK HEMBRA, DE PLASTICO, DESECHABLE LONGITUD 16 MM CALIBRE. 25 G. C/100	25400015	2,400.00	6,000.00	PIEZA	0.80	1,920.00	4,800.00
		Cantidad Solicitada:							
007	13070013	AGUJA HIPODERMICA CON PABELLON LUER LOCK HEMBRA, DE PLASTICO, ESTERIL, DESECHABLE, DE LONG. 38MM. CAL. 18GA. C/100 PZAS. MCA. YALE ORIGEN NACIONAL	25400015	4,000.00	10,000.00	PIEZA	0.80	3,200.00	8,000.00
		Cantidad Solicitada:							
008	13070015	AGUJA PARA MUESTRA DE SANGRE POR GOTEO PARA NEONATOS DE 0.6 MM G.23 CON 50 PIEZAS	25400554	0.00	0.00	CAJA	117.73	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							
009	13070017	AGUJA PARA PUNCIÓN LUMBAR CAL. 20 GA. X 3 1/2" (0.70 X 88 MM.) DE LONGITUD, DESECHABLE, ESTÉRIL, DE ACERO INOXIDABLE CAJA CON 25 PIEZAS.	25400024	0.00	0.00	CAJA	1,939.84	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							
010	13070018	AGUJA PARA PUNCIÓN LUMBAR CAL. 22 GA. X 50-60 MM DE LONGITUD, DESECHABLE, ESTÉRIL, DE ACERO INOXIDABLE CAJA CON 25 PIEZAS.	25400024	5.00	12.00	CAJA	1,939.84	9,699.20	23,278.08
		Cantidad Solicitada:							
011	13070022	APLICADORES DE MADERA SIN ALGODON CAJA CON 750 PZAS 060.082.0054 CM	25400040	2,000.00	5,000.00	PIEZA	0.47	940.00	2,350.00
		Cantidad Solicitada:							

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N° 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA			
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 2 DE 78				OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL			
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-						CONDICIONES DE PAGO PARCIAL			
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA						PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %			
								NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO			
CONTRATO ART. 47 LAASSP SA (X) NA () ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()						NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELÉFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03									

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MINIMO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MAXIMO
012	13070024	BOLSA P/RECOLECCION DE ORINA RECTANGULARELABORADA A BASE DE CLORURO DE POLIURETANOIVINILO CON GRADUACIONES CADA 100 ML. Y LECTURA CADA 200 ML 060.125.1879 CM	25400066	120.00	300.00	PIEZA	53.69	6,442.80	16,107.00
Cantidad Solicitada:									
013	13070025	CATÉTER CON PUERTO DE TITANIO DE 7 FR DE BAJO PERFIL CON INTRODUTOR PERCUTÁNEO	25400100	2.00	4.00	PIEZA	10,857.23	21,714.46	43,428.92
Cantidad Solicitada:									
014	13070026	BOLSA PEDIÁTRICA PARA COLOSTOMIA/ILEOSTOMÍA DRENABLE TRANSPARENTE CON BARRERA CUTÁNEA PLANA SOFTFLEX, SIN ORIFICIO DE INICIO CON PANEL DE TELA NO TEJIDA DE COLOR BEIGE EN EL LADO DEL CUERPO, CON CIERRE INTEGRADO LOCK'N ROLL (SISTEMA DE CIERRE ACTIVO EN TRES PASOS), CON FILTRO INTEGRADO AF300, PELÍCULAS ANTILOR Y ANTIRUIDO, RECORTABLE DE 0 A 51MM, SISTEMA DE UNA PIEZA. CAJA C/10 PIEZAS. (3795)	25400074	0.00	0.00	PIEZA	68.68	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
015	13070035	BRAZALETE PARA TOMA DE LA TENSION ARTERIAL NO INVASIVA, PARA BAUMANOMETRO, REUSABLE, CON DOS TUBOS, TAMAÑO PEDIÁTRICO, RANGO DE ANCHO DE 6 A 8 CM, LARGO DE 15 CM	25400607	0.00	0.00	PIEZA	361.43	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
016	13070036	BRAZALETE PARA TOMA DE LA TENSION ARTERIAL NO INVASIVA, PARA BAUMANOMETRO, REUSABLE, CON DOS TUBOS, TAMAÑO ESCOLAR, RANGO DE ANCHO DE 8 A 11 CM, LARGO DE 21 CM	25400607	0.00	0.00	PIEZA	564.29	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
017	13070037	BRAZALETE PARA TOMA DE LA TENSION ARTERIAL NO INVASIVA, PARA BAUMANOMETRO, REUSABLE, CON DOS TUBOS, TAMAÑO ADULTO, RANGO DE ANCHO DE 11 A 13 CM, RANGO DE LARGO DE 24 A 28 CM	25400607	0.00	0.00	PIEZA	564.29	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
018	13070044	CÁNULA OROFARÍNGEA TIPO GUEDEL DE CLORURO DE POLIVINILO, GRADO MEDICO TRANSPARENTE, REUSABLE TAMAÑO 3. LONG. 80 MM. 060.167.3320.	25400092	3.00	8.00	PIEZA	22.97	68.91	183.76
Cantidad Solicitada:									
019	13070045	CÁNULA OROFARÍNGEA TIPO GUEDEL DE CLORURO DE POLIVINILO, GRADO MEDICO TRANSPARENTE, REUSABLE TAMAÑO 2. LONG. 70 MM. 060.167.0466.	25400092	4.00	9.00	PIEZA	22.97	91.88	206.73
Cantidad Solicitada:									
020	13070047	DONA DE GEL PARA LA CABEZA ADULTO POS-OPERADOS DE COLOCACIÓN DE VÁLVULA DE DERIVACIÓN VENTRÍCULO PERITONEAL	25400604	0.00	1.00	PIEZA	3,271.43	0.00	3,271.43
Cantidad Solicitada:									
021	13070048	DONA DE GEL PARA LA CABEZA ABIERTA DE 140 X 60 35	25400604	0.00	1.00	PIEZA	1,942.86	0.00	1,942.86
Cantidad Solicitada:									

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N° 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL CONDICIONES DE PAGO PARCIAL PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 % NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO	
DIA 02 MES 01 AÑO2020		HOJA No. 4 DE 78							
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-							
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO					

CONTRATO

ART. 47 LAASSP SA (X) NA ()
ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()

FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020	AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03
---	--

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MINIMO	MAXIMO
031	13070060	CATETER P/VENOCLISIS DE POLIURETANO RADIOPACO CON AGUJA LONG. 46-52 MM. CAL.16G 060.168.6629 C/50 C/U	25400100	1.00	3.00	CAJA	522.86	522.86	1,568.58
Cantidad Solicitada:									
032	13070065	CATÉTER VENOSO CENTRAL DE POLIURETANO, ESTÉRIL, RADIOPACO Y DESECHABLE, TRIPLE LUMEN, CAL. 5.5 FR. X 10 A 13 CM. DE LONGITUD. CON LÚMENES INTERNOS DE CAL. 20, 22 Y 22 GA. PUNTA AZUL FLEXIBLE, CON MARCAS INDELEBLES DE LONGITUD CADA CM. CUBIERTO CON ANTISÉPTICO (CLORHEXIDINA Y SULFADIAZINA DE PLATA), Y SUS LÚMENES DEBEN OCLUIRSE CON TAPONES TRASLÚCIDOS CON SITIO DE INYECCIÓN Y CON (DESCRIPCION COMPLETA EN EL ANEXO TECNICO DE LA CONVOCATORIA)	25400100	10.00	25.00	PIEZA	1,483.87	14,838.70	37,096.75
Cantidad Solicitada:									
033	13070067	CATÉTER VENOSO CENTRAL DE POLIURETANO, ESTÉRIL, RADIOPACO Y DESECHABLE, DOBLE LUMEN, CAL. 4 FR. X 30 CM. DE LONGITUD. CON LÚMENES INTERNOS DE CAL. 22 Y 22 GA., PUNTA AZUL FLEXIBLE, CON MARCAS INDELEBLES DE LONGITUD CADA CM., Y SUS LÚMENES DEBEN OCLUIRSE CON TAPONES TRASLÚCIDOS CON SITIO DE INYECCIÓN Y CON SEGURO DESLIZABLE. EQUIPO BÁSICO DE INSERCIÓN POR TÉCNICA DE SELDINGER DEBE INCLUIR UNA GUÍA METÁLICA DE EXTREMOS FLEXIBLES, UNO DE ELLOS EN "J", DE 0.018" X 68 CM., CON AVANZADOR DE UNA SOLA M	25400100	6.00	15.00	PIEZA	1,222.26	7,333.56	18,333.90
Cantidad Solicitada:									
034	13070069	CATÉTER VENOSO CENTRAL DE POLIURETANO, ESTÉRIL, RADIOPACO Y DESECHABLE, DOBLE LUMEN, CAL. 7 FR. X 30 CM. DE LONGITUD. CON LÚMENES INTERNOS DE CAL. 16 Y 16 GA., PUNTA AZUL FLEXIBLE, CON MARCAS INDELEBLES DE LONGITUD CADA CM., Y SUS LÚMENES DEBEN OCLUIRSE C	25400100	3.00	8.00	PIEZA	1,016.13	3,048.39	8,129.04
Cantidad Solicitada:									
035	13070071	CATÉTER VENOSO CENTRAL DE POLIURETANO, ESTÉRIL, RADIOPACO Y DESECHABLE, LUMEN ÚNICO, CAL. 22 GA. X 10 A 20 CM. DE LONGITUD. CON MARCAS INDELEBLES DE LONGITUD CADA CM., Y SU LUMEN DEBE OCLUIRSE CON TAPÓN TRASLÚCIDO CON SITIO DE INYECCIÓN Y CON SEGURO DESLIZABLE. EQUIPO BÁSICO DE INSERCIÓN POR TÉCNICA DE SELDINGER	25400100	3.00	8.00	PIEZA	741.29	2,223.87	5,930.32
Cantidad Solicitada:									
036	13070072	CATÉTER VENOSO CENTRAL DE POLIURETANO, ESTÉRIL, RADIOPACO Y DESECHABLE, DOBLE LUMEN, CAL. 5 FR. X 13 CM. DE LONGITUD. CON LÚMENES INTERNOS DE CAL. 18 Y 20 GA., PUNTA AZUL FLEXIBLE, CON MARCAS INDELEBLES DE LONGITUD CADA CM., Y SUS LÚMENES DEBEN OCLUIRSE C	25400100	8.00	20.00	PIEZA	1,222.26	9,778.08	24,445.20
Cantidad Solicitada:									
037	13070075	CATÉTER VENOSO CENTRAL DE POLIURETANO, ESTÉRIL, RADIOPACO Y DESECHABLE, DOBLE LUMEN, CAL. 16 GA. X 12 A 20 CM. DE LONGITUD. CON MARCAS INDELEBLES DE LONGITUD CADA CM., Y SU LUMEN DEBE OCLUIRSE CON TAPÓN TRASLÚCIDO CON SITIO DE INYECCIÓN Y CON SEGURO DESLIZABLE. EQUIPO BÁSICO DE INSERCIÓN POR TÉCNICA DE SELDINGER	25400100	3.00	8.00	PIEZA	1,017.18	3,051.54	8,137.44
Cantidad Solicitada:									
038	13070076	CATÉTER VENOSO CENTRAL DE POLIURETANO, ESTÉRIL, RADIOPACO Y DESECHABLE, DOBLE LUMEN, CAL. 4 FR. X 10 A 13 CM. DE LONGITUD. CON LÚMENES INTERNOS DE CAL. 22 Y 22 GA., PUNTA AZUL FLEXIBLE, CON MARCAS INDELEBLES DE LONGITUD CADA CM. CUBIERTO CON ANTISÉPTICO (	25400100	3.00	8.00	PIEZA	1,389.03	4,167.09	11,112.24

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V.		NUMERO 001326		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA	FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA		
DIA 02 MES 01 AÑO2020	HOJA N°. 5 DE 78	PUENTE DE PIEDRA N°. 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		ACTA CONSTITUTIVA 38,075		OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.S.S.P.	CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL		
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20	AREA REQUIRENTE -005230-			LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)			CONDICIONES DE PAGO PARCIAL		
REQUISICION No. -	SESION COMITE No.	NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT					PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %		
	FECHA	FIRMA:					NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019		
CONTRATO		CARGO:				DIA MES AÑO		TELEFONOS :	
ART. 47 LAASSP SA (X) NA ()		NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084				PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	
ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()		TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117							
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AMQ3		FECHA: DIA MES AÑO					

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MINIMO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MAXIMO
		Cantidad Solicitada:							
039	13070088	SISTEMA DE MONITOREO DE PRESIÓN INVASIVA, CON CARTUCHO TIPO MEMBRANA, SISTEMA DE ENJUAGUE CON DISPOSITIVO TIPO GATILLO, CON DOS LLAVES BLINDADAS DE ALTA PRESIÓN, DOS LÍNEAS DE MONITOREO DE 48" Y 12", RESPECTIVAMENTE, DOS PROTECTORES DE CIERRE HERMÉTICO. ESTE SISTEMA DEBERÁ ACOPLARSE AL SISTEMA DE PRESIÓN INVASIVA REUSABLE CON COMPROBADOR DE SEÑAL Y SOPORTE DE FIJACIÓN VERTICAL, E INTERFARSARSE CON SISTEMA DE MONITOREO MODULAR MEDIANTE CABLE DE CONEXIÓN COMPATIBLE C/10 PIEZAS.	25400607	12.00	30.00	CAJA	4,563.76	54,765.12	136,912.80
		Cantidad Solicitada:							
040	13070096	AGUJA PARA BIOPSIA TIPO JAMSHIDI CAL. 13 GA. X 8.9 CM. DE LONGITUD.	25400020	5.00	12.00	PIEZA	981.43	4,907.15	11,777.16
		Cantidad Solicitada:							
041	13070098	IDOPOVIDONA, SOLUCION ENVASE DE 500 ML.	25400001	2.00	4.00	PIEZA	67.23	134.46	268.92
		Cantidad Solicitada:							
042	13070099	IDOPOVIDONA, ESPUMA ENVASE DE 500 ML.	25400001	2.00	4.00	PIEZA	59.63	119.26	238.52
		Cantidad Solicitada:							
043	13070102	CEPILLOS DESECHABLES CON GLUCONATO DE CLORMEXIDINA 4%	25400109	0.00	0.00	PIEZA	13.58	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							
044	13070110	PAPEL CREPADO COLOR AZUL CON FLECHAS INDICATIVAS DE ESTERILIZACION IMPRESAS PAQUETE CON 200 PIEZAS 110 X 120	25400064	6.00	16.00	PAQUETE	4,613.33	27,679.98	73,813.28
		Cantidad Solicitada:							
045	13070111	SONDA O CATÉTER PARA SUMINISTRO DE OXÍGENO DESECHABLE, FLEXIBLE, TUBO DE CONEXIÓN CON ADAPTADOR UNIVERSAL A EQUIPOS DE OXÍGENO, LONGITUD DE 150 CM., SIN CÁNULA NASAL.	25400453	320.00	800.00	PIEZA	8.72	2,790.40	6,976.00
		Cantidad Solicitada:							
046	13070112	SONDA O CATÉTER DESECHABLE PARA SUMINISTRO DE OXÍGENO DE HASTA 2 METROS DE LONGITUD TOTAL, TUBO DE SEGURIDAD DE 3 CANALES DE HASTA 1.5 METROS DE LONGITUD Y 0.5 MM DE DIÁMETRO, CON PUNTA NASAL FLEXIBLE FABRICADA EN SILICON TAMAÑO MEDIANO (PEDIATRICA) DE 2 MM DE DIAMETRO INTERNO/ 1 CM DE LONGITUD Y 0.7 CM DE SEPARACIÓN , CON TUBOS DE CONECCIÓN A PUNTAS NAALES DE 35 CM LONGITUD MÁXIMA Y DISPOSITIVO DE AJUSTE, CON CONEXIÓN FLEXIBLE UNIVERSAL HEMBRA DE EMPUÑADURA PARA ADAPTAR A TANQUES DE OXÍGEN	25400451	140.00	350.00	PIEZA	40.00	5,600.00	14,000.00
		Cantidad Solicitada:							
047	13070119	ELECTRODO UNIPOLAR PARA ESTIMULACIÓN CARDIACA PARA MARCAPASOS MEDTRONIC, CON ELECTRODO METÁLICO EN FORMA DE OLIVA Y EXTREMO DISTAL CON ESPIRAL DE PROLENE, DESECHABLE, TAMAÑO PEDIÁTRICO	25400320	2.00	6.00	CAJA	5,942.95	11,885.90	35,657.70
		Cantidad Solicitada:							
048	13070122	BOLSA P/ESTERILIZAR EN GAS O VAPOR MEDIDA 9.0 X 12.5 X 5.0 CM CAJA CON 1000 PZAS060.125.2828	25400064	0.00	0.00	CAJA	390.67	0.00	0.00

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N°. 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 7 DE 78				OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-						CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA						PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %	
								NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO	
				NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELÉFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03							

CONTRATO

ART. 47 LAASP SA (X) NA ()

ART. 48 LAASP SA (X) NA ()

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL MINIMO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MAXIMO
CON 100 PIEZAS. 060.456.0391									
Cantidad Solicitada:									
062	13070168	HOJA PARA BISTURI NO.11 DE ACERO INOXIDABLE, ESTERIL Y DESECHABLE C/100 PZAS. 060.483.0125 MCA. DL. ORIGEN NACIONAL	25400052	400.00	1,000.00	PIEZA	2.90	1,160.00	2,900.00
Cantidad Solicitada:									
063	13070170	HOJA PARA BISTURI DE ACERO INOXIDABLE, NO. 15 ESTERIL Y DESECHABLE C/100 PZAS. 060.483.0141 MCA. DL. ORIGEN NACIONAL	25400052	280.00	700.00	PIEZA	2.90	812.00	2,030.00
Cantidad Solicitada:									
064	13070171	HOJA P/BISTURI NO.22 ESTERIL DE ACERO INOX. CAJA CON 100 PZAS	25400052	40.00	100.00	PIEZA	2.90	116.00	290.00
Cantidad Solicitada:									
065	13070173	JERINGA DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, DESECHABLE, ESTÉRIL, CAPACIDAD DE 3 ML. ESCALA GRADUADA EN ML., CON DIVISIONES DE 0.5 ML. Y SUBDIVISIONES DE 0.1 ML. CON AGUJA CALIBRE 22 G. X 32 MM. DE LONGITUD. 060.550.1279	25400294	12,000.00	30,000.00	PIEZA	1.93	23,160.00	57,900.00
Cantidad Solicitada:									
066	13070174	JERINGA DE PLASTICO CON PIVOTE TIPO LUER ESTERIL Y DESECHABLE CAP.DE 20 ML ESCALA GRADUADA EN DIVISIONES DE 5.0 SUBDIVISIONES DE 1.0 SIN AGUJA	25400294	4,800.00	12,000.00	PIEZA	3.04	14,592.00	36,480.00
Cantidad Solicitada:									
067	13070175	JERINGA DE PLÁSTICO, GRADO MÉDICO, DESECHABLE, ESTÉRIL, CAPACIDAD DE 5 ML. ESCALA GRADUADA EN ML., CON DIVISIONES DE 1.0 ML. Y SUBDIVISIONES DE 0.2 ML. CON AGUJA CALIBRE 20 G. X 32 MM. DE LONGITUD. 060.550.2608	25400294	20,000.00	50,000.00	PIEZA	1.72	34,400.00	86,000.00
Cantidad Solicitada:									
068	13070176	JERINGA DE PLASTICO GRADO MEDICO DESECH-ESTERIL CAP. DE 10 ML ESCALA GRADUADA ENML CON DIVISIONES DE 1.0ML Y SUBDIVISIONDE 0.2 ML. CON AGUJA CAL 20G X 32 MM	25400294	16,000.00	40,001.00	PIEZA	3.31	52,960.00	132,403.31
Cantidad Solicitada:									
069	13070177	JERINGA PARA INSULINA CON AGUJA ETERIL, DESECHABLE, CAPACIDAD DE 1 ML ESCALA GRADUADA DE 0 A 100 UNIDADES, CON AGUJA DESPRENDIBLE DE 27 G X 13 MM DE LONGITUD 060.550.2186	25400294	9,600.00	24,000.00	PIEZA	2.53	24,288.00	60,720.00
Cantidad Solicitada:									
070	13070180	EQUIPO PARA VENOCLOSIS DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, ESTÉRIL, DESECHABLE, CONSTA DE: BAYONETA CON PROTECTOR, FILTRO DE AIRE, CÁMARA DE GOTEO FLEXIBLE, MACRO GOTERO, TUBO TRANSPORTADOR; MECANISMO REGULADOR DE FLUJO, OBTURADOR DEL TUBO TRANSPORTADOR, DISPOSITIVO PARA LA ADMINISTRACIÓN DE MEDICAMENTOS, ADAPTADOR DE AGUJA LISO, LIBRE DE AGUJA CON PROTECTOR.	25400204	1,200.00	3,001.00	PIEZA	10.83	12,996.00	32,500.83
Cantidad Solicitada:									
071	13070181	LLAVE DE 4 VÍAS CON MARCAS INDICADORA DEL SENTIDO EN EL QUE FLUYEN LAS SOLUCIONES Y POSICIÓN DE CERRADO, ADITAMENTO DE CIERRE LUER-LOCK (MÓVIL) EN EL RAMAL DE LA LLAVE, SIN TUBO DE EXTENSIÓN.	25400306	0.00	0.00	PIEZA	7.73	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
072	13070182	LLAVE DE 4 VÍAS CON MARCAS INDICADORA DEL SENTIDO EN EL QUE FLUYEN LAS SOLUCIONES Y POSICIÓN DE CERRADO, ADITAMENTO DE CIERRE LUER-LOCK (MÓVIL) EN EL RAMAL DE LA LLAVE, QUE SE CONECTA AL TUBO DE LA EXTENSIÓN QUE ES REMOVIBLE, DE PLÁSTICO FLEXIBLE, LONGITUD DE 80 CM. Y DIÁMETRO INTERNO 2.7 MM. MÍNIMO, CONECTOR LUER-LOCK HEMBRA EN	25400306	3,600.00	9,000.00	PIEZA	10.44	37,584.00	93,960.00

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V.		NUMERO 001326		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
HOJA No. 8 DE 78		PUENTE DE PIEDRA N°. 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050		ACTA CONSTITUTIVA 38,075		OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-		LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)				CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT				PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %	
FIRMA:		CARGO:		NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019	
NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT		FIRMA:		TELEFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117				DIA MES AÑO	
FECHA:		DIA MES AÑO		TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR					
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03							

CONTRATO

ART. 47 LAASSP SA (**X**) NA ()

ART. 48 LAASSP SA (**X**) NA ()

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MINIMO	M.N. MAXIMO
EL EXTREMO DEL TUBO QUE SE CONECTA CON LA LLAVE Y CONECTOR LUER MACHO EN EL EXTREMO PROXIMAL, CON ADITAMENTO DE CIERRE LUER-LOCK (MÓVIL) PIEZA									
Cantidad Solicitada:									
073	13070188	SENSOR DE OXIGENO PARA INCUBADORA MARCA DRAGER CAT. CAT. 6850645 PARA EQUIPO PROPIEDAD DEL HOSPITAL	25400607	0.00	0.00	PIEZA	4,370.00	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
074	13070192	DONA DE GEL PARA LA CABEZA PEDIATRICA POS-OPERADOS DE COLOCACIÓN DE VÁLVULA DE DERIVACIÓN VENTRÍCULO PERITONEAL	25400604	0.00	1.00	PIEZA	2,442.86	0.00	2,442.86
Cantidad Solicitada:									
075	13070193	EQUIPO PARA APLICACIÓN DE VOLÚMENES MEDIDOS DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, ESTÉRIL, DESECHABLE, CONSTA DE: BAYONETA CON PROTECTOR, FILTRO DE AIRE, CÁMARA BURETRA CON CAPACIDAD DE 100 ML Y ESCALA GRADUADA EN MM., CÁMARA DE GOTEO FLEXIBLE, MICRO GOTERO TUBO TRANSPORTADOR; MECANISMO REGULADOR DE FLUJO, OBTURADOR DEL TUBO TRANSPORTADOR, DISPOSITIVO PARA LA ADMINISTRACIÓN DE MEDICAMENTOS, ADAPTADOR DE AGUJA LISO, LIBRE DE AGUJA CON PROTECTOR.	25400468	1,200.00	3,000.00	PIEZA	42.95	51,540.00	128,850.00
Cantidad Solicitada:									
076	13070194	EQUIPO DE TRANSFUSIÓN PARA BOLSA DE SANGRE CON MEDIDOR DE VOLÚMENES HASTA 100 ML. ESTERILIZADO LIBRE DE PIROGENOS DESECHABLE Y ATOXICO. CON FILTRO DE 170 MICRAS	25400069	0.00	0.00	PIEZA	25.52	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
077	13070196	VENDA DE FIBRA DE VIDRIO DE 12.5 CM.	25400539	0.00	0.00	PIEZA	146.91	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
078	13070203	CUBREBOCAS 3 PLIEGUES CON CINTAS, CON BANDA AMOLDABLE PAQ C/50 PZAS	25400149	240.00	600.00	PAQUETE	51.80	12,432.00	31,080.00
Cantidad Solicitada:									
079	13070206	GEL CONDUCTOR PARA ULTRASONIDO	25400598	2.00	5.00	GALON	107.38	214.76	536.90
Cantidad Solicitada:									
080	13070208	FIJACION PARA CANULA NEO BAR MICRO CAT. N711 COLOR BLANCO CON 5 PIEZAS	25400465	4.00	10.00	CAJA	664.43	2,657.72	6,644.30
Cantidad Solicitada:									
081	13070211	PERAS DE HULE CON VALVULA PARA BAUMANOMETRO	25400001	0.00	0.00	PIEZA	57.41	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
082	13070213	CATÉTER VENOSO CENTRAL DE POLIURETANO, ESTÉRIL, RADIOPACO Y DESECHABLE, DOBLE LUMEN, CAL. 4 FR. X 10 A 13 CM. DE LONGITUD. CON LÚMENES INTERNOS DE CAL. 22 Y 22 GA., PUNTA AZUL FLEXIBLE, CON MARCAS INDELEBLES DE LONGITUD CADA CM., Y SUS LÚMENES DEBEN OCLUI	25400100	29.00	72.00	PIEZA	899.19	26,076.51	64,741.68

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N° 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 9 DE 78				OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-						CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA						PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %	
								NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO	
				NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELÉFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03							

CONTRATO

ART. 47 LAASSP SA (X) NA ()

ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MINIMO	M.N. MAXIMO
Cantidad Solicitada:									
083	13070230	CANULA ENDOTRAQUEAL 4.0 MM CONSTRUIDA DE CLORURO DE POLIVINILO, GRADO MEDICO CON MARCA RADIOPACA, ESTERIL TRANSPARENTE DESECHABLE, CON GLOBO DE ALTO VOLUMEN Y BAJA PRESION, INCLUYE UNA VALVULA UN CONECTOR Y UNA ESCALA EN MM PARA DETERMINAR LA PROFUNDIDAD DE LA COLOCACION DEL TUBO CON ORIFICIO TIPO MURPHY EMPAQUE INDIVIDUAL DIAMETRO INTERNO 4.0 MM CON PRUEBA DE IMPLANTE TISULAR	25400517	40.00	100.00	PIEZA	66.26	2,650.40	6,626.00
Cantidad Solicitada:									
084	13070232	FIJACION PARA CANULA NEO BAR SMALL CAT. N712 COLOR VERDE CON 5 PIEZAS	25400465	8.00	20.00	CAJA	664.43	5,315.44	13,288.60
Cantidad Solicitada:									
085	13070233	CÁNULA ENDOTRAQUEAL CONSTRUIDA DE CLORURO DE POLIVINILO, GRADO MÉDICO CON MARCA RADIOPACA, ESTÉRIL TRANSPARENTE DESECHABLE, CON GLOBO DE ALTO VOLUMEN Y BAJA PRESIÓN, INCLUYE UNA VÁLVULA, UN CONECTOR Y UNA ESCALA EN MM. PARA DETERMINAR LA PROFUNDIDAD DE LA COLOCACIÓN DEL TUBO CON ORIFICIO TIPO MURPHY EMPAQUE INDIVIDUAL DIÁMETRO INTERNO 6.0 MM.	25400517	32.00	80.00	PIEZA	40.06	1,281.92	3,204.80
Cantidad Solicitada:									
086	13070241	CÁNULA ENDOTRAQUEAL CONSTRUIDA DE CLORURO DE POLIVINILO, GRADO MÉDICO, TRANSPARENTE, RADIOPACO, CON CERTIFICACIÓN DE PRUEBA DE IMPLANTE TISULAR, CON MARCAS DE LONGITUD CADA CM., DESECHABLE, SIN GLOBO, CON ORIFICIO TIPO MURPHY, ESTÉRIL, CON CONECTOR, DIÁMETRO INTERNO DE 2.5 MM.	25400517	8.00	20.00	PIEZA	28.86	230.88	577.20
Cantidad Solicitada:									
087	13070242	SONDA ENDOTRAQUEAL 12 FR S/GLOBO CONSTRUIDA DECLORURO DE POLIVINILO TRANSP. GRADUADA CON MCAS. ESTERILES DESECH. 3.0 MM D.I.	25400517	32.00	80.00	PIEZA	28.86	923.52	2,308.80
Cantidad Solicitada:									
088	13070243	CÁNULA ENDOTRAQUEAL CONSTRUIDA DE CLORURO DE POLIVINILO, GRADO MÉDICO, TRANSPARENTE, RADIOPACO, CON CERTIFICACIÓN DE PRUEBA DE IMPLANTE TISULAR, CON MARCAS DE LONGITUD CADA CM., DESECHABLE, SIN GLOBO, CON ORIFICIO TIPO MURPHY, ESTÉRIL, CON CONECTOR, DIÁMETRO INTERNO DE 3.5 MM.	25400517	40.00	100.00	PIEZA	28.86	1,154.40	2,886.00
Cantidad Solicitada:									
089	13070244	CÁNULA ENDOTRAQUEAL CONSTRUIDA DE CLORURO DE POLIVINILO, GRADO MÉDICO, TRANSPARENTE, RADIOPACO, CON CERTIFICACIÓN DE PRUEBA DE IMPLANTE TISULAR, CON MARCAS DE LONGITUD CADA CM., DESECHABLE, SIN GLOBO, CON ORIFICIO TIPO MURPHY, ESTÉRIL, CON CONECTOR, DIÁMETRO INTERNO DE 4.0 MM.	25400517	40.00	100.00	PIEZA	29.94	1,197.60	2,994.00
Cantidad Solicitada:									
090	13070245	SONDA ENDOTRAQUEAL 18 FR S/GLOBO CONSTRUIDA DECLORURO DE POLIVINILO TRANS. GRADUADA - CON MARCAS RADIOPACAS ESTERILES Y DESECHABLES 4.5 MM. D.I.	25400517	40.00	100.00	PIEZA	29.94	1,197.60	2,994.00
Cantidad Solicitada:									
091	13070246	CÁNULA ENDOTRAQUEAL CONSTRUIDA DE CLORURO DE POLIVINILO, GRADO MÉDICO, TRANSPARENTE, RADIOPACO, CON CERTIFICACIÓN DE PRUEBA DE IMPLANTE TISULAR, CON MARCAS DE LONGITUD CADA CM., DESECHABLE, SIN GLOBO, CON ORIFICIO TIPO MURPHY, ESTÉRIL, CON CONECTOR, DIÁMETRO INTERNO DE 5.0 MM.	25400517	40.00	100.00	PIEZA	28.86	1,154.40	2,886.00

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N° 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 10 DE 78				OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-						CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA						PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %	
								NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO	
				NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELÉFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03							

CONTRATO

ART. 47 LAASSP SA (X) NA ()

ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL MINIMO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MAXIMO
Cantidad Solicitada:									
092	13070249	CÁNULA ENDOTRAQUEAL CONSTRUIDA DE CLORURO DE POLIVINILO, GRADO MÉDICO, TRANSPARENTE, RADIOPACO, CON CERTIFICACIÓN DE PRUEBA DE IMPLANTE TISULAR, CON MARCAS DE LONGITUD CADA CM., DESECHABLE, SIN GLOBO, CON ORIFICIO TIPO MURPHY, ESTÉRIL, CON CONECTOR, DIÁMETRO INTERNO DE 6.5 MM.	25400517	40.00	100.00	PIEZA	28.86	1,154.40	2,886.00
Cantidad Solicitada:									
093	13070250	CÁNULA ENDOTRAQUEAL CONSTRUIDA DE CLORURO DE POLIVINILO, GRADO MÉDICO, TRANSPARENTE, RADIOPACO, CON CERTIFICACIÓN DE PRUEBA DE IMPLANTE TISULAR, CON MARCAS DE LONGITUD CADA CM., DESECHABLE, SIN GLOBO, CON ORIFICIO TIPO MURPHY, ESTÉRIL, CON CONECTOR, DIÁMETRO INTERNO DE 7.0 MM., CAL 28 FR.	25400517	20.00	50.00	PIEZA	28.86	577.20	1,443.00
Cantidad Solicitada:									
094	13070252	CATÉTER VENOSO CENTRAL DE POLIURETANO, ESTÉRIL, RADIOPACO Y DESECHABLE, TRIPLE LUMEN, CAL. 7 FR. X 20 CM. DE LONGITUD, CON LÚMENES INTERNOS CAL. 18, 18 Y 16 GA., PUNTA AZUL FLEXIBLE, CON MARCAS INDELEBLES DE LONGITUD CADA CM., Y SUS LÚMENES DEBEN OCLUIRSE CON TAPONES TRASLÚCIDOS CON SITIO DE INYECCIÓN Y CON SEGURO DESLIZABLE, CON EQUIPO BÁSICO DE INSERCIÓN POR TÉCNICA DE SELDINGER CONSISTENTE EN: UNA GUÍA METÁLICA DE EXTREMOS FLEXIBLES, UNO DE ELLOS EN "J", DE 0.032" X 60 CM., CON AVANZADOR DE U	25400100	8.00	20.00	PIEZA	777.42	6,219.36	15,548.40
Cantidad Solicitada:									
095	13070257	AGUJA BARD PARA BIOPSIA 16 GA DE 13 CM MAGNUM DE TEJIDOS BLANDOS SER UTILIZADA EN EL DISPOSITIVO DE PISTOLA MAGNUM MEDIDA DE 16 GA X 16CMS (MORADA) CON UNA PROFUNDIDAD DE PENETRACIÓN SELECCIONABLE QUE VAYA DE 15 MM A 22MM. EQUIPO PROPIEDAD DEL HOSPITAL	25400020	5.00	12.00	PIEZA	939.44	4,697.20	11,273.28
Cantidad Solicitada:									
096	13070263	COLCHÓN DE TEMPERATURA PARA USO INDIVIDUAL DESECHABLE DE VINIL MODELO TP22-C PARA MOTOR GAYMAR MODELO TP-5000	25400605	1.00	2.00	PIEZA	1,548.39	1,548.39	3,096.78
Cantidad Solicitada:									
097	13070270	SONDA PARA ALIMENTACIÓN INFANTIL CAL. 8 FR., DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, ESTÉRIL Y DESECHABLE, CON UN ORIFICIO EN EL EXTREMO PROXIMAL Y OTRO EN LOS PRIMEROS 2 CM., LONGITUD DE 90 CM. 060.167.8089	25400453	96.00	240.00	PIEZA	5.03	482.88	1,207.20
Cantidad Solicitada:									
098	13070271	SONDA PARA ALIMENTACIÓN DE PREMATUROS CAL. 5 FR., DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, ESTÉRIL Y DESECHABLE, CON UN ORIFICIO EN EL EXTREMO PROXIMAL Y OTRO EN LOS PRIMEROS 2 CM., LONGITUD DE 90 CM.	25400453	128.00	320.00	PIEZA	7.35	940.80	2,352.00
Cantidad Solicitada:									
099	13070275	SONDA TIPO NELATON DE CLORURO DE POLIVINIL TRANSPARENTE, PUNTA REDONDA, ATOXICA, ESTÉRIL Y DESECHABLE, CAL. 8 FR., LONGITUD DE 40 CM.	25400462	2,400.00	6,000.00	PIEZA	6.85	16,440.00	41,100.00
Cantidad Solicitada:									
100	13070276	SONDA TIPO NELATON DE CLORURO DE POLIVINIL TRANSPARENTE, PUNTA REDONDA, ATOXICA, ESTÉRIL Y DESECHABLE, CAL. 10 FR.,	25400133	1,600.00	4,000.00	PIEZA	6.85	10,960.00	27,400.00

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N°. 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.P.		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL CONDICIONES DE PAGO PARCIAL PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 % NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO	
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 11 DE 78							
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-							
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO					

CONTRATO

ART. 47 LAASSP SA (X) NA ()

ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()

FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020	AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03
---	--

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MINIMO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MAXIMO
LONGITUD DE 40 CM.									
Cantidad Solicitada:									
101	13070280	ESFINTEROTOMO ENDOSCÓPICO TRIPLE LUMEN NARIZ CORTA, HILO CORTO 20 MM.7 FR PARA PASO SOBRE GUÍA 0.35 PULGADAS	25400605	0.00	1.00	PIEZA	6,978.88	0.00	6,978.88
Cantidad Solicitada:									
102	13070288	TUBO PARA ASPIRADORA DE HULE LATEX, COLOR AMBAR DIAMETRO INTERIOR 6.3MM. ESPESOR DE PARED 3.77MM. 060.908.0924 MCA. HOLLY. ORIGEN NACIONAL	25400522	320.00	800.00	METRO	90.00	28,800.00	72,000.00
Cantidad Solicitada:									
103	13070289	TUBO PARA CANALIZACIÓN DE LÁTEX NATURAL OPACO A LOS RAYOS X 1/4 ESTERIL	25400523	12.00	30.00	PIEZA	18.79	225.48	563.70
Cantidad Solicitada:									
104	13070291	TUBO PARA CANALIZACIÓN DE LÁTEX NATURAL OPACO A LOS RAYOS X 3/8 ESTERIL	25400523	8.00	20.00	PIEZA	18.79	150.32	375.80
Cantidad Solicitada:									
105	13070293	BIBERONES DE VIDRIO CON MAMILA, TAPA DE ROSCA, CAPUCHON PROTECTOR, CAPACIDAD 240 ML.	25400050	0.00	0.00	PIEZA	46.67	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
106	13070294	MAMILA DE HULE LATEX	25400314	96.00	240.00	PIEZA	26.67	2,560.32	6,400.80
Cantidad Solicitada:									
107	13070295	VÁLVULA DE SILICÓN GRADO MÉDICO, CON MARCA RADIOPACA, PARA DERIVACIÓN DE LÍQUIDO CEFALORRAQUÍDEO DE HENDIDURAS, TAMAÑO NEONATAL, PRESIÓN MEDIA.	25400533	0.00	1.00	PIEZA	4,625.00	0.00	4,625.00
Cantidad Solicitada:									
108	13070301	KIT DE CATETER PARA HEMODIALISIS TEMPORAL NIAGARA SLIM- CATH MEDIDA DE 13.5 X 20CM. DE LONG , PRE CURVADO CON PUNTA DE ESCOPETA 100%DE BODY SOFT	25400100	2.00	4.00	PIEZA	2,836.73	5,673.46	11,346.92
Cantidad Solicitada:									
109	13070307	CATÉTER PARA DIÁLISIS PERITONEAL DE INSTALACIÓN SUBCUTÁNEA BLANDO DE SILICÓN CON 2 COJINES DE POLIÉSTER CON CONECTOR TAPÓN Y SEGURO CON BANDA RADIOPACA MODELO COLA DE COCHINO DE 39 CM.	25400100	2.00	4.00	PIEZA	4,302.34	8,604.68	17,209.36
Cantidad Solicitada:									
110	13070318	ELECTRODO UNIPOLAR PARA ESTIMULACIÓN CARDIACA PARA MARCAPASOS MEDTRONIC, CON ELECTRODO METÁLICO EN FORMA DE OLIVA Y EXTREMO DISTAL CON ESPIRAL DE PROLENE, DESECHABLE, TAMAÑO ADULTO. 060.607.0399	25400320	1.00	2.00	CAJA	5,942.95	5,942.95	11,885.90
Cantidad Solicitada:									
111	13070320	DISPOSITIVO DE EXTRACCION PARA POLIPOS 230 CM LARGO Y 2.33 MM DE ANCHO, CON ASA DE 2.5 CM (SPIDERNET)	25400030	0.00	1.00	PIEZA	700.00	0.00	700.00

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N° 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 12 DE 78				OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-						CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA						PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %	
								NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO	
CONTRATO ART. 47 LAASSP SA (X) NA () ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()				NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO				PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS	
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03						TELÉFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL MINIMO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MAXIMO
Cantidad Solicitada:									
112	13070326	LÁPIZ COAGULADOR PARA ELECTROCAUTERIO	25400605	40.00	100.00	PIEZA	255.03	10,201.20	25,503.00
Cantidad Solicitada:									
113	13070329	CÁNULA ENDOTRAQUEAL CONSTRUIDA DE CLORURO DE POLIVINILO, GRADO MÉDICO, TRANSPARENTE, RADIOPACO, CON CERTIFICACIÓN DE PRUEBA DE IMPLANTE TISULAR, CON MARCAS DE LONGITUD CADA CM., DESECHABLE, CON GLOBO, CON ORIFICIO TIPO MURPHY, ESTÉRIL, CON CONECTOR, DIÁMETRO INTERNO DE 3.0 MM.	25400517	24.00	60.00	PIEZA	67.47	1,619.28	4,048.20
Cantidad Solicitada:									
114	13070336	EXTENSIÓN MULTI LUMEN DE 3 VÍAS DE POLIURETANO TRANSPARENTE, PARA VOLÚMENES DE PERFUSIÓN MUY LENTOS EN CATÉTERES I.V., CON VÁLVULA ANTIRREFLUJO. LUMEN 1 CON D.I. DE 1.85 MM., EXTERNO DE 2.6 MM., LONGITUD DE 6 CM., VOLUMEN DE ESPACIO MUERTO 0.6 ML.; LUMEN 2 CON D.I. DE 0.55 MM., EXTERNO DE 1.5 MM., LONGITUD DE 8 CM., VOLUMEN DE ESPACIO MUERTO 0.4 ML.; LUMEN 3 D.I. DE 0.55 MM., EXTERNO DE 1.5 MM., LONGITUD DE 10 CM., VOLUMEN DE ESPACIO MUERTO 0.4 ML.	25400593	184.00	460.00	PIEZA	159.68	29,381.12	73,452.80
Cantidad Solicitada:									
115	13070347	SONDA FOLEY DE DOS VÍAS PARA DRENAJE URINARIO, DE SILICÓN 100% ESTÉRIL Y DESECHABLE, CON GLOBO DE AUTORRETENCIÓN DE 3 O 5 ML., CON VÁLVULA PARA JERINGA CAL. 14 FR.	25400593	11.00	28.00	PIEZA	264.80	2,912.80	7,414.40
Cantidad Solicitada:									
116	13070353	ROSCA Y MAMILA DE LATEX	25400050	48.00	120.00	PIEZA	29.53	1,417.44	3,543.60
Cantidad Solicitada:									
117	13070355	CATÉTER PARA DIÁLISIS PERITONEAL DE INSTALACIÓN SUBCUTÁNEA BLANDO DE SILICÓN CON 2 COJINES DE POLIÉSTER CON CONECTOR TAPÓN Y SEGURO CON BANDA RADIOPACA MODELO COLA DE COCHINO DE 37 CM.	25400100	1.00	3.00	PIEZA	3,803.31	3,803.31	11,409.93
Cantidad Solicitada:									
118	13070356	CATETER PARA DIALISIS PERITONEAL DE INSTALACION SUBCUTANEA BLANDO DE SILICON CON 2 COJINES DE POLIESTER CON CONECTOR TAPON Y SEGURO CON BANDA RADIOPACA MOD. COLA DE COCHINO DE 47 CM CON INTRODUTOR	25400100	2.00	4.00	PIEZA	2,953.55	5,907.10	11,814.20
Cantidad Solicitada:									
119	13070361	KIT DE CATETER PARA HEMODIALISIS TEMPORAL NIAGARA SLIM- CATH MEDIDA DE 12FR X 20 CM. DE LONG , PRE CURVADO CON PUNTA DE ESCOPETA 100%DE BODY SOFT	25400100	2.00	4.00	PIEZA	2,625.73	5,251.46	10,502.92
Cantidad Solicitada:									
120	13070362	TORNILLO CORTICAL 3.5X34 MM	25400597	0.00	1.00	PIEZA	130.25	0.00	130.25
Cantidad Solicitada:									
121	13070364	HOJA DESECHABLE PARA RECORTAR VELLO PARA ÁREAS SENSIBLE COLOR AZUL PARA MANGO ERGONÓMICO MARCA CARE FUSION DE 15 CM. RECARGABLE Y SUMERGIBLE EN AGUA Y SOLUCIONES DESINFECTANTES. CON SISTEMA DE CARGA INMEDIATA (YA SE CUENTA CON EL MANGO).	25400605	8.00	20.00	PIEZA	257.14	2,057.12	5,142.80

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO)		NUMERO 001326		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 13 DE 78		HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V.		ACTA CONSTITUTIVA 38,075		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUIRENTE -005230-		PUENTE DE PIEDRA N°. 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT		OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %	
				FIRMA:				NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019	
				CARGO:				DIA MES AÑO	
				NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084					
CONTRATO				TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELÉFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	
ART. 47 LAASSP SA (X) NA ()				FECHA: DIA MES AÑO					
ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()									
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03							

HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0						PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N°. 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLAPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX								
DIA 02 MES 01 AÑO 2020			HOJA No. 14 DE 78			ACTA CONSTITUTIVA 38,075								
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20			AREA REQUIRENTE -005230-			LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)								
REQUISICION No. -			SESION COMITE No.											
			FECHA			NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT								
						FIRMA:								
						CARGO:								
						NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084								
						TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117								
						FECHA: DIA MES AÑO								

LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA	FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA
OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.	CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL
	CONDICIONES DE PAGO PARCIAL
	PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %
	NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBGG003E154-2019 DIA MES AÑO
PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS	TELÉFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUNTE DE PIEDRA N°. 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX <td colspan="2"> NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X) </td> <td colspan="2"> LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P. PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS </td> <td colspan="2"> FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL CONDICIONES DE PAGO PARCIAL PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 % NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR </td>		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P. PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL CONDICIONES DE PAGO PARCIAL PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 % NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	
CONTRATO ART. 47 LAASSP SA (X) NA () ART. 48 LAASSP SA (X) NA () FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020 AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03		HOJA N°. 15 DE 78 AREA REQUIRENTE -005230- SESION COMITE N°. FECHA NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO							

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N°. 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)	LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N° 5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.	FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL CONDICIONES DE PAGO PARCIAL PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 % NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO
DIA 02 MES 01 AÑO 2020	HOJA No. 16 DE 78	NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO				
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20	AREA REQUERENTE -005230-					
REQUISICION No. -	SESION COMITE No. FECHA					
CONTRATO ART. 47 LAASSP SA (X) NA () ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()						
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020	AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03					
				PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		
				TELÉFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR		

PARTIDA CODIGO		DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD		UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N.	
				MINIMA	MAXIMA			MINIMO	MAXIMO
153	13070520	SONDA PARA DRENAJE TORÁCICO DE 8 FR. X 8 CM. DE LONGITUD, DE CLORURO DE POLIVINIL CON ORIFICIO EN LA PUNTA Y LATERAL, RADIOPACO, CON MARCAS DE 5 A 10 CM., CON CONECTOR LUER-LOCK PARA SELLO DE AGUA, CON TROCAR INTERNO Y DISCO DE FIJACIÓN.	25400593	2.00	5.00	PIEZA	564.30	1,128.60	2,821.50
		Cantidad Solicitada:							
154	13070563	SONDA PARA SUMINISTRO DE OXIGENO DE 1.5 A 2 M DE LONGITUD CON PUNTA NASAL TAMAÑO GRANDE	25400611	0.00	0.00	PIEZA	6.96	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							
155	13070568	AGUJA PARA BIOPSIA CAL. 14 GA. X 13 CM. DE LONGITUD PARA PISTOLA MAGNUM	25400020	3.00	8.00	PIEZA	939.44	2,818.32	7,515.52
		Cantidad Solicitada:							
156	13070570	SISTEMA DE SUCCION CERRADO PEDIATRICO CON SISTEMA EN "Y" P/TUBOS ENDOTRAQUEALES CON DIAMETRO INTERNO DE 5.0 MM. CAL. 12 FR. X40.5 DE LONG. CON MARCAS INDELEBLES CADA CM.	25400611	20.00	50.00	PIEZA	318.69	6,373.80	15,934.50
		Cantidad Solicitada:							
157	13070573	SENSOR DE SPO2 DEDAL DRÄGER OXIMETRO DE PULSO, TIPO ADULTO, REUSABLE, PESO DE PACIENTE > 30 KG, NÚMERO DE PARTE: MS13235, LONGITUD: 1 M, NUMERO DE CATALOGO: 3368433 PARA LA CONEXIÓN DE SENSOR DRÄGER CON MULTIMED 5 Y 6 PARA USO EN EL EQUIPO MEDICO: MONITOR DE SIGNOS VITALES MARCA:DRAGER , MODELO INFINITY VISTA, VISTA XL, EQUIPO PROPIEDAD DEL HOSPITAL	25400607	0.00	0.00	PIEZA	2,621.43	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							
158	13070597	JERINGA ASEPTO DE SILICÓN CAPACIDAD 100 ML.	25400294	8.00	20.00	PIEZA	84.52	676.16	1,690.40
		Cantidad Solicitada:							
159	13070598	SISTEMA DE FIJACIÓN STATLOCK PARA CATÉTER DE HEMODIÁLISIS DE MATERIAL TRANSPIRABLE ANATÓMICO Y ERGONÓMICO EN MATERIAL HIPOALERGÉNICO AUTOADHERIBLE LIBRE DE LÁTEX (TRICOT)	25400041	29.00	72.00	PIEZA	371.85	10,783.65	26,773.20
		Cantidad Solicitada:							
160	13070605	SENSOR DE SPO2 MULTISITIO OXIMETRO DE PULSO NELLCOR, TIPO PEDIATRICO, REUSABLE, PARA USO EN EL EQUIPO MEDICO: MONITOR DE SIGNOS VITALES MARCA NELLCOR MODELO N-550, EQUIPO PROPIEDAD DEL HOSPITAL	25400607	0.00	1.00	PIEZA	3,204.29	0.00	3,204.29
		Cantidad Solicitada:							
161	13070606	SONDA FOLEY DE DOS VÍAS PARA DRENAJE URINARIO, DE SILICÓN 100% ESTÉRIL Y DESECHABLE, CON GLOBO DE AUTORRETENCIÓN DE 30 ML., CON VÁLVULA PARA JERINGA CAL. 28 FR.	25400593	0.00	1.00	PIEZA	302.63	0.00	302.63
		Cantidad Solicitada:							
162	13070645	GASA SECA CORTADA DE ALGODÓN CON TRAMA OPACA A LOS RAYOS "X", DE 10 X 10, TEJIDO 28 X 24 CM., NO ESTÉRIL. PAQUETE C/200 PIEZAS.	25400204	8.00	20.00	PAQUETE	229.48	1,835.84	4,589.60
		Cantidad Solicitada:							
163	13070676	ALOINJERTO DE EPIDERMIS CULTIVADA EN IN-VITRO 4.5 X 6CM EPIFAST (PARCHES)	25300442	0.00	0.00	PIEZA	4,000.00	0.00	0.00

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N° 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326	LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA	FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 17 DE 78		ACTA CONSTITUTIVA 38,075	OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.	CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-		LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA		PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %			
				NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO			
CONTRATO ART. 47 LAASSP SA (X) NA () ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()				NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS	TELÉFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03					

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO MINIMO	M.N. MAXIMO
Cantidad Solicitada:									
164	13070692	CUBRE ZAPATO DESECHABLE PARA CIRUJANO DE TELA NO TEJIDA, CON ELÁSTICO EN EL DESPUNTE DE LA BOCA. COSTURAS AL INTERIOR DEL CUBREZAPATO, LONGITUD MÍNIMA DE 30 CMS. Y DE17 CMS. EN LA PARTE QUE CUBRE EL TOBILLO	25400001	120.00	300.00	PAQUETE	202.67	24,320.40	60,801.00
Cantidad Solicitada:									
165	13070703	BOTON DE MIC-KEY NO. 14 DE BAJO PERFIL PARA GASTROSTOMIA	25400100	0.00	1.00	PIEZA	9,568.00	0.00	9,568.00
Cantidad Solicitada:									
166	13070706	KIT DE CATETER PARA HEMODIALISIS TEMPORAL NIAGARA SLIM- CATH MEDIDA DE 10FR X 12CM DE LONG , PRE CURVADO CON PUNTA DE ESCOPETA 100%DE BODY SOFT	25400100	5.00	12.00	PIEZA	3,243.63	16,218.15	38,923.56
Cantidad Solicitada:									
167	13070720	VÁLVULA DE SILICÓN GRADO MÉDICO, CON MARCA RADIOPACA, PARA DERIVACIÓN DE LÍQUIDO CEFALORRAQUÍDEO DE DIAFRAGMA PRESIÓN MEDIA, TAMAÑO ADULTO. 060.932.2649	25400528	0.00	1.00	PIEZA	7,142.00	0.00	7,142.00
Cantidad Solicitada:									
168	13070726	ESPONJA HEMOSTÁTICA DE GELATINA O COLÁGENO MEDIDAS 7 X 5 X 1 CM. EN ENVOLTURA INDIVIDUAL.	25400205	40.00	100.00	PIEZA	391.80	15,672.00	39,180.00
Cantidad Solicitada:									
169	13070727	SONDA PARA DRENAJE TORACICO CAL. 16 F X 8 CM DE LONGITUD DE CLORURO DE POLIVINIL CON ORIFICIO EN LA PUNTA Y LATERAL, RADIOPACO, CON MARCAS DE 5 A 10 CM. CON CONECTOR LUER-LOCK PARA SELLO DE AGUA, CON TROCAR INTERNO Y DISCO DE FIJACION	25400443	2.00	4.00	PIEZA	873.66	1,747.32	3,494.64
Cantidad Solicitada:									
170	13070733	CATÉTER PARA DIÁLISIS PERITONEAL DE INSTALACIÓN SUBCUTÁNEA BLANDO DE SILICÓN CON 2 COJINES DE POLIÉSTER CON CONECTOR TAPÓN Y SEGURO CON BANDA RADIOPACA MODELO COLA DE COCHINO DE 31 CM.	25400100	2.00	5.00	PIEZA	4,302.34	8,604.68	21,511.70
Cantidad Solicitada:									
171	13070734	CATÉTER PERCUTÁNEO DE SILICÓN O POLIURETANO CAL. 1.0 FR., UN LUMEN CON AGUJA PELABLE. DE 24 G	25400100	14.00	35.00	PIEZA	4,109.58	57,534.12	143,835.30
Cantidad Solicitada:									
172	13070738	APLICADOR ESTÉRIL CON SOLUCIÓN ANTISÉPTICA DE GLUCONATO DE CLORHEXIDINA AL 2% Y ALCOHOL ISOPROPÍLICO AL 70%10.5 ML. CON TINTE NARANJA CAJA CON 25 APLICADORES	25400290	12.00	30.00	CAJA	4,291.53	51,498.36	128,745.90
Cantidad Solicitada:									
173	13070744	MASCARILLA LARINGEA, DESECHABLE, MANGO INFLABLE, DE SILICÓN, CON CONECTOR UNIVERSAL, TAMAÑO 3	25400322	2.00	5.00	PIEZA	333.77	667.54	1,668.85
Cantidad Solicitada:									

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N°. 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 18 DE 78				OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-						CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA						PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %	
								NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO	
CONTRATO ART. 47 LAASSP SA (X) NA () ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELÉFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR			
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03							

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL MINIMO	PRECIO TOTAL NETO MAXIMO	M.N.
174	13070746	COTONOIDES MINICOMPRESAS QUIRURGICAS MEDIDA 1/5 X 2"	25400206	2.00	5.00	CAJA	2,357.14	4,714.28	11,785.70	
		Cantidad Solicitada:								
175	13070748	CATÉTER PARA HEMODIÁLISIS DE DOBLE LUMEN CAL. 8 FR, X 11 CM. DE LONGITUD, DE POLIURTEANO CON PUNTA AZUL FLEXIBLE, CON LÚMENES INTERNOS DE DIÁMETROS 14 Y 14 GA., DILATADOR, TAPONES TRANSPARENTES CON SITIO DE INYECCIÓN, SEGURO DESLIZABLE, CON GUÍA METÁLICA CON EXTREMOS FLEXIBLES, UNO DE ELLOS EN "J" DE 0.025" X 45 CM. DE LONGITUD, CON AVANZADOR DE UNA SOLA MANO, CON CATÉTER INTRODUTOR CORTO RADIOPACO DE 20 GA. X 4.45 CM., MONTADO EN AGUJA DE 22 GA., AGUJA INTRODUCTORA CON CÁMARA TRASLÚCIDA CAL. 2	25400100	2.00	5.00	PIEZA	3,359.85	6,719.70	16,799.25	
		Cantidad Solicitada:								
176	13070781	HOJA PARA BISTURI NO.10 DE ACERO INOXIDABLE, ESTERIL Y DESECHABLE	25400052	160.00	400.00	PIEZA	2.90	464.00	1,160.00	
		Cantidad Solicitada:								
177	13070782	HOJA PARA BISTURI NO.12 DE ACERO INOXIDABLE, ESTERIL Y DESECHABLE	25400052	40.00	100.00	PIEZA	2.90	116.00	290.00	
		Cantidad Solicitada:								
178	13070788	CRANEOPLASTIC METIL METACRILADO AMPOLLETA Y POLVO PARA REPARACION CRANEAL	25400106	0.00	1.00	PIEZA	2,132.75	0.00	2,132.75	
		Cantidad Solicitada:								
179	13070789	CATÉTER CON PUERTO DE TITANIO DE 6.5 FR. DE BAJO PERFIL CON INTRODUTOR PERCUTÁNEO ENCAPSULADO EN POLISULFONA PORCELANIZADA	25400100	6.00	15.00	PIEZA	9,254.55	55,527.30	138,818.25	
		Cantidad Solicitada:								
180	13070794	COTONOIDES MINICOMPRESAS QUIRÚRGICAS MEDIDA 1 X 3 PULGADAS CAJA C/10	25400206	2.00	5.00	CAJA	1,850.00	3,700.00	9,250.00	
		Cantidad Solicitada:								
181	13070796	TARROS DE PASTA TEN-20	25400353	4.00	9.00	PIEZA	1,088.71	4,354.84	9,798.39	
		Cantidad Solicitada:								
182	13070803	TAPETE CON ADHESIVO ANTIBACTERIAL COLOR GRIS. CAJA CON 8 TAPETES DE 30 HOJAS CADA UNO	25400549	4.00	10.00	CAJA	2,666.67	10,666.68	26,666.70	
		Cantidad Solicitada:								
183	13070809	GUANTE DESECHABLE DE NITRILO (HIPOALERGÉNICO) LIBRE DE LÁTEX, PARA EXPLORACIÓN, ESTÉRIL, TAMAÑO MEDIANO CAJA CON 100 PIEZAS	25400244	64.00	160.00	CAJA	98.00	6,272.00	15,680.00	
		Cantidad Solicitada:								
184	13070819	GUANTE DESECHABLE DE NITRILO (HIPOALERGÉNICO) LIBRE DE LÁTEX, PARA EXPLORACIÓN, ESTÉRIL, TAMAÑO GRANDE CAJA CON 100 PIEZAS	25400244	12.00	30.00	CAJA	118.55	1,422.60	3,556.50	
		Cantidad Solicitada:								
185	13070820	SONDA FOLEY DE DOS VÍAS PARA DRENAJE URINARIO, DE SILICÓN 100% ESTÉRIL Y DESECHABLE, CON GLOBO DE AUTORRETENCIÓN DE 3 O 5 ML., CON VÁLVULA PARA JERINGA CAL. 12 FR.	25400593	11.00	28.00	PIEZA	264.80	2,912.80	7,414.40	

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N°. 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 19 DE 78				OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-						CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA						PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %	
								NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO	
CONTRATO ART. 47 LAASSP SA (X) NA () ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()				NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELÉFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03							

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MINIMO	M.N. MAXIMO
Cantidad Solicitada:									
186	13070827	SONDA FOLEY DE DOS VÍAS PARA DRENAJE URINARIO, DE SILICÓN 100% ESTÉRIL Y DESECHABLE, CON GLOBO DE AUTORRETENCIÓN DE 3 O 5 ML., CON VÁLVULA PARA JERINGA CAL. 10 FR.	25400593	11.00	28.00	PIEZA	264.80	2,912.80	7,414.40
Cantidad Solicitada:									
187	13070845	MASCARILLA TRANSPARENTE CON RODETE FACIAL ADULTO	25400322	2.00	5.00	PIEZA	171.19	342.38	855.95
Cantidad Solicitada:									
188	13070846	CÁNULA DE TRAQUEOSTOMÍA DE 0.6 MM DE D.I. Y OD DE 8.3 MM LONGITUD DE 54 MM SIN GLOBO	25400465	0.00	1.00	PIEZA	1,663.20	0.00	1,663.20
Cantidad Solicitada:									
189	13070869	CATÉTER CON PUERTO DE TITANIO DE 4.5 FR DE BAJO PERFIL CON INTRODUTOR PERCUTÁNEO ENCAPSULADO EN POLISULFONA PORCELANIZADA	25400100	2.00	4.00	PIEZA	13,225.81	26,451.62	52,903.24
Cantidad Solicitada:									
190	13070872	BOLSA MIXTA CON AUTOSELLADO PMG CON INDICADORES IMPRESOS DE ESTERILIZACIÓN A VAPOR, GAS O.E. Y FORMALDEHIDO TAMAÑO 30CM X 38CM C/200	25400064	0.00	1.00	CAJA	579.33	0.00	579.33
Cantidad Solicitada:									
191	13070887	AGUJA TIPO TUOHY 18G DESECHABLE	25400020	0.00	1.00	PIEZA	50.29	0.00	50.29
Cantidad Solicitada:									
192	13070890	APLICADOR ESTÉRIL DE 3 ML. CON SOLUCIÓN ANTISÉPTICA DE GLUCONATO DE CLORHEXIDINA AL 2%Y ALCOHOL ISOPROPÍLICO AL 70% SIN TINTE CAJA CON 25 APLICADORES	25400290	16.00	40.00	CAJA	1,190.32	19,045.12	47,612.80
Cantidad Solicitada:									
193	13070894	ALGINATO DE CALCIO DE CARBOMETILCELULOSA	25400602	0.00	0.00	PIEZA	139.35	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
194	13070898	APOSITO DE TRANSFERENCIA DE ESPUMADE POLIURETANO HIDROFILICA QUE TRANSIERE EL EXHUDADO MODERADO Y ABUNDANTE A UN APOSITO SECUNDARIO, UNA CAPA DE CONTACTO DE SILICON QUE CONTIENE SULFATO DE PLATA Y CARBON ACTIVADO 15 X 20 MEDIDA. CON 14 DIAS DE DURACIÓN.	25400041	0.00	1.00	CAJA	12,359.73	0.00	12,359.73
Cantidad Solicitada:									
195	13070899	AGUJA ESPINAL DESECHABLE CAL. 18 GA X 3 1/2" DE LONGITUD, PUNTA WHITACRE, CON 25 PIEZAS	25400024	0.00	0.00	CAJA	1,942.62	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
196	13070900	AGUJA STIMPUPLEX DE 4 PULGADAS PARA LOCALIZADOR DE NERVI PERIFERICO, PARA EQUIPO YA EXISTENTE EN EL HOSPITAL	25400554	0.00	0.00	PIEZA	450.00	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
197	13070901	CANULA ENDOTRAQUEAL 8.00 MM C/GLOBO DESECHABLE DE SILICON RADIOPACO CON ALMA DE ACERO CON CONECTOR Y UNA ESCALA EN CM PARA DETERMINAR LA COLOCACION DEL TUBO	25400092	1.00	2.00	PIEZA	239.89	239.89	479.78

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V.		NUMERO 001326		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 20 DE 78		ACTA CONSTITUTIVA 38,075		OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N° 5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-		LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)				CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT				PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %	
FIRMA:		CARGO:		NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019	
NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT		FIRMA:		TELEFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117				DIA MES AÑO	
FECHA:		DIA MES AÑO		TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR					
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03		FECHA:					

CONTRATO

ART. 47 LAASSP SA (**X**) NA ()

ART. 48 LAASSP SA (**X**) NA ()

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MINIMO	M.N. MAXIMO
Cantidad Solicitada:									
198	13070914	ELECTRODO MONOPOLAR CATALOGO 6492	25302282	1.00	2.00	CAJA	5,942.95	5,942.95	11,885.90
Cantidad Solicitada:									
199	13070915	CONTENEDOR DE RESIDUOS PUNZO CORTANTES RÍGIDOS DE POLIPROPILENO CON CAPACIDAD DE 30 LT. COLOR ROJO, RESISTENTE A FRACTURAS Y PERDIDAS DEL CONTENIDO AL CAERSE, CON SEPARADOR DE AGUJAS Y ABERTURA DE DEPOSITO CON TAPA DE BISAGRA Y ROTOR DE ENSAMBLE SEGURO Y CIERRE PERMANENTE CON LEYENDA "RESIDUOS PELIGROSOS BIOLÓGICOS INFECCIOSOS Y SÍMBOLO UNIVERSAL DE RIESGO BIOLÓGICO	25400427	120.00	300.00	PIEZA	295.41	35,449.20	88,623.00
Cantidad Solicitada:									
200	13070922	CONTENEDOR DE RESIDUOS PUNZO CORTANTES RÍGIDOS DE POLIPROPILENO CON CAPACIDAD DE 1 LITRO, COLOR ROJO. RESISTENTE A FRACTURAS Y PERDIDAS DE CONTENIDO AL CAERSE, TENER SEPARADOR DE AGUJAS Y ABERTURA DE DEPÓSITOS CON TAPA DE BISAGRA Y ROTOR PLANA DE ENSAMBLE SEGURO Y CIERRE PERMANENTE, CON LEYENDA "RESIDUOS PELIGROSOS BIOLÓGICO INFECCIOSOS" Y SÍMBOLO UNIVERSAL DE RIESGO BIOLÓGICO.	25400427	120.00	300.00	PIEZA	35.71	4,285.20	10,713.00
Cantidad Solicitada:									
201	13070925	SONDA FOLEY DE DOS VÍAS PARA DRENAJE URINARIO, DE SILICÓN 100% ESTÉRIL Y DESECHABLE, CON GLOBO DE AUTORRETENCIÓN DE 30 ML., CON VÁLVULA PARA JERINGA CAL. 20 FR.	25400593	2.00	4.00	PIEZA	264.80	529.60	1,059.20
Cantidad Solicitada:									
202	13070927	SONDA FOLEY DE DOS VÍAS PARA DRENAJE URINARIO, DE SILICÓN 100% ESTÉRIL Y DESECHABLE, CON GLOBO DE AUTORRETENCIÓN DE 30 ML., CON VÁLVULA PARA JERINGA CAL. 24 FR.	25400593	0.00	1.00	PIEZA	264.80	0.00	264.80
Cantidad Solicitada:									
203	13070928	SONDA FOLEY DE DOS VÍAS PARA DRENAJE URINARIO, DE SILICÓN 100% ESTÉRIL Y DESECHABLE, CON GLOBO DE AUTORRETENCIÓN DE 30 ML., CON VÁLVULA PARA JERINGA CAL. 26 FR.	25400593	0.00	1.00	PIEZA	264.80	0.00	264.80
Cantidad Solicitada:									
204	13070956	GASA SECA CORTADA DE ALGODON SIN TRAMA OPACA A LOS RAYOS X 10X10 TEJIDO 28X24 CM NO ESTERIL C/200 PZAS	25400204	16.00	40.00	PAQUETE	254.07	4,065.12	10,162.80
Cantidad Solicitada:									
205	13070957	GASA SECA CORTADA DE ALGODON SIN TRAMA OPACA A LOS RAYOS X 10X10 TEJIDO 20X12 CM. NO ESTERIL C/200 PIEZAS	25400204	120.00	300.00	PAQUETE	107.07	12,848.40	32,121.00
Cantidad Solicitada:									
206	13070958	ALCOHOL ETILICO SIN DESNATURALIZAR 96% ENVASE DE 1 LITRO C/TAPON DE SEGURIDAD 080.829.3575	25400600	0.00	0.00	LITRO	42.67	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
207	13070972	SONDA PARA DRENAJE TORÁCICO CAL. 24 FR. X 28 CM. DE LONGITUD, DE CLORURO DE POLIVINIL CON ORIFICIO EN LA PUNTA Y LATERAL RADIOPACO, CON MARCAS DE 5 A 10 CM., CON CONECTOR LUER-LOCK PARA SELLO DE AGUA CON TROCAR INTERNO Y DISCO DE FIJACIÓN VYGON	25400593	6.00	15.00	PIEZA	1,149.30	6,895.80	17,239.50

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V.		NUMERO 001326		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 21 DE 78		ACTA CONSTITUTIVA 38,075		OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-		LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)				CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT				PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %	
FIRMA:		CARGO:		NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019	
NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT		FIRMA:		TELEFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117				DIA MES AÑO	
FECHA:		DIA MES AÑO		TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR					
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03		FECHA:					

CONTRATO

ART. 47 LAASSP SA (**X**) NA ()

ART. 48 LAASSP SA (**X**) NA ()

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO MINIMO	M.N. MAXIMO
Cantidad Solicitada:									
208	13070974	SISTEMA COLECTOR PARA USO NEONATAL, TRANSPARENTE, DE UNA PIEZA, PARA COLOSTOMÍA E ILEOSTOMÍA, CON BARRERA PROTECTORA REDONDA DE DOBLE SEGURIDAD, ADHESIVO HIDROCOLOIDE ABSORBENTE DE CMC DE 7 CMS. +/-2 MM., RECORTABLE EN EL CENTRO, RECORTABLE DE 10-35 MM., ADHESIVO MICROPOROSO EN SU CARA EXTERNA, BOLSA TRANSPARENTE DE 3 CAPAS DE 26.7 CM. X 12.7, EN SU PARTE MAS ANGOSTA, CON CUELLO DE 4.5 CM. Y RECUBIERTA DE TELA NO TEJIDA DE POLIÉSTER, CON DISPOSITIVO DE CIERRE INTEGRADO.	25400074	19.00	48.00	PIEZA	104.84	1,991.96	5,032.32
Cantidad Solicitada:									
209	13070976	DETERGENTE LIQUIDO MULTIENZIMATICO, BACTERIOSTÁTICO CON ALCOHOL ISOPROPÍLICO, PH NEUTRO, CON ACCIÓN PROTEOLÍTICA AVANZADA Y SUSTANCIAS ANTIOXIDANTES.	25400603	5.00	12.00	GALON	1,405.71	7,028.55	16,868.52
Cantidad Solicitada:									
210	13070990	AGUA OXIGENADA DE 1 LITRO.	25400011	10.00	24.00	FRASCO	23.33	233.30	559.92
Cantidad Solicitada:									
211	13070992	TUBO SILASTIC GRADO MEDICO P/ASPIRADOR CAT. 601-445	25400515	4.00	10.00	CAJA	3,500.00	14,000.00	35,000.00
Cantidad Solicitada:									
212	13071001	CGEL ECG & EEG ABRASIVE SKIN PREPPING (NUPREP) 4 OZ (114 GR.)	25400353	0.00	1.00	TUBO	742.86	0.00	742.86
Cantidad Solicitada:									
213	13071007	COMPRESA PARA VIENTRE, DE ALGODÓN CON TRAMA OPACA A LOS RAYOS "X", LONGITUD DE 70 CM. X 45 CM. DE ANCHO. TEJIDO DE 20 X 24 MM. PAQUETE CON 6 PIEZAS.	25400133	160.00	400.00	PAQUETE	100.25	16,040.00	40,100.00
Cantidad Solicitada:									
214	13071013	UNIFORME QUIRÚRGICO, EN TELA SPUN LACE, DESECHABLE CHICO. EN TELA SPUN LACE EN GRAMAJE DE 70 GRS/MT2, EN PROPORCION DE 55%ALGODÓN 45%POLIESTER +/-1	25400592	0.00	0.00	PIEZA	86.67	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
215	13071014	GASA SIMPLE ABSORBENTE LONGITUD 91.44 X 91 TEJIDO DE 20 X 12 MM 060.436.0206	25400204	12.00	30.00	ROLLO	399.36	4,792.32	11,980.80
Cantidad Solicitada:									
216	13071017	CATETER HICKMAN 12 FR DOBLE LUMEN CON INTRODUTOR	25400100	0.00	1.00	PIEZA	5,802.98	0.00	5,802.98
Cantidad Solicitada:									
217	13071020	ODOPOVIDONA, SOLUCIÓN ENVASE DE 3.5 LITROS.	25400001	0.00	0.00	GALON	308.87	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
218	13071022	SOLUCIÓN CONCENTRADA ESTERILIZANTE EN FRÍO PARA PREPARAR GLUTARALDEHIDO AL 8.5%± 0.5% TENSIOACTIVO NO IÓNICO, NI CATIÓNICO 2.0%± 0.8% Y PERFUME, SIN FORMOL. PRESENTACIÓN FRASCO DE UN LITRO Y DOSIFICADOR DE 20 ML. INTEGRADO. 060.066.0880. SISTEMA DE ESTE	25400290	16.00	40.00	LITRO	3,064.52	49,032.32	122,580.80

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N° 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 22 DE 78				OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-						CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA						PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %	
								NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO	
				NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELÉFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	

CONTRATO

ART. 47 LAASSP SA (**X**) NA ()
ART. 48 LAASSP SA (**X**) NA ()

FECHA DE AUTORIZACION:
SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS
DIA**02** MES **01** AÑO **2020**

AUTORIZACION PRESUPUESTO
CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO
00AM03

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO MINIMO	M.N. MAXIMO
		Cantidad Solicitada:							
219	13071023	DETERGENTE O LIMPIADOR MONOENZIMÁTICO, COMPUESTO DE CLORURO DE DODECIL O DIDECIL DIMETILAMONIO, ENZIMAS PROTEOLICAS, PH QUE ASEGURE LA ACCIÓN ÓPTIMA DE LAS ENZIMAS, ACTIVO EN TODO TIPO DE AGUA, NO CORROSIVO. EN SOBRE HIDROSOLUBLE CON 20 A 25 GRAMOS. PAQUE	25400603	320.00	800.00	PAQUETE	306.45	98,064.00	245,160.00
		Cantidad Solicitada:							
220	13071024	AGUJA ESPINAL TIPO TUOHY G 20 X 2"	25400024	1.00	2.00	PIEZA	143.14	143.14	286.28
		Cantidad Solicitada:							
221	13071025	AGUJA ESPINAL TIPO TUOHY G 22 X 2"	25400024	1.00	2.00	PIEZA	143.14	143.14	286.28
		Cantidad Solicitada:							
222	13071031	TORNILLO CORTICAL 3.5X30 MM	25400597	0.00	0.00	PIEZA	130.25	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							
223	13071033	CUBREBOCA DESECHABLE CON 150 PZA	25400149	400.00	1,000.00	PAQUETE	53.33	21,332.00	53,330.00
		Cantidad Solicitada:							
224	13071034	CUBREBOCA CON CARETA PROTECTORA TRANSPARENTE. CAJA CON 25 PIEZAS.	25400149	10.00	24.00	CAJA	597.33	5,973.30	14,335.92
		Cantidad Solicitada:							
225	13071038	TELA ADHESIVA 2.5 CM. C/12 ROLLOS MCA. CURITY	25400486	1,200.00	3,000.00	PIEZA	24.19	29,028.00	72,570.00
		Cantidad Solicitada:							
226	13071039	TELA ADHESIVA 5 CM. C/6 ROLLOS	25400486	240.00	600.00	PIEZA	48.39	11,613.60	29,034.00
		Cantidad Solicitada:							
227	13071040	VENDA ELÁSTICA DE 10 CM. CON PEGAMENTO (TENSOPLAST).	25400539	4.00	10.00	PIEZA	375.06	1,500.24	3,750.60
		Cantidad Solicitada:							
228	13071041	VENDA ELÁSTICA DE 5 CM. CON PEGAMENTO. (TENSOPLAST)	25400539	4.00	10.00	ROLLO	179.87	719.48	1,798.70
		Cantidad Solicitada:							
229	13071042	APÓSITO TRANSPARENTE, MICROPOROSO, AUTOADHERIBLE, ESTÉRIL Y DESECHABLE 7.0 A 8.5 X 6.0 CM. 060.088.0017	25400041	1,600.00	4,000.00	PIEZA	8.50	13,600.00	34,000.00
		Cantidad Solicitada:							
230	13071043	TEGADERM 1626 MEDIANO TEGADERM 1626 MEDIANO	25400041	1,200.00	3,000.00	PIEZA	20.74	24,888.00	62,220.00
		Cantidad Solicitada:							
231	13071044	BARRERA PEDIÁTRICA CUTÁNEA PLANA SOFTFLEX, SIN PERFORACION DE INICIO, SIN MARCO ADHESIVO MICROPOROSO, CON ARO	25400065	0.00	0.00	CAJA	372.86	0.00	0.00

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N° 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 23 DE 78				OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-						CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA						PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %	
								NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO	
CONTRATO ART. 47 LAASSP SA (X) NA () ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELÉFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR			
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03							

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MINIMO	M.N. MAXIMO
		FLOTANTE Y ENSAMBLE HERMÉTICO CPL, RECORTABLE DE 0 A 32MM CON ARO DE 44MM, PARA SISTEMA DE DOS PIEZAS. CAJA C/5 PIEZAS. (3761)							
		Cantidad Solicitada:							
232	13071047	TRANSPORE DE 1/2"	25400486	16.00	40.00	PIEZA	13.99	223.84	559.60
		Cantidad Solicitada:							
233	13071064	BOTON DE MIC-KEY LOW NO. 16 DE BAJO PERFIL PARA GASTROSTOMIA	25400100	0.00	0.00	PIEZA	9,568.00	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							
234	13071068	GORRO PARA CIRUJANO, DE TELA NO TEJIDA FABRICADO EN TELA NO TEJIDA (S.M.S.) DE 35 GRAMOS EN SUS LATERALES Y 17 GMS. EN LA PARTE SUPERIOR. PAQUETE CON 100 PZAS.	25400232	64.00	160.00	PAQUETE	268.00	17,152.00	42,880.00
		Cantidad Solicitada:							
235	13071069	GORRO PARA ENFERMERA CON RESORTE, EN TELA NO TEJIDA (S.M.S.) DE 17 GMS. 100%DE POLIPROPILENO, REPELENTE A LÍQUIDOS. GORRO BLANCO CON ESTAMPADO. PAQUETE C/100	25400233	64.00	160.00	PAQUETE	185.33	11,861.12	29,652.80
		Cantidad Solicitada:							
236	13071070	CAPSULAS VACIAS NO. 00	25400601	1.00	2.00	MILLAR	493.83	493.83	987.66
		Cantidad Solicitada:							
237	13071071	CAPSULAS VACIAS DEL NO. 1	25400601	2.00	4.00	MILLAR	329.21	658.42	1,316.84
		Cantidad Solicitada:							
238	13071072	CAPSULAS VACIAS DEL NO. 2	25400601	2.00	4.00	MILLAR	345.68	691.36	1,382.72
		Cantidad Solicitada:							
239	13071073	CAPSULAS VACIAS NO. 3	25400601	2.00	4.00	MILLAR	329.21	658.42	1,316.84
		Cantidad Solicitada:							
240	13071074	CAPSULAS VACIAS NO. 4	25400601	2.00	6.00	MILLAR	526.75	1,053.50	3,160.50
		Cantidad Solicitada:							
241	13071075	CAPSULAS VACIAS N. 0	25400601	1.00	2.00	MILLAR	345.68	345.68	691.36
		Cantidad Solicitada:							
242	13071079	SOLUCIÓN PARA CARDIOPLEGÍA PRESERVACIÓN Y TRANSPORTE DE ÓRGANOS ADICIONADO CON AMINOÁCIDOS. FRASCO CON 1000 ML.	25400439	4.00	10.00	FRASCO	6,625.00	26,500.00	66,250.00
		Cantidad Solicitada:							
243	13071097	ESTETOSCOPIO ESOFAGICO CAL. 18 FR. DESECHABLE	25400446	0.00	1.00	PIEZA	323.07	0.00	323.07
		Cantidad Solicitada:							
244	13071098	ESTILETE O MANDRIL INTRODUTOR MALEABLE PARA CÁNULAS ENDOTRAQUEALES DE 2.5 A 4.5 MM DE DIÁMETRO INTERNO, CON	25400247	12.00	30.00	PIEZA	54.46	653.52	1,633.80

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N° 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 26 DE 78				OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-						CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA						PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %	
								NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO	
CONTRATO ART. 47 LAASSP SA (X) NA () ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELÉFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR			
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03							

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL MINIMO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MAXIMO
265	13071148	TORUNDAS ALGODON C/1000 Cantidad Solicitada:	25400505	0.00	0.00	PAQUETE	60.00	0.00	0.00
266	13071152	CATÉTER FOGARTY NO. 5 Cantidad Solicitada:	25400100	0.00	0.00	PIEZA	928.57	0.00	0.00
267	13071167	GEL A BASE DE HIALURONATO DE ZINC AL 0.1%TUBO DE 15GRS, COADYUVANTE PARA EL MANEJO DE LAS HERIDAS QUE CORTAN LA CICATRIZACION CAJA C/12 PZS Cantidad Solicitada:	25400602	4.00	11.00	CAJA	3,709.68	14,838.72	40,806.48
268	13071171	COTONOIDES MINICOMPRESAS QUIRÚRGICAS MEDIDA 1/2 X 2 PULGADAS CAJA C/10 Cantidad Solicitada:	25400206	2.00	5.00	CAJA	2,114.29	4,228.58	10,571.45
269	13071182	CONTENEDOR DE RESIDUOS PUNZO CORTANTES RÍGIDOS DE POLIPROPILENO CON CAPACIDAD DE 8.5 LT. COLOR ROJO, RESISTENTE A FRACTURAS Y PERDIDAS DEL CONTENIDO AL CAERSE, CON SEPARADOR DE AGUJAS Y ABERTURA DE DEPOSITO CON TAPA DE BISAGRA Y ROTOR DE ENSAMBLE SEGURO Y CIERRE PERMANENTE CON LEYENDA "RESIDUOS PELIGROSOS BIOLÓGICOS INFECCIOSOS Y SÍMBOLO UNIVERSAL DE RIESGOBIOLÓGICO Cantidad Solicitada:	25400427	0.00	0.00	PIEZA	111.43	0.00	0.00
270	13071189	FORMULA ESTÉRIL DE CADEXOMERO DE YODO AL 0.9%EL CUAL LIMPIA LA HERIDA, REMOVIENDO EXUDADO, PUS Y DENDRITAS CELULARES LIBERANDO YODO A BAJAS CONCENTRACIONES POR TIEMPOS PROLONGADOS DE 8 X 6 CM. (10 GR.). Cantidad Solicitada:	25400602	1.00	3.00	CAJA	2,337.64	2,337.64	7,012.92
271	13071201	MASCARILLA LARINGEA, MANGO INFLABLE, DE SILICÓN, CON CONECTOR UNIVERSAL, TAMAÑO 1 Cantidad Solicitada:	25400322	2.00	5.00	PIEZA	333.77	667.54	1,668.85
272	13071204	MASCARILLA LARINGEA, MANGO INFLABLE, DE SILICÓN, CON CONECTOR UNIVERSAL, TAMAÑO 2 Cantidad Solicitada:	25400322	2.00	5.00	PIEZA	333.77	667.54	1,668.85
273	13071214	BANCO DE TRES LLAVES (MEDEX) Cantidad Solicitada:	25400307	12.00	30.00	PIEZA	131.43	1,577.16	3,942.90
274	13071215	BANCO DE CINCO LLAVES (MEDEX) Cantidad Solicitada:	25400306	12.00	30.00	PIEZA	148.57	1,782.84	4,457.10
275	13071216	PAPEL PARA ELECTROCARDIOGRAMA, HOJA CONTINUA, TAMAÑO CARTA, PARA ELECTROCARDIOGRAFO MARCA PHILIPS, MODELO PAGEWRITER TC50, EQUIPO PROPIEDAD DEL HOSPITAL	25400339	2.00	4.00	PAQUETE	1,048.39	2,096.78	4,193.56

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N°. 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA N°. 27 DE 78				OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUIRENTE -005230-						CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA						PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %	
				NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO				NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO	
CONTRATO ART. 47 LAASSP SA (X) NA () ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()						PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELÉFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03							

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N° 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL CONDICIONES DE PAGO PARCIAL PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 % NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO	
DIA 02 MES 01 AÑO2020 NO. CONTRATO RM-AF-0014/20 REQUISICION No. - FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 28 DE 78 AREA REQUERENTE -005230- SESION COMITE No. FECHA AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELEFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	

CONTRATO

ART. 47 LAASSP SA (X) NA ()

ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL MINIMO	PRECIO TOTAL MAXIMO	M.N.
287	13071280	PARCHÉ SAUVAGE DE DOBLE VELOUR DACRÓN DE 15 X 15 CM. CAJA 5 PIEZAS Cantidad Solicitada:	25400348	0.00	0.00	CAJA	33,047.52	0.00	0.00	
288	13071340	SONDA PARA DRENAJE TORACICO CAL. 12 FR X 25 CM DE LONGITUD, DE CLORURO DE POLIVINIL CON ORIFICIO EN LA PUNTA Y LATERAL, RADIOPACO, CON MARCAS DE 5 A 10 CM , PARA SELLO DE AGUA, CON TROCAR INTERNO Cantidad Solicitada:	25400593	1.00	2.00	PIEZA	556.11	556.11	1,112.22	
289	13071342	MASCARILLA LARINGEA, MANGO INFLABLE, DE SILICÓN, CON CONECTOR UNIVERSAL, TAMAÑO 1.5. Cantidad Solicitada:	25400322	2.00	5.00	PIEZA	333.77	667.54	1,668.85	
290	13071345	TOALLA GASA O COMPRESA PRECORTADA DE 40 X 30 MM., PARA ANTISEPSIA DE PIEL PREVIA A INYECCIONES O EXTRACCIONES, IMPREGNADA CON ALCOHOL ISOPROPÍLICO AL 70% CAJA C/200 Cantidad Solicitada:	25400041	0.00	0.00	CAJA	106.56	0.00	0.00	
291	13071347	VALVULA DE EXHALACION REUSABLE CON TUBO, PARA VENTILADOR MARCA NEWPORT, MODELO HT70, EQUIPO PROPIEDAD DEL HOSPITAL Cantidad Solicitada:	25400528	0.00	0.00	PIEZA	642.86	0.00	0.00	
292	13071348	ENVOLTURA PARA ESTERILIZAR MEDIO DE 50 X 50 CM. EN 45-50 GR. C/250 PZAS. Cantidad Solicitada:	25400064	3.00	8.00	PAQUETE	690.00	2,070.00	5,520.00	
293	13071349	VALVULA PARA DERIVACION DE LIQUIDO CEFALORRAQUIDEO DE DIAFRAGMA BASE PLANA ADULTO PRESION BAJA 40 A 80 MM DE H2O CATETER DEFALICO O VENTRICULAR DE 15 CM, MINIMO DE LONGITUD Y CATETER PERITONEAL DE 85 CM MINIMO DE LONGITUD INCLUYE ADITAMENTOS PARA SU COLOCACION ESTERIL Y DESECHABLE TAMAÑO ADULTO Cantidad Solicitada:	25400533	0.00	1.00	PIEZA	4,625.00	0.00	4,625.00	
294	13071350	ENVOLTURA PARA ESTERILIZAR REGULAR DE 114 X 114 CM Cantidad Solicitada:	25400064	1.00	3.00	PAQUETE	2,576.67	2,576.67	7,730.01	
295	13071351	VALVULA PARA DERIVACION DE LIQUIDO CEFALORRAQUIDEO DE DIAFRAGMA BASE PLANA ADULTO PRESION MEDIA 80 A 120 MM DE H2O CATETER DEFALICO O VENTRICULAR DE 15 CM, MINIMO DE LONGITUD Y CATETER PERITONEAL DE 85 CM MINIMO DE LONGITUD INCLUYE ADITAMENTOS PARA SU COLOCACION ESTERIL Y DESECHABLE TAMAÑO ADULTO Cantidad Solicitada:	25400533	0.00	1.00	PIEZA	5,967.74	0.00	5,967.74	
296	13071353	VALVULA PARA DERIVACION DE LIQUIDO CEFALORRAQUIDEO DE RESORTE ADULTO PRESION ALTA 120 A 170 MM DE H2O CATETER DEFALICO O VENTRICULAR DE 15 CM, MINIMO DE LONGITUD Y CATETER PERITONEAL DE 85 CM MINIMO DE LONGITUD INCLUYE ADITAMENTOS PARA SU COLOCACION ESTERIL Y DESECHABLE TAMAÑO ADULTO Cantidad Solicitada:	25400533	0.00	0.00	PIEZA	7,250.00	0.00	0.00	
297	13071355	ENVOLTURA PARA ESTERILIZAR ULTRA DE 75 X 75 CM. EN 45-50 GR. C/250 PZAS. Cantidad Solicitada:	25400064	5.00	12.00	PAQUETE	1,386.67	6,933.35	16,640.04	
298	13071357	VALVULA PARA DERIVACION DE LIQUIDO CEFALORRAQUIDEO DE RESORTE ADULTO PRESION BAJA 40 A 80 MM DE H2O CATETER DEFALICO O VENTRICULAR DE 15 CM, MINIMO DE LONGITUD Y CATETER PERITONEAL DE 85 CM MINIMO DE LONGITUD INCLUYE	25400533	0.00	0.00	PIEZA	7,250.00	0.00	0.00	

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N° 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 29 DE 78				OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-						CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA						PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %	
								NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO	
CONTRATO ART. 47 LAASSP SA (X) NA () ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()				NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELEFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03							

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MINIMO	M.N. MAXIMO
ADITAMENTOS PARA SU COLOCACION ESTERIL Y DESECHABLE TAMAÑO ADULTO									
Cantidad Solicitada:									
299	13071359	VALVULA PARA DERIVACION DE LIQUIDO CEFALORRAQUIDEO DE RESORTE ADULTO PRESION MEDIA 80 A 120 MM DE H2O CATETER DEFALICO O VENTRICULAR DE 15 CM, MINIMO DE LONGITUD Y CATETER PERITONEAL DE 85 CM MINIMO DE LONGITUD INCLUYE ADITAMENTOS PARA SU COLOCACION ESTERIL Y DESECHABLE TAMAÑO ADULTO	25400533	0.00	1.00	PIEZA	8,285.71	0.00	8,285.71
Cantidad Solicitada:									
300	13071361	LANCETAS PARA MEDICION DE TIEMPOS DE CUAGULACION MARCA ACCRIVA CAJA C/45 PIEZAS	25400053	0.00	1.00	CAJA	2,357.14	0.00	2,357.14
Cantidad Solicitada:									
301	13071363	VALVULA PARA DERIVACION DE LIQUIDO CEFALORRAQUIDEO DE RESORTE INFANTIL PRESION ALTA 120 A 170 MM DE H2O CATETER DEFALICO O VENTRICULAR DE 15 CM, MINIMO DE LONGITUD Y CATETER PERITONEAL DE 85 CM MINIMO DE LONGITUD INCLUYE ADITAMENTOS PARA SU COLOCACION ESTERIL Y DESECHABLE TAMAÑO INFANTIL	25400533	0.00	1.00	PIEZA	8,285.71	0.00	8,285.71
Cantidad Solicitada:									
302	13071367	SONDA NELATÓN 100% SILICONA CAL. 10 FR. DIÁMETRO EXTERNO DE 2.70 MM., LONGITUD DE 40 CM., EXTREMO CERRADO, 1 ORIFICIO LATERAL ORX	25400593	0.00	0.00	PIEZA	832.77	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
303	13071368	SONDA NELATÓN 100% SILICONA CAL. 6 FR. DIÁMETRO EXTERNO DE 2.70 MM., LONGITUD DE 40 CM., EXTREMO CERRADO, 1 ORIFICIO LATERAL ORX	25400593	0.00	0.00	PIEZA	645.40	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
304	13071381	VALVULA PARA DERIVACION DE LIQUIDO CEFALORRAQUIDEO DE RESORTE INFANTIL PRESION BAJA 40 A 80 MM DE H2O CATETER DEFALICO O VENTRICULAR DE 15 CM, MINIMO DE LONGITUD Y CATETER PERITONEAL DE 85 CM MINIMO DE LONGITUD INCLUYE ADITAMENTOS PARA SU COLOCACION ESTERIL Y DESECHABLE TAMAÑO INFANTIL	25400533	0.00	1.00	PIEZA	7,250.00	0.00	7,250.00
Cantidad Solicitada:									
305	13071385	SONDA ROJA TIPO NELATON NO. 18	25400593	3.00	8.00	PIEZA	23.08	69.24	184.64
Cantidad Solicitada:									
306	13071387	VALVULA PARA DERIVACION DE LIQUIDO CEFALORRAQUIDEO DE RESORTE INFANTIL PRESION MEDIA 80 A 120 MM DE H2O CATETER DEFALICO O VENTRICULAR DE 15 CM, MINIMO DE LONGITUD Y CATETER PERITONEAL DE 85 CM MINIMO DE LONGITUD INCLUYE ADITAMENTOS PARA SU COLOCACION ESTERIL Y DESECHABLE TAMAÑO INFANTIL	25400533	0.00	1.00	PIEZA	9,354.84	0.00	9,354.84
Cantidad Solicitada:									
307	13071396	FILTRO DE LINEA PROXIMAL DESECHABLE, PARA VENTILADOR NEWPORT, MODELO HT70, EQUIPO PROPIEDAD DEL HOSPITAL	25400220	0.00	1.00	PIEZA	469.80	0.00	469.80
Cantidad Solicitada:									
308	13071416	CABLE OXIMETRO DE PULSO TIPO PEDIATRICO INCLUYE CABLE TRONCAL PARA MONITOR MARCA DRAGER MODELO INFINITY VISTA , EQUIPO PROPIEDAD DEL HOSPITAL	25400607	0.00	1.00	PIEZA	2,621.43	0.00	2,621.43
Cantidad Solicitada:									
309	13071420	EQUIPO INFUSOR RÁPIDO DE SANGRE CAT. DI-60 HL, MARCA LEVEL 1	25400222	2.00	4.00	PIEZA	2,240.32	4,480.64	8,961.28

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N°. 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 30 DE 78				OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-						CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA						PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %	
								NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO	
				NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELÉFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03							

CONTRATO

ART. 47 LAASSP SA (X) NA ()

ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MINIMO	M.N. MAXIMO
Cantidad Solicitada:									
310	13071433	GEL ALCOHOL ANTISEPTICO PARA MANOS SIN FRAGANCIA NI COLORANTES FORMULADO CON 70%ALCOHOL ETILICO (100%NATURAL) EMPAQUE EN BOTELLA DE 354ML	25400603	400.00	1,000.00	PIEZA	178.03	71,212.00	178,030.00
Cantidad Solicitada:									
311	13071435	GEL ALCOHOL ANTISEPTICO PARA MANOS SIN FRAGANCIA NI COLORANTES FORMULADO CON 70%ALCOHOL ETILICO (100%NATURAL) EMPAQUE EN BOTELLA DE 60ML	25400603	0.00	0.00	PIEZA	34.38	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
312	13071439	GEL ALCOHOL ANTISEPTICO PARA MANOS SIN FRAGANCIA NI COLORANTES FORMULADO CON 70%ALCOHOL ETILICO (100%NATURAL) PH ENTRE 6.5 Y 8.5. EMPAQUE EN BOTELLA DE 700 ML.	25400603	0.00	0.00	PIEZA	270.82	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
313	13071443	GEL ALCOHOL ANTISEPTICO PARA MANOS SIN FRAGANCIA NI COLORANTES FORMULADO CON 70%ALCOHOL ETILICO, (100%NATURAL) EMPAQUE EN BOLSA SELLADA Y DESECHABLE DE 1000ML	25400603	200.00	500.00	PIEZA	198.21	39,642.00	99,105.00
Cantidad Solicitada:									
314	13071444	KIT DE SENSOR DE FLUJO ADULTO/PED, PARA VENTILADOR MARCA NEWPORT, MODELO HT70, EQUIPO PROPIEDAD DEL HOSPITAL	25400001	0.00	1.00	KIT	7,382.55	0.00	7,382.55
Cantidad Solicitada:									
315	13071451	KIT PARA INTUBACION RETROGRADA, CONSISTENTE EN AGUJA, GUIA, INTERCAMBIADOR, DESECHABLE, CON ADAPTADOR PARA MANTENER VENTILACIÓN, TAMAÑO 11 FR	25400100	0.00	1.00	KIT	6,285.71	0.00	6,285.71
Cantidad Solicitada:									
316	13071452	LANCETA PARA PRUEBA CUTANEA PRICK ESTERILES CON PUNTA 1MM.	25400303	0.00	1.00	CAJA	1,857.14	0.00	1,857.14
Cantidad Solicitada:									
317	13071476	CIRCUITO DESECHABLE DE VENTILACIÓN INVASIVA Y NO INVASIVA PARA SER UTILIZADO EN VENTILADOR MARCA NEWPORT, MODELO HT 70, EQUIPO PROPIEDAD DEL HOSPITAL.	25400611	2.00	4.00	PIEZA	1,076.79	2,153.58	4,307.16
Cantidad Solicitada:									
318	13071477	KIT DE URODIMANIA QUE CONTA DE: 25 PZAS CATETER 3 LUMEN 9FR; 3 PZAS CATETER 2 LUMEN 6 FR;20 PZAS CATETER RECTAL 4.5 FR; 3 PZAS DE TUBERIA PARA BOMBA PERISTALICA	25400001	0.00	1.00	KIT	72,176.00	0.00	72,176.00
Cantidad Solicitada:									
319	13071479	SISTEMA RESPIRATORIO TIPO JACKSON REES EXPANDIBLE PARA TRASLADO CON VALVULA Y BOLSA DE 1.0 LITRO (LA VALVULA DERBE DE ESTAR SEPARADA DE LA BOLSA DE REHINALACION)	25400611	6.00	15.00	PIEZA	405.43	2,432.58	6,081.45

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N°. 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.P.		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL CONDICIONES DE PAGO PARCIAL PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 % NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO	
DIA 02 MES 01 AÑO2020		HOJA No. 31 DE 78							
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUIRENTE -005230-							
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO					
CONTRATO ART. 47 LAASSP SA (X) NA () ART. 48 LAASSP SA (X) NA () FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020 AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03									

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL MINIMO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MAXIMO
		Cantidad Solicitada:							
320	13071481	COLCHON DESECHABLE PARA USO INDIVIDUAL DE VINIL DE AGUJA CALIENTE CIRCULANTE MODELO TP22-C PARA MOTOR GYMAR MODELO TP-500	25400605	1.00	2.00	PIEZA	1,548.39	1,548.39	3,096.78
		Cantidad Solicitada:							
321	13071482	DURAGEN MATRIZ DE COLAGENO PARA REPARACION Y RESTAURACION DE DURAMADRE DE 10 CM S 12.5 CM	25400041	0.00	1.00	PIEZA	35,623.23	0.00	35,623.23
		Cantidad Solicitada:							
322	13071483	DURAGEN MATRIZ DE COLAGENO PARA REPARACION Y RESTAURACION DE DURAMADRE DE 2.5 CM S 2.5 CM	25400041	0.00	1.00	PIEZA	4,911.29	0.00	4,911.29
		Cantidad Solicitada:							
323	13071484	DURAGEN MATRIZ DE COLAGENO PARA REPARACION Y RESTAURACION DE DURAMADRE DE 2.5 CM S 7.5 CM	25400041	0.00	1.00	PIEZA	9,354.19	0.00	9,354.19
		Cantidad Solicitada:							
324	13071485	DURAGEN MATRIZ DE COLAGENO PARA REPARACION Y RESTAURACION DE DURAMADRE DE 5.0 CM S 5.0 CM	25400041	0.00	1.00	PIEZA	9,806.45	0.00	9,806.45
		Cantidad Solicitada:							
325	13071495	BALÓN PARA EXTRACCIÓN DE CÁLCULOS DE TRIPLE VOLUMEN DIÁMETRO BALÓN 8.5 MM., DIÁMETRO CATÉTER 7 FR., LONGITUD DE 200 CM. SIN GUIA	25400100	0.00	1.00	PIEZA	13,714.29	0.00	13,714.29
		Cantidad Solicitada:							
326	13071506	DURAGEN MATRIZ DE COLAGENO PARA REPARACION Y RESTAURACION DE DURAMADRE DE 7.5 CM S 7.5 CM	25400041	0.00	1.00	PIEZA	17,819.68	0.00	17,819.68
		Cantidad Solicitada:							
327	13071509	FLUJOMETRO DE PRESION COMPENSADA PARA OXIGENO, INDICADOR DE FLUJO TIPO BOLA, ESCALA DUAL DE 0 A 5 LITROS POR MINUTO, PARA SER ADAPTADO EN SISTEMA EN "Y"	25400611	0.00	1.00	PIEZA	3,221.48	0.00	3,221.48
		Cantidad Solicitada:							
328	13071511	GEL CONDUCTOR TRANSPARENTE A BASE DE AGUA	25400598	1.00	2.00	PIEZA	114.57	114.57	229.14
		Cantidad Solicitada:							
329	13071512	INJERTO VASCULAR RECTO DE PARED ESTANDAR DE PTFE EXPANDIDO, REFORZADO DE 14 MM DE DIAMETRO X 30 DE LARGO.	25400584	0.00	1.00	PIEZA	34,064.52	0.00	34,064.52
		Cantidad Solicitada:							
330	13071513	INJERTO VASCULAR RECTO DE PARED ESTANDAR DE PTFE EXPANDIDO, REFORZADO DE 16 MM DE DIAMETRO X 30 DE LARGO.	25400584	0.00	1.00	PIEZA	34,064.52	0.00	34,064.52
		Cantidad Solicitada:							
331	13071514	MEMBRANA QUIRÚRGICA , DE PTFE EXPANDIDO REFORZADO DE 15 X 20 CM. GROSOR 0.1 MM.	25400001	0.00	1.00	PIEZA	46,657.72	0.00	46,657.72
		Cantidad Solicitada:							
332	13071525	PARCHE DE FIJACION DE ALUMINIO PARA SENSOR DESECHABLE (CAJA C/80 PZAS), PARA INCUBADORA MARCA ATOM, MODELO DUAL INCU, EQUIPO PROPIEDAD DEL HOSPITAL	25400349	0.00	1.00	CAJA	3,625.00	0.00	3,625.00
		Cantidad Solicitada:							
333	13071527	SISTEMA RESPIRATORIO TIPO JACKSON REES EXPANDIBLE PARA TRASLADO CON VALVULA Y BOLSA DE 2.0 LITRO (LA VALVULA DERBE DE ESTAR SEPARADA DE LA BOLSA DE REHINALACION)	25400611	6.00	15.00	PIEZA	421.83	2,530.98	6,327.45

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N° 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N° 5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL CONDICIONES DE PAGO PARCIAL PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 % NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO	
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 34 DE 78							
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-							
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO					
CONTRATO ART. 47 LAASSP SA (X) NA () ART. 48 LAASSP SA (X) NA () FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020 AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03									
PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS									
TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR									

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO MINIMO	M.N. MAXIMO
356	13071709	BALÓN DE DILATACIÓN ENDOSCÓPICO, DE TRIPLE LUMEN DE DIÁMETRO 10-11-12 LONG. 240 LONG. BALÓN 5.5 CM.	25400101	0.00	1.00	PIEZA	9,285.71	0.00	9,285.71
Cantidad Solicitada:									
357	13071711	BALÓN DE DILATACIÓN ENDOSCÓPICO, DE TRIPLE LUMEN DE DIÁMETRO 12-13.5-15 LONG. 240 LONG. SIN GUIA	25400101	0.00	1.00	PIEZA	9,285.71	0.00	9,285.71
Cantidad Solicitada:									
358	13071712	BALÓN DE DILATACIÓN ENDOSCÓPICO, DE TRIPLE LUMEN DE DIÁMETRO BALÓN 15-16.5-18 LONG. 240 LONG. BALÓN 5.5 CM. SIN GUIA	25400101	0.00	1.00	PIEZA	9,285.71	0.00	9,285.71
Cantidad Solicitada:									
359	13071715	APOSITO DE ALGINATO DE CALCIO, ABSORBE 18 VECES SU PESO , LAS FIBRAS ABSORBENTES PERMITEN LA REMOSION EN UNA SOLA PIEZA. AL CONTACTO CON EL EXUDADO DE LA HERIDA CREA UN GEL HIDROFÍLICO ES DE FACIL USO Y RECORTABLE DE 10 X10 CM.	25400041	8.00	20.00	PIEZA	139.35	1,114.80	2,787.00
Cantidad Solicitada:									
360	13071727	CASCO CEFÁLICO (ACUMULADOR DE OXIGENO) REDONDO REUSABLE DE 15 CM. DE DIÁMETRO, DE PLÁSTICO RÍGIDO TRASLUCIDO, CON CONEXIÓN PARA TUBO CORRUGADO DE 22 MM. DE DIÁMETRO. PARA PACIENTE NEONATAL.	25400611	0.00	0.00	PIEZA	734.49	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
361	13071728	CASCO CEFÁLICO (ACUMULADOR DE OXIGENO) REDONDO REUSABLE DE 20 CM. DE DIÁMETRO, DE PLÁSTICO RÍGIDO TRASLUCIDO, CON CONEXIÓN PARA TUBO CORRUGADO DE 22 MM. DE DIÁMETRO. PARA PACIENTE PEDIÁTRICO.	25400611	0.00	0.00	PIEZA	904.67	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
362	13071743	RESPIRADOR PARA PARTICULAS N95 (CUBREBOCAS)	25400149	40.00	100.00	CAJA	670.00	26,800.00	67,000.00
Cantidad Solicitada:									
363	13071768	CATETER HICKMAN 9 FR DOBLE LUMAN CON INTRODUTOR	25400100	1.00	2.00	PIEZA	5,436.88	5,436.88	10,873.76
Cantidad Solicitada:									
364	13071781	ELECTRODO DE COPA DE ORO DE 10 MM DE LONGITUD CON CABLE DE LONGITUD DE 1.5 MM ENTRADA DIN	25400178	1.00	2.00	CAJA	3,495.71	3,495.71	6,991.42
Cantidad Solicitada:									
365	13071785	SONDA O CATÉTER DESECHABLE PARA SUMINISTRO DE OXÍGENO DE HASTA 2 METROS DE LONGITUD TOTAL, TUBO DE SEGURIDAD DE 3 CANALES DE HASTA 2 METROS DE LONGITUD Y 0.5 MM DE DIÁMETRO, CON PUNTA NASAL FLEXIBLE FABRICADA EN SILICON TAMAÑO GRANDE (ADULTO) DE 2 MM DE DIAMETRO INTERNO/ 1.5 CM DE LONGITUD Y 1 CM DE SEPARACIÓN , CON TUBOS DE CONECCIÓN A PUNTAS NASALES DE 50 CM LONGITUD MÁXIMA Y DISPOSITIVO DE AJUSTE, CON CONEXIÓN FLEXIBLE UNIVERSAL HEMBRA DE EMPUÑADURA PARA ADAPTAR A TANQUES DE OXÍGENO Y EQU	25400451	28.00	70.00	PIEZA	18.57	519.96	1,299.90
Cantidad Solicitada:									
366	13071787	GUANTE PARA EXPLORACIÓN, AMBIDIESTRO, ESTÉRIL, 100%DE LÁTEX NATURAL, DESECHABLE, ATOXICO TAMAÑO CHICO. CAJA CON 100 PIEZAS.	25400244	40.00	100.00	CAJA	146.72	5,868.80	14,672.00
Cantidad Solicitada:									

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V.		NUMERO 001326		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
HOJA No. 35 DE 78		PUENTE DE PIEDRA N° 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050		ACTA CONSTITUTIVA 38,075		OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N° 5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-		LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)				CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT				PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %	
FIRMA:		CARGO:		NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019	
NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT		FIRMA:		TELEFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117				DIA MES AÑO	
FECHA:		DIA MES AÑO		TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR					
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03							

CONTRATO

ART. 47 LAASSP SA (**X**) NA ()

ART. 48 LAASSP SA (**X**) NA ()

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL MINIMO	PRECIO TOTAL NETO MAXIMO	M.N. MAXIMO
367	13071806	ENGRAPADORA PARA PIEL (ROYAL 35 W) REF. 054887 Cantidad Solicitada:	25400605	2.00	5.00	PIEZA	2,000.00	4,000.00	10,000.00	
368	13071817	GEL BIOMODULADOR PARA EL PROCESO DE REGENERACION TISULAR PARA HERIDAS A BASE DE 5-METIL-1-FENIL-2 (1H-PIRIDONA AL 8%TUBO DE 30 GRS Cantidad Solicitada:	25400602	0.00	0.00	TUBO	1,030.65	0.00	0.00	
369	13071831	LANCETA DE RETRACCION AUTOMATICA Y PERMANENTE ESTERIL CAT.366594 BD Cantidad Solicitada:	25400303	0.00	1.00	CAJA	2,300.57	0.00	2,300.57	
370	13071832	ENGRAPADORA 5MM PARA CIRUGIA ENDOSCOPIA MCA.LIGAMAX DE JOHNSON-JOHSON Cantidad Solicitada:	25400605	1.00	2.00	PIEZA	12,785.74	12,785.74	25,571.48	
371	13071837	SONDA PARA DRENAJE TORÁCICO CAL. 14 FR. X 15 CM. DE LONGITUD, DE CLORURO DE POLIVINIL CON ORIFICIO EN LA PUNTA Y LATERAL RADIOPACO, CON MARCAS DE 5 A 10 CM., CON CONECTOR LUER-LOCK PARA SELLO DE AGUA CON TROCAR INTERNO Y DISCO DE FIJACIÓN. Cantidad Solicitada:	25400593	8.00	20.00	PIEZA	525.96	4,207.68	10,519.20	
372	13071838	SONDA PARA DRENAJE TORÁCICO CAL. 18 FR. X 28 CM. DE LONGITUD, DE CLORURO DE POLIVINIL, CON ORIFICIO EN LA PUNTA Y LATERAL, RADIOPACO, CON MARCAS DE 5 A 10 CM., CON CONECTOR LUER-LOCK PARA SELLO DE AGUA, CON TROCAR INTERNO Y DISCO DE FIJACIÓN. Cantidad Solicitada:	25400464	8.00	20.00	PIEZA	779.61	6,236.88	15,592.20	
373	13071839	SONDA PARA DRENAJE TORÁCICO CAL. 16 FR. X 28 CM. DE LONGITUD, DE CLORURO DE POLIVINIL, CON ORIFICIO EN LA PUNTA Y LATERAL, RADIOPACO, CON MARCAS DE 5 A 10 CM., CON CONECTOR LUER-LOCK PARA SELLO DE AGUA, CON TROCAR INTERNO Y DISCO DE FIJACIÓN. Cantidad Solicitada:	25400443	8.00	20.00	PIEZA	873.66	6,989.28	17,473.20	
374	13071841	SONDA PARA DRENAJE TORACICO CAL. 28 FR. X 28 CM. DE LONGITUD, CON TROCAR INTEGRADO, DE CLORURO DE POLIVINILO GRADO MEDICO, ESTÉRIL Y DESECHABLE. Cantidad Solicitada:	25400443	2.00	6.00	PIEZA	1,149.30	2,298.60	6,895.80	
375	13071846	CONECTOR ESTERIL DESECHABLE DE AUTO-SELLADO POLIVALENTE, LONG. 23.90 MM, PARA PERFUSIO?N DE MEDICAMENTOS, TOMA DE MUESTRA E INYECCIO?N DE FLUIDOS, CON UNA CONEXIO?N LUER-LOCK Y OTRA DE RESORTE ANTI-CONTAMINACIO?N QUE CANCELE ESPACIOS SIN USO, DIA?METRO INTERNO 16 GA, DE ACERO INOXIDABLE GRADO ME?DICO, VOLUMEN MUERTO 0.02ML, FLUJO 170 ML/MN. Cantidad Solicitada:	25400139	1,000.00	2,500.00	PIEZA	106.58	106,580.00	266,450.00	
376	13071850	CATÉTER PARA DIÁLISIS PERITONEAL DE INSTALACIÓN SUBCUTÁNEA BLANDO DE SILICÓN CON 2 COJINES DE POLIÉSTER CON CONECTOR TAPÓN Y SEGURO CON BANDA RADIOPACA MODELO COLA DE COCHINO DE 57 CM., CON INTRODUTOR Cantidad Solicitada:	25400100	2.00	4.00	PIEZA	3,934.45	7,868.90	15,737.80	

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N°. 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 36 DE 78				OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-						CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA						PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %	
								NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO	
CONTRATO ART. 47 LAASSP SA (X) NA () ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()		FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELÉFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR			
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03							

PARTIDA CODIGO		DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MINIMO	M.N. MAXIMO
377	13071852	CATÉTER PARA DIÁLISIS PERITONEAL DE INSTALACIÓN SUBCUTÁNEA BLANDO DE SILICÓN CON 2 COJINES DE POLIÉSTER CON CONECTOR TAPÓN Y SEGURO CON BANDA RADIOPACA MODELO COLA DE COCHINO DE 62 CM.	25400100	2.00	4.00	PIEZA	3,934.45	7,868.90	15,737.80
Cantidad Solicitada:									
378	13071863	AGUA OXIGENADA 480 ML	25400011	6.00	16.00	FRASCO	10.00	60.00	160.00
Cantidad Solicitada:									
379	13071897	SONDA PARA DRENAJE TORÁCICO CAL. 10 FR. X 8 CM. DE LONGITUD, DE CLORURO DE POLIVINIL CON ORIFICIO EN LA PUNTA Y LATERAL, RADIOPACO, CON MARCAS DE 5 A 10 CM., CON CONECTOR LUER-LOCK PARA SELLO DE AGUA, CON TROCAR INTERNO Y DISCO DE FIJACIÓN.	25400593	2.00	5.00	PIEZA	563.26	1,126.52	2,816.30
Cantidad Solicitada:									
380	13071898	SONDA PARA DRENAJE TORÁCICO CAL. 14 FR. X 28 CM. DE LONGITUD, CON TROCAR INTEGRADO, DE CLORURO DE POLIVINILO DE GRADO MÉDICO, ESTÉRIL, DESECHABLE, CON LÍNEA RADIOPACA, CON MARCADO CENTIMÉTRICO INDELEBLE A 5, 10 Y 15 CM. DE EXTREMIDAD DISTAL, CON DOS ORIFICIOS LATERALES, SISTEMA PARA FIJACIÓN.	25400443	2.00	4.00	PIEZA	664.09	1,328.18	2,656.36
Cantidad Solicitada:									
381	13071901	CÁNULA DE TRAQUEOTOMÍA DE CLORURO DE POLIVINILO CON MARCA RADIOPACA, SIN GLOBO, D.I. DE 3.0 MM. (15 FR.), LONGITUD DE 15 MM.	25400465	0.00	1.00	PIEZA	928.57	0.00	928.57
Cantidad Solicitada:									
382	13071902	CÁNULA DE TRAQUEOTOMÍA DE CLORURO DE POLIVINILO CON MARCA RADIOPACA, SIN GLOBO, D.I. DE 3.5 MM. (16 FR.), LONGITUD DE 15 MM.	25400465	0.00	1.00	PIEZA	928.57	0.00	928.57
Cantidad Solicitada:									
383	13071903	CÁNULA DE TRAQUEOTOMÍA DE CLORURO DE POLIVINILO CON MARCA RADIOPACA, SIN GLOBO, D.I. DE 4.0 MM. (18 FR.), LONGITUD DE 15 MM.	25400465	0.00	1.00	PIEZA	928.57	0.00	928.57
Cantidad Solicitada:									
384	13071904	CÁNULA DE TRAQUEOTOMÍA DE CLORURO DE POLIVINILO CON MARCA RADIOPACA, SIN GLOBO, D.I. DE 4.5 MM. (19 FR.), LONGITUD DE 15 MM.	25400465	0.00	1.00	PIEZA	928.57	0.00	928.57
Cantidad Solicitada:									
385	13071905	CÁNULA DE TRAQUEOTOMÍA DE CLORURO DE POLIVINILO CON MARCA RADIOPACA, SIN GLOBO, D.I. DE 5.0 MM. (21 FR.), LONGITUD DE 15 MM.	25400465	0.00	1.00	PIEZA	928.57	0.00	928.57
Cantidad Solicitada:									
386	13071906	CÁNULA DE TRAQUEOTOMÍA DE CLORURO DE POLIVINILO CON MARCA RADIOPACA, SIN GLOBO, D.I. DE 5.5 MM. (23 FR.), LONGITUD DE 15 MM.	25400465	0.00	1.00	PIEZA	928.57	0.00	928.57

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N°. 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 37 DE 78				OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-						CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA						PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %	
								NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO	
				NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELÉFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03							

CONTRATO

ART. 47 LAASSP SA (X) NA ()

ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MINIMO	M.N. MAXIMO
		Cantidad Solicitada:							
387	13071926	CATETER K-T GASTROSTOMIA KIMBERLY CLARK 20 FR. CON FORMA DE PULL	25400100	0.00	1.00	PIEZA	6,726.95	0.00	6,726.95
		Cantidad Solicitada:							
388	13071941	KIT DE CATETER PARA HEMODIALISIS TEMPORAL NIAGARA SLIM- CATH MEDIDA DE 8FRX12 CM. DE LONG , PRE CURVADO CON PUNTA DE ESCOPETA 100%DE BODY SOFT	25400100	2.00	4.00	PIEZA	3,359.85	6,719.70	13,439.40
		Cantidad Solicitada:							
389	13071942	LANCETA MICROTAINER (ESTERIL P/PUNCION CAPILAR USO NEONATAL Y PEDIATRICO C/50 PZAS.) BD QUINKHEEL 0.85MM 1.75MM REG. 368100 (MORADA)	25400303	0.00	1.00	CAJA	1,532.84	0.00	1,532.84
		Cantidad Solicitada:							
390	13071946	SONDA FOLEY DE DOS VÍAS PARA DRENAJE URINARIO, DE SILICÓN 100% ESTÉRIL Y DESECHABLE, CON GLOBO DE AUTORRETENCIÓN DE 3 O 5 ML., CON VÁLVULA PARA JERINGA CAL. 16 FR.	25400593	11.00	28.00	PIEZA	264.80	2,912.80	7,414.40
		Cantidad Solicitada:							
391	13071955	SONDA O CATÉTER DESECHABLE PARA SUMINISTRO DE OXÍGENO DE HASTA 1,8 METROS DE LONGITUD TOTAL, TUBO DE SEGURIDAD DE 3 CANALES DE HASTA 1.5 METROS DE LONGITUD Y 0.5 MM DE DIÁMETRO, CON PUNTA NASAL FLEXIBLE FABRICADA EN SILICON TAMAÑO PEQUEÑO (NEONATAL INFANTIL) DE 1,5 MM DE DIAMETRO INTERNO/ 1 CM DE LONGITUD Y 0.5 CM DE SEPARACIÓN , CON TUBOS DE CONECCIÓN A PUNTAS NASALES DE 30 CM LONGITUD MÁXIMA Y DISPOSITIVO DE AJUSTE, CON CONEXIÓN FLEXIBLE UNIVERSAL HEMBRA DE EMPUÑADURA PARA ADAPTAR A TANQUE	25400451	80.00	200.00	PIEZA	88.71	7,096.80	17,742.00
		Cantidad Solicitada:							
392	13071958	SONDA PARA SUMINISTRO DE OXÍGENO DE 1.5 A 2 METROS DE LONGITUD CON PUNTA NASAL FLEXIBLE TAMAÑO MEDIANO (PEDIÁTRICA) CON CONEXIÓN FLEXIBLE UNIVERSAL HEMBRA DE EMPUÑADURA FLEXIBLE PARA ADAPTAR A TANQUES DE OXÍGENO Y EQUIPO DE SUMINISTRO DEL MISMO	25400462	64.00	160.00	PIEZA	6.96	445.44	1,113.60
		Cantidad Solicitada:							
393	13072291	CÁNULA ENDOTRAQUEAL CONSTRUIDA DE CLORURO DE POLIVINILO, GRADO MEDICO CON MARCA RADIOPACA, ESTÉRIL TRANSPARENTE DESECHABLE, CON GLOBO DE ALTO VOLUMEN Y BAJA PRESIÓN, INCLUYE UNA VÁLVULA, UN CONECTOR Y UNA ESCALA EN MM PARA DETERMINAR LA PROFUNDIDAD DE LA COCACION DEL TUBO CON ORIFICIO TIPO MURPHY EMPAQUE INDIVIDUAL DIAMEAMETRO INTERNO DE 4.5 MM CON PRUEBA DE IMPLANTE TIZULAR	25400517	40.00	100.00	PIEZA	67.47	2,698.80	6,747.00
		Cantidad Solicitada:							
394	13072320	FIJACION PARA CANULA NEO BAR ULTRA COLOR AMARILLO CAT. N710	25400465	4.00	9.00	CAJA	664.43	2,657.72	5,979.87
		Cantidad Solicitada:							
395	13072321	FIJACION PARA CANULA NEO BAR LARGE CAT. N713 COLOR AZUL CON 5 PIEZAS	25400465	10.00	25.00	CAJA	664.43	6,644.30	16,610.75
		Cantidad Solicitada:							
396	13072348	AGUJA PARA PORTACATH CAL. 22 GA. NEEDLE LENGTH 1", LENGTH 8.0" (25 CM.), PRIMING -0.3 CC. CAJA CON 25 PZAS.	25400021	8.00	20.00	CAJA	4,145.16	33,161.28	82,903.20

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N°. 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 38 DE 78				OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-						CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA						PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %	
								NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO	
				NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELÉFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	

CONTRATO

ART. 47 LAASSP SA (X) NA ()

ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()

FECHA DE AUTORIZACION:
SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS
DIA**02** MES **01** AÑO **2020**

AUTORIZACION PRESUPUESTO
CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO
00AM03

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MINIMO	M.N. MAXIMO
		Cantidad Solicitada:							
397	13072362	CANDADOS PARA CARRO DE PARO	25400001	40.00	100.00	PIEZA	10.00	400.00	1,000.00
		Cantidad Solicitada:							
398	13072363	TELA NO TEJIDA DE ALGODÓN CON PEGAMENTO DE POLIACRILATO 10M X 10 CM. CAJA C /12	25400041	32.00	80.00	CAJA	967.74	30,967.68	77,419.20
		Cantidad Solicitada:							
399	13072364	APOSITO ESTERIL DE TELA NO TEJIDA EN POLIESTER ANTIADHERENTE 7.2 X 05 CM CON ALMOHADILLA ABSORVENTE (LEUKOMED REF. 72380-0000) BSN C/100 PIEZAS	25400041	2.00	5.00	CAJA	273.75	547.50	1,368.75
		Cantidad Solicitada:							
400	13072368	CATÉTER PARA DIÁLISIS PERITONEAL DE INSTALACIÓN SUBCUTÁNEA BLANDO DE SILICÓN CON 2 COJINES DE POLIÉSTER CON CONECTOR TAPÓN Y SEGURO CON BANDA RADIOPACA MODELO COLA DE COCHINO DE 42 CM.	25400100	2.00	4.00	PIEZA	2,953.55	5,907.10	11,814.20
		Cantidad Solicitada:							
401	13072397	MATRIZ ESTÉRIL LIOFILIZADA COMPUESTA POR 55%COLÁGENO Y 44%DE CELULOSA OXIGENADA REGENERADA Y 1%PLATA-COR.	25400602	0.00	0.00	CAJA	12,703.23	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							
402	13072398	LIMPIADOR PARA INCONTINENCIA Y LIMPIADOR PARA CUERPO COMPLETO CONTIENE AGUA PURIFICADA GLICERINA COCOANFODIACETATO LAURETH 23 HIDANTOINA ACIDO CITRICO POLOXAMER 188 FOSFATO DE COCAMIDOPROPIL Y FRAGANCIA	25400602	0.00	0.00	PIEZA	445.16	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							
403	13072399	ELECTRODO NEONATAL DESECHABLE KENDALL CAT: 1050	25400182	0.00	0.00	SOBRE	90.32	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							
404	13072400	PROTECTOR CUTANEO A BASE DE DIMETICONA AL 1%POLIETILENGLICOL Y BIOADHESIVOS DE COPOLIMERO	25400602	0.00	0.00	TUBO	445.16	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							
405	13072401	SOLUCIÓN DE SÚPER-OXIDACIÓN, SOLUCIÓN ELECTROLIZADA, ELECTRÓLISIS, RADICALES LIBRES, DESINFECTANTE, ANTISÉPTICO, HERIDAS, TRATAMIENTO DE HERIDAS	25400602	0.00	0.00	FRASCO	228.57	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							
406	13072403	APOSITO CON BORDES AUTOADHERENTES TODO EN UNO QUE CONTINE CINCO CAPAS. UNA CONSISTE EN UNA PELICULA DE POLIURETANO PERMEABLE AL VAPOR E IMPERMEABLE AL AGUA, PROTEGE DE VIRÚS Y BACTERIAS. CAPA 2, UNA ALMUADILLA ABSORBENTE DE TRES FIBRAS. FIBRAS DE POLIACRILATO, DE ALGODÓN Y FIBRAS INTEGRADAS. CAPA 3, NO TEJIDA HECHA DE POLIESTER VIZCOSO. CAPA 4. ESPONJA DE POLIURETANO. CAPA 5, DE SUAVE SILICONA SAFETAC REALIZANDO UN SELLO PERILESIONAL Y ASI MINIMIZANDO MACERACIÓN SIN TRAUMA Y DOLOR AL RETIRO D	25400041	0.00	0.00	CAJA	1,004.84	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N° 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA			
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 40 DE 78				OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL			
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-						CONDICIONES DE PAGO PARCIAL			
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA						PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %			
								NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO			
CONTRATO ART. 47 LAASSP SA (X) NA () ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()						NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELÉFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03									

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL MINIMO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MAXIMO
415	13072425	TRANSDUCTOR PARA DETERMINACIÓN DE CO2 EXHALADO, TECNOLOGÍA MAIN STREAM, PARA MONITOR MARCA PHILIPS, MODELO MP30, EQUIPO PROPIEDAD DEL HOSPITAL	25400607	0.00	0.00	PIEZA	98,250.00	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
416	13072426	TRANSDUCTOR REUSABLE CON COMPROBANTE DE SEÑAL PARA MONITOR MARCA PHILLIPS, MODELO MP30, EQUIPO PROPIEDAD DEL HOSPITAL	25400001	0.00	0.00	PIEZA	3,290.32	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
417	13072427	BRAZALETE PARA DETERMINACIÓN DE TENSIÓN ARTERIAL, MEDIANO ADULTO REUSABLE SIN LATEX DE 23-33 CM. PRESENTACION: PIEZA, DE UNA SOLA VIA, NUMERO DE CATALOGO: MP00915. PARA USO EN EL EQUIPO MEDICO: MONITOR DE SIGNOS VITALES MODELO VISTA/ VISTA XL MARCA: DRAGER, EQUIPO PROPIEDAD DEL HOSPITAL	25400607	0.00	0.00	PIEZA	361.25	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
418	13072429	APOSITO HIDROCOLOIDE GRANDE DE 15 X 15 CM.	25400041	0.00	0.00	PIEZA	166.57	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
419	13072430	APOSITO HIDROCOLOIDE CHICO DE 10 X 10 CM.	25400041	0.00	0.00	PIEZA	57.60	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
420	13072431	BRAZALETE PARA DETERMINACIÓN DE TENSIÓN ARTERIAL, PEDIATRICO, REUSABLE SIN LATEX DE 12-19 CM. PRESENTACION: PIEZA , DE UNA SOLA VIA, NUMERO DE CATALOGO: MP00912. PARA USO EN EL EQUIPO MEDICO: MONITOR DE SIGNOS VITALES MODELO VISTA/ VISTA XL MARCA: DRAGER, EQUIPO PROPIEDAD DEL HOSPITAL	25400607	0.00	0.00	PIEZA	412.86	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
421	13072432	VENDA DE FIBRA DE VIDRIO 10 CMS. DYNACAS T EXTRA PROCEDENCIA NACIONAL	25400539	40.00	100.00	PIEZA	137.09	5,483.60	13,709.00
Cantidad Solicitada:									
422	13072433	VENDA DE FIBRA DE VIDRIO 5 CMS. DYNACAS T EXTRA PROCEDENCIA NACIONAL	25400539	40.00	100.00	PIEZA	94.83	3,793.20	9,483.00
Cantidad Solicitada:									
423	13072434	CÁNULA OROFARÍNGEA TIPO GUEDEL DE CLORURO DE POLIVINILO, GRADO MÉDICO TRANSPARENTE, REUSABLE TAMAÑO 4.	25400092	3.00	8.00	PIEZA	22.97	68.91	183.76
Cantidad Solicitada:									
424	13072437	BRAZALETE PARA DETERMINACIÓN DE TENSIÓN ARTERIAL TIPO RECIEN NACIDO, EXTRA CHICO INFANTIL REUSABLE SIN LATEX DE 8-13 CM. PRESENTACION: PIEZA, DE UNA SOLA VIA, NUMERO DE CATALOGO: MP00911. PARA USO EN EL EQUIPO MEDICO: MONITOR DE SIGNOS VITALES MODELO VISTA/ VISTA XL MARCA: DRAGER, EQUIPO PROPIEDAD DEL HOSPITAL	25400607	0.00	1.00	PIEZA	412.86	0.00	412.86
Cantidad Solicitada:									
425	13072438	CABLE PARA DETERMINACIÓN DE ECG DE 3 PUNTAS, 3 DERIVACIONES, PIN DUAL , REUSABLE, NUMERO DE CATALOGO: 5956441, PRESENTACIÓN: PIEZA, LONGITUD: 1.0 M PARA USO EN EL EQUIPO MÉDICO: MONITOR MARCA DRAGER, MODELO INFINITY VISTA/VISTA	25400607	0.00	1.00	PIEZA	1,310.00	0.00	1,310.00

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V.		NUMERO 001326		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
HOJA No. 41 DE 78		PUENTE DE PIEDRA N° 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050		ACTA CONSTITUTIVA 38,075		OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-		LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)				CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT				PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %	
FIRMA:		CARGO:		NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019	
NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084		TELEFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117		FECHA: DIA MES AÑO				DIA MES AÑO	
TELEFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117		FECHA: DIA MES AÑO		TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR					
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03							

CONTRATO

ART. 47 LAASSP SA (**X**) NA ()

ART. 48 LAASSP SA (**X**) NA ()

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO MINIMO	M.N. MAXIMO
		XL,							
		Cantidad Solicitada:							
426	13072439	BOLSA DESECHABLE DE REINHALACIÓN PARA ANESTESIA DE 0.5 LITRO. LIBRE DE LATEX	25400573	2.00	4.00	PIEZA	62.66	125.32	250.64
		Cantidad Solicitada:							
427	13072440	BOLSA DESECHABLE DE REINHALACIÓN PARA ANESTESIA DE 1.0 LITRO. LIBRE DE LATEX	25400573	2.00	4.00	PIEZA	59.99	119.98	239.96
		Cantidad Solicitada:							
428	13072441	BOLSA DESECHABLE DE REINHALACIÓN PARA ANESTESIA DE 2.0 LITROS. LIBRE DE LATEX	25400573	2.00	4.00	PIEZA	61.37	122.74	245.48
		Cantidad Solicitada:							
429	13072442	BOLSA DESECHABLE DE REINHALACIÓN PARA ANESTESIA DE 3.0 LITROS. LIBRE DE LATEX	25400573	2.00	4.00	PIEZA	63.61	127.22	254.44
		Cantidad Solicitada:							
430	13072443	CABLE PARA LA DETERMINACIÓN DE TENSIÓN ARTERIAL NO INVASIVA, ADULTO/PEDIATRICO PARA LA CONEXIÓN DE BRAZALETES ADULTOS/ PEDIÁTRICOS CON MONITORES INFINITY VISTA/ VISTA XL LONGITUD 3.7 M. PRESENTACIÓN: PIEZA, REUSABLE, NÚMERO DE CATALOGO: MP00953 PARA USO EN EL EQUIPO MEDICO: MONITOR DE SIGNOS VITALES, MARCA: DRÄGER, MODELO: VISTA, VISTA XL	25400607	0.00	1.00	PIEZA	2,097.14	0.00	2,097.14
		Cantidad Solicitada:							
431	13072445	CATETER VENOSO CENTRAL 16 GA X20 CM., DE POLIURETANO, ESTERIL, RADIOPACO Y DESECHABLE, LUMEN UNICO, CALIBRE 16 GA X 20 CM. DE LONGITUD, PUNTA AZUL FLEXIBLE, CON MARCAS INDELEBLES DE LONGITUD CADA CM Y SU LUMEN DEBE DE OCLUIRSE CON TAPONES TRASLUCIDOS POR TECNICA DE SELDINGER DEBE INCLUIR UNA GUIA METALICADE EXTREMOS FLEXIBLES, UNO DE ELLOS EN "J" DE 0.032" X 60 CM, CON AVANZADOR DE UNA SOLA MANO , DILATADOR VASCULAR, AGUJA CON CAMARA TRASLUCIDA CALIBRE 18 GA X 6.35 CM, DE LONGITUD, JERINGA DE 5	25400100	0.00	0.00	PIEZA	624.19	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							
432	13072447	SONDA PARA DRENAJE TORACICO CAL. 12 FR. X 15 CM. DE LONGITUD, CON TROCAR INTEGRADO, DE CLORURO DE POLIVINILO GRADO MÉDICO, ESTÉRIL Y DESECHABLEA	25400593	2.00	5.00	PIEZA	433.89	867.78	2,169.45
		Cantidad Solicitada:							
433	13072449	CATÉTER VENOSO CENTRAL DE POLIURETANO, ESTÉRIL, RADIOPACO Y DESECHABLE, TRIPLE LUMEN, CAL. 4 FR. X 13 CM DE LONGITUD. CON LÚMENES INTERNOS DE CAL. 23, 23 Y 20 GA., PUNTA AZUL FLEXIBLE, CON MARCAS INDELEBLES DE LONGITUD CADA CM., Y SUS LÚMENES DEBEN OCLUIR	25400100	8.00	20.00	PIEZA	1,483.87	11,870.96	29,677.40
		Cantidad Solicitada:							
434	13072451	CATETER P/HEMODIALISIS DE DOBLE LUMEN CALIBRE 9 FR. X 13 CM DE LONGITUD DE POLIURETANO CON PUNTA AZUL FLEXIBLE, CON LUMENES INTERNOS DE 14 DE DIAMETRO X 14 GA, DILATADOR, TAPONES TRANSPARENTES CON SITIO DE INYECCION, SEGURO DESLIZABLE, CON GUIA METALICA CON EXTREMOS FLEXIBLES, UNO DE ELLOS EN "J"DE 0.025" X 60 CM, DE LONG. ; CON AVANZADOR DE UNA SOLA MANO, CON CATETER INTRODUTOR CORTO RADIOPACO DE 20 GA X 4.45 CM, MONTADO EN AGUJA DE 22 GA , AGUJA	25400100	2.00	4.00	PIEZA	2,872.93	5,745.86	11,491.72

[illegible]

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N°. 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA			
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 43 DE 78				OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL			
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-						CONDICIONES DE PAGO PARCIAL			
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA						PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %			
								NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO			
CONTRATO ART. 47 LAASSP SA (X) NA () ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()						NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELÉFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03									

PARTIDA CODIGO		DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD		UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N.	
				MINIMA	MAXIMA			MINIMO	MAXIMO
445	13072515	TORNILLO DE ACERO INOXIDABLE GRADO MEDICO CAL. DE ESPONJOSA 3.5	25400597	0.00	0.00	PIEZA	100.25	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
446	13072516	TORNILLO DE ACERO INOXIDABLE GRADO MEDICO CAL. DE ESPONJOSA 4.5	25400597	0.00	0.00	PIEZA	262.50	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
447	13072524	APLICADOR ESTÉRIL CON SOLUCIÓN ANTISÉPTICA DE GLUCONATO DE CLORHEXIDINA AL 2% Y ALCOHOL ISOPROPÍLICO AL 70%1.5 ML. SIN TINTE CAJA CON 20 APLICADORES	25400290	8.00	20.00	CAJA	737.42	5,899.36	14,748.40
Cantidad Solicitada:									
448	13072525	CÁNULA ENDOTRAQUEAL DESECHABLE DE SILICÓN RADIOPACO CON ALMA DE ACERO CON CONECTOR Y UNA ESCALA EN CM. PARA DETERMINAR LA COLOCACIÓN DEL TUBO CON DIÁMETRO INTERNO DE 5.5 MM., SIN GLOBO	25400519	4.00	10.00	PIEZA	253.13	1,012.52	2,531.30
Cantidad Solicitada:									
449	13072537	CLAVOS STEIMAN 5/64	25400126	0.00	0.00	PIEZA	357.00	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
450	13072538	CLAVOS STEIMAN 3/32	25400126	0.00	0.00	PIEZA	357.00	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
451	13072539	CLAVOS STEIMAN 7/64	25400126	0.00	0.00	PIEZA	357.00	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
452	13072540	CLAVOS STEIMAN 1/8	25400126	0.00	0.00	PIEZA	357.00	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
453	13072541	CLAVOS STEIMAN 9/64	25400126	0.00	0.00	PIEZA	357.00	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
454	13072542	CLAVOS STEIMAN 5/32	25400126	0.00	0.00	PIEZA	357.00	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
455	13072543	CLAVOS STEIMAN 3/16	25400126	0.00	0.00	PIEZA	357.00	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
456	13072544	CLAVOS KIRSCHNER.035	25400126	0.00	0.00	PIEZA	357.00	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
457	13072545	CLAVOS KIRSCHNER.045	25400126	0.00	0.00	PIEZA	357.00	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
458	13072546	CLAVOS KIRSCHNER.062	25400126	0.00	0.00	PIEZA	357.00	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
459	13072553	APÓSITO ADHESIVO TRANSPARENTE Y ESTÉRIL CON UN RESPALDO DE POLIURETANO QUE PERMITE EL MONITOREO CONTINUO DEL SITIO DE APLICACIÓN. EL APÓSITO ES DELGADO, FLEXIBLE, AJUSTABLE Y SEMIPERMEABLE, LO QUE PERMITE LA TRANSPIRACIÓN DE	25400041	3.00	8.00	CAJA	918.57	2,755.71	7,348.56

 HOSPITAL INFANTE DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N° 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA			
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA N°. 44 DE 78				OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL			
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUIRENTE -005230-						CONDICIONES DE PAGO PARCIAL			
REQUISICION No. -		SESION COMITE No.						PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %			
		FECHA						NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO			
CONTRATO ART. 47 LAASSP SA (X) NA () ART. 48 LAASSP SA (X) NA () FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020 AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03						NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELÉFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N° 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 46 DE 78				OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-						CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA						PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %	
								NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO	
CONTRATO ART. 47 LAASSP SA (X) NA () ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELÉFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR			
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03							

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO MINIMO	M.N. MAXIMO
483	13072593	INJERTO VASCULAR RECTO DE PARED ESTANDAR DE PTFE EXPANDIDO, REFORAZADO DE 6 MM DE DIAM. X 70 DE LARG	25400584	0.00	1.00	PIEZA	14,655.32	0.00	14,655.32
		Cantidad Solicitada:							
484	13072597	AGUJA PARA BIOPSIA TIPO JAMSHIDI CAL. 16 GA.	25400020	5.00	12.00	PIEZA	1,718.14	8,590.70	20,617.68
		Cantidad Solicitada:							
485	13072600	AGUJA PARA INFUSIÓN INTRAÓSEA CAL. 18 GA. X 3.0 CM. DE LONGITUD MÁXIMA, AJUSTABLE CON DISPOSITIVO, DE SEGURIDAD, CON MARCA A UN CM DEL EXTREMO PROXIMAL PARA DETERMINACIÓN DE PROFUNDIDAD, CON MANDRIL, DE ACERO INOXIDABLE, MANGO DE PLÁSTICO, DESECHABLE, CON CONECTOR LUER-LOCK.	25400020	4.00	10.00	PIEZA	966.44	3,865.76	9,664.40
		Cantidad Solicitada:							
486	13072612	SISTEMA ANESTÉSICO TIPO BAIN ADULTO DE 60 PULGADAS CON BOLSA VALVULA, MASCARILLA Y LINEA PARA OXIGENO	25400605	0.00	1.00	PIEZA	438.10	0.00	438.10
		Cantidad Solicitada:							
487	13072647	SENSOR MULTISITIO PARA OXIMETRÍA DE PULSO, REUSABLE, TAMAÑO NEONATAL, PRESENTACION: PIEZA, ENTRADA PARA MONITORES MARCA PHILIPS, MODELOS MP30, MP40, MP70, EQUIPOS PROPIEDAD DEL HOSPITAL.	25400607	0.00	0.00	PIEZA	3,495.71	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							
488	13072649	TORNILLO CORTICAL 3.5X40 MM	25400597	0.00	0.00	PIEZA	262.50	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							
489	13072651	TORNILLO CORTICAL 3.5X38 MM	25400597	0.00	0.00	PIEZA	262.50	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							
490	13072658	TOALLITAS DE LIMPIEZA CUTANEA DE REMOVEDOR UNIVERSAL DE ADHESIVOS, CON BASE DE SILICON, LIBRE DE ALCOHOL, CAJA C/50 PIEZAS (7760)	25400602	3.00	7.00	CAJA	352.80	1,058.40	2,469.60
		Cantidad Solicitada:							
491	13072703	CANULA ENDOTRAQUEAL REUSABLE DE SILICÓN RADIOPACO CON ALMA DE ACERO CON CONECTOR Y UNA ESCALA EN CM PARA DETERMINAR LA COLOCACION DEL TUBO CON DIAMETRO INTERNO DE 5.0 MM., CON GLOBO	25400519	4.00	9.00	PIEZA	233.14	932.56	2,098.26
		Cantidad Solicitada:							
492	13072706	CÁNULA ENDOTRAQUEAL CONSTRUIDA DE CLORURO DE POLIVINILO, GRADO MÉDICO, TRANSPARENTE, RADIOPACO, CON CERTIFICACIÓN DE PRUEBA DE IMPLANTE TISULAR, CON MARCAS DE LONGITUD CADA CM., DESECHABLE, CON GLOBO, CON ORIFICIO TIPO MURPHY, ESTÉRIL, CON CONECTOR, DIÁMETRO INTERNO DE 3.5 MM.	25400517	40.00	100.00	PIEZA	66.26	2,650.40	6,626.00
		Cantidad Solicitada:							
493	13072716	ROPA DESECHABLE PARA CIRUGÍA MAYOR, EN TELA SPUN LACE, QUE CONSTA DE: 4 CAMPOS CON CINTA ADHERENTE DE 90X 60 CM., 1 FUNDA IMPERMEABLE PARA MESA MAYO DE 137 X 58 CM., 1 SABANA DE RIÑÓN DE 216 X 140 CM., 1 SABANA CEFÁLICA DE 145 X 104 CM., 1 SABANA PODÁLICA DE 196 X 145 CM., 1 SABANA HENDIDA 220 X 1.80 CON UNA FENESTRACION DE 20 X 20 CON CINTA ADHESIVA Y ZONA ABSORBENTE CON PORTA CORDONES, 3 BATAS ESTÁNDAR, 3 TOALLAS PARA MANOS. EN TELA SPUN LACE EN GRAMAJE DE 70	25400592	240.00	600.00	BULTO	720.00	172,800.00	432,000.00

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V.		NUMERO 001326		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 47 DE 78		ACTA CONSTITUTIVA 38,075		OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-		LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)				CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT				PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %	
FIRMA:		CARGO:		NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019	
NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT		FIRMA:		TELEFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117				DIA MES AÑO	
FECHA:		DIA MES AÑO		TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR					
CONTRATO		ART. 47 LAASSP SA (X) NA ()		ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()					
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03							

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MINIMO	M.N. MAXIMO
		GRS/MT2, EN PROPORCION DE 55%ALGO							
		Cantidad Solicitada:							
494	13072761	CATÉTER PERCUTÁNEO DE SILICÓN O POLIURETANO CAL. 2 FR. DE DOS LUMEN HASTA 30 CM DE LARGO CON PUNTA DE REFERENCIA	25400100	8.00	20.00	PIEZA	5,396.13	43,169.04	107,922.60
		Cantidad Solicitada:							
495	13072803	AGUJA ESPINAL TIPO TUOHY G 18 X 2"	25400024	1.00	2.00	PIEZA	143.14	143.14	286.28
		Cantidad Solicitada:							
496	13072805	APÓSITO ANTIMICROBIANO ACTIVO DE 3 DÍAS, CONSTITUIDO POR 3 CAPAS (DOS MALLAS DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD IMPREGNADAS CON PLATA NANOCRISTALINA Y UNA CAPA DE RAYÓN POLIÉSTER). LA CAPA NANOCRISTALINA ELIMINA UN AMPLIO ESPECTRO DE BACTERIAS Y HONGOS EN 30 MINUTOS DE 10 X 10 CM. CON 12 PIEZAS.	25400041	0.00	0.00	CAJA	5,581.94	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							
497	13072806	APÓSITO ANTIMICROBIANO ACTIVO DE 7 DÍAS, CONSTITUIDO POR 3 CAPAS (DOS MALLAS DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD IMPREGNADAS CON PLATA NANOCRISTALINA Y UNA CAPA DE RAYÓN POLIÉSTER). LA CAPA NANOCRISTALINA ELIMINA UN AMPLIO ESPECTRO DE BACTERIAS Y HONGOS EN 30 MINUTOS DE 10 X 12.5 CM. CON 5 PIEZAS.	25400041	0.00	0.00	CAJA	3,497.26	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							
498	13072807	APÓSITO CON MATRIZ ELASTOMERICA COMPUESTO POR TRES HIDROCOLOIDES (GELATINA, PECTINA Y CARBOXIMETILCELULOSA SÓDICA) POLISOBUTILENO Y POLÍMEROS ELASTOMERICOS, CON ESPUMA DE POLIURETANO DE 20 X 30 CM. CAJA CON 5 PIEZAS	25400041	0.00	0.00	CAJA	3,564.92	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							
499	13072809	APÓSITO HIDROCELULAR CONSTITUIDO DE POLIURETANO, ESPUMA Y DE CONTACTO CON ADHESIVO. DE 12.5 X 12.5 CM.	25400041	2.00	6.00	CAJA	1,055.48	2,110.96	6,332.88
		Cantidad Solicitada:							
500	13072810	APÓSITO HIDROCELULAR CONSTITUIDO POR TRES CAPAS, UN FILM DE POLIURETANO QUE PROTEJE DE VIRÚS Y BACTERIAS, UNA DE ESPUMA HIDROFÍLICA QUE PERMITE LA RECOLECCION DEL EXHUDADO MODERADO , UNA CAPA DE SUAVE SILICONA SAFETAC QUE MINIMIZA EL TRAUMA Y DOLOR AL RETIRO 10 X 10 CM. CON 10 PIEZAS.	25400041	0.00	0.00	CAJA	1,861.29	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							
501	13072811	APÓSITO HIDROCELULAR CONSTITUIDO POR TRES CAPAS, UNA DE POLIURETANO, UNA DE ESPUMA Y UNA DE CONTACTO, NO ADHESIVO. AUXILIAR EN EL TRATAMIENTO DE ULCERAS POR PRESIÓN Y PARA PREVENIR EL DESARROLLO DE LAS MISMAS DE 15 X 15 CM. C/5 PIEZAS	25400041	0.00	0.00	CAJA	2,300.00	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							
502	13072812	APÓSITO HIDROCELULAR CONSTITUIDO POR TRES CAPAS, UN FILM DE POLIURETANO QUE PROTEJE DE VIRÚS Y BACTERIAS, UNA ESPUMA HIDROFÍLICA DELGADA QUE PERMITE LA RECOLECCION DEL EXHUDADO BAJO , UNA CAPA DE SUAVE SILICONA SAFETAC QUE MINIMIZA EL TRAUMA Y DOLOR AL RETIRO 10 X 10 CM. CON 10 PIEZAS.	25400041	0.00	0.00	CAJA	1,806.45	0.00	0.00

 HOSPITAL INFANTE DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N°. 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA			
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA N°. 48 DE 78				OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL			
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUIRENTE -005230-						CONDICIONES DE PAGO PARCIAL			
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA						PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %			
								NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO			
CONTRATO ART. 47 LAASSP SA (X) NA () ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()						NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03		TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO							

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO)		NUMERO 001326		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA N°. 49 DE 78		HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V.		ACTA CONSTITUTIVA 38,075		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUIRENTE -005230-		PUENTE DE PIEDRA N°. 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT		OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %	
				FIRMA:				NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019	
				CARGO:				DIA MES AÑO	
CONTRATO				NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	
ART. 47 LAASSP SA (X) NA ()				TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117					
ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()				FECHA: DIA MES AÑO					
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03							

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N° 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA			
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 50 DE 78				OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL			
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-						CONDICIONES DE PAGO PARCIAL			
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA						PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %			
								NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO			
				NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO				PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELÉFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03									

CONTRATO

ART. 47 LAASSP SA (X) NA ()

ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()

PARTIDA CODIGO		DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MINIMO	M.N. MAXIMO
521	13072861	SONDA DE BALON 12FR. SENGSTACKEN BLACKMORE Cantidad Solicitada:	25400593	0.00	0.00	PIEZA	3,000.00	0.00	0.00
522	13072862	SONDA DE BALON 16FR. SENGSTACKEN BLACKMORE Cantidad Solicitada:	25400593	0.00	0.00	PIEZA	3,000.00	0.00	0.00
523	13072863	SONDA DE BALON 20FR. SENGSTACKEN BLACKMORE Cantidad Solicitada:	25400593	0.00	0.00	PIEZA	3,000.00	0.00	0.00
524	13072888	JERINGA DE PLASTICO DE 30 UNIDADES SIN AGUJA Cantidad Solicitada:	25400297	240.00	600.00	PIEZA	9.03	2,167.20	5,418.00
525	13072889	JERINGA DE PLASTICO DE 50 UNIDADES SIN AGUJA Cantidad Solicitada:	25400297	240.00	600.00	PIEZA	10.76	2,582.40	6,456.00
526	13072900	TIRAS PROTECTORAS DE CARBOXIMETILCELULOSA (NO CONTIENE ALCOHOL, POR LO QUE PUEDE APLICARSE AUN EN LA PIEL DAÑADA) FÁCIL DE MOLDEAR. Cantidad Solicitada:	25400602	0.00	0.00	CAJA	512.21	0.00	0.00
527	13072910	VÁLVULA DE SILICÓN GRADO MÉDICO, CON MARCA RADIOPACA, PARA DERIVACIÓN DE LÍQUIDO CEFALORRAQUÍDEO DE DIAFRAGMA PRESIÓN MEDIA, TAMAÑO INFANTIL. 060.932.2797 Cantidad Solicitada:	25400533	0.00	1.00	PIEZA	5,967.74	0.00	5,967.74
528	13072911	BOLSA COLOSTOMIA NEONATAL DRENABLE CON BARRERA CUTANEA PLANA CON CARBOXIMETILCELULOSA SÓDICA, CON CIERRE INTEGRADO, PELICULA ANTIRUIDO Y ANTICOLOR, PANEL DE TELA NO TEJIDA COLOR BEIGE, CUERPO RECORTABLE 0 A 38 MM Cantidad Solicitada:	25400074	0.00	0.00	PIEZA	74.08	0.00	0.00
529	13072912	BOLSA PEDIÁTRICA, PARA COLOSTOMÍA E ILEOSTOMÍA, ABIERTA, TRANSPARENTE, CORRUGADA, CON TELA NO TEJIDA DE POLIÉSTER EN CARA INTERNA, CON BARRERA PROTECTORA, QUE COMBINA POLIISOBUTILENO, ESTIRENO-ISOPRENO-ESTIRENO, ADHERENTES, CARBOXIMETIL CELULOSA SÓDICA E HIDROCOLOIDES, REDONDA, PLANA, FLEXIBLE, RECORTABLE DE 10 MM HASTA 35MM, CON PINZA ADHERIBLE PARA CIERRE. Cantidad Solicitada:	25400074	240.00	600.00	PIEZA	97.79	23,469.60	58,674.00
530	13072913	BOLSA COLOSTOMÍA ADULTO DRENABLE TRANSPARENTE, CORRUGADA DE 4 CAPAS DE 1 PIEZA, CON DISPOSITIVO DE CIERRE AUTOADHERIBLE Y RECUBIERTA EN LA CARA POSTERIOR, BARRERA PLANA PROTECTORA RECORTABLE Cantidad Solicitada:	25400074	0.00	0.00	PIEZA	82.02	0.00	0.00
531	13072921	BOLSA Y BARRERA DE COLOSTOMÍA CON CONVEXIDAD ALTERNA LIGERA DOS PIEZAS CON ARO PARA CINTURON DE 40MM RECORTABLE A 35MMM (14261) Cantidad Solicitada:	25400074	0.00	0.00	CAJA	1,476.51	0.00	0.00
532	13072922	APÓSITO ANTIMICROBIANO DE HIDROFIBRA DE CARBOXIMETILCELULOSA SÓDICA AL 100% CON 1.2 %DE PLATA IÓNICA, INCORPORA PROPIEDADES DE ABSORCIÓN Y RETENCIÓN DE FLUIDOS, GELATINIZÁNDOLOS AL CONTACTO CON EL EXUDADO. ESTÉRIL, APÓSITO DE	25400041	0.00	0.00	CAJA	3,534.76	0.00	0.00

HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N° 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 51 DE 78				OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-						CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO				PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %	
								NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO	
						PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELÉFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	

CONTRATO

ART. 47 LAASSP SA (X) NA ()

ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()

FECHA DE AUTORIZACION:
SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS
DIA**02** MES **01** AÑO **2020**

AUTORIZACION PRESUPUESTO
CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO
00AM03

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO MINIMO	M.N. MAXIMO
10 X 10 C/10 PZAS.									
Cantidad Solicitada:									
533	13072964	APOSITO ADHESIVO TRANSPARENTE CON CINTAS QUIRURGICAS ESTERIL CON UN RESPALDO DE POLIURETANO TRANSPARENTE PARA MINITOREO CONTINUO DE SITIO DE APLICACION , DELGADO, FLEXIBLE Y SEMIPERMEABLE QUE PERMITE LA TRANSPIRACION DE LA PIEL IMPIDIENDO EL PASO DE BACTERIAS Y PREVIENE LA CONTAMINACION EXTERNA ,ADHESIVO HIPOALERGENICO A BASE DE ACRILATO LIBRE DE LATEX, SENSIBLE A LA PRESION,RESISTENTE AL AGUA DE FACIL REMOCION Y QUE NO DEJA RESIDUOS, MEDIDAS 4.4 X 4.4 CM C/100	25400041	6.00	16.00	CAJA	1,212.86	7,277.16	19,405.76
Cantidad Solicitada:									
534	13072970	APOSITO TRANSPARENTE ADHESIVO CON MARCO DE APLICACION SAJUADO, BORDES REFORZADOS DE TELA SUAVE, ETIQUETA DE REGISTRO Y 2 CINTAS ESTERILES DE SUJECION, FORMULADO CON 2 ADHESIVOS EN FORMA DE DIAMANTE PARA MEJOR DESEMPEÑO EN CONDICIONES DE HUMEDADEN PRESENTACION DE 5X5.7 CM C/100 APOSITOS	25400041	9.00	22.00	CAJA	1,141.43	10,272.87	25,111.46
Cantidad Solicitada:									
535	13072972	APOSITO ADHESIVO TRANSPARENTE Y ESTERIL CON UN RESPALDO DE POLIURETANO Q PERMITE MINITOREO CONTINUO DEL SITIO DE APLICACION , DELGADO, FLEXIBLE Y SEMIPERMEABLE QUE PERMITE LA TRANSPIRACION DE LA PIEL IMPIDIENDO EL PASO DE BACTERIAS Y PREVIENE LA CONTAMINACION EXTERNA ,ADHESIVO HIPOALERGENICO A BASE DE ACRILATO LIBRE DE LATEX, SENSIBLE A LA PRESION,RESISTENTE AL AGUA DE FACIL REMOCION Y QUE NO DEJA RESIDUOS, SISTEMA DE APLICACION CON MARCO DE REFERENCIA Y ETIQ. ADHES.ESTERIL 4.4 X 4.4 CM C/100	25400041	2.00	4.00	CAJA	1,212.86	2,425.72	4,851.44
Cantidad Solicitada:									
536	13072974	APOSITO ADHESIVO TRANSPARENTE Y ESTERIL CON UN RESPALDO DE POLIURETANO Q PERMITE MINITOREO CONTINUO DEL SITIO DE APLICACION , DELGADO, FLEXIBLE, AJUSTABLE SEMIPERMEABLE QUE PERMITE LA TRANSPIRACION DE LA PIEL E IMPIDE EL PASO DE BACTERIAS Y PREVIENE LA CONTAMINACION EXTERNA ,ADHESIVO HIPOALERGENICO A BASE DE ACRILATO LIBRE DE LATEX, SENSIBLE A LA PRESION,RESISTENTE AL AGUA DE FACIL REMOCION Y QUE NO DEJA RESIDUOS, SISTEMA DE APLICACION CON MARCO DE REFERENCIA Y ETIQ. ADHES.EST. DE 6X7CM C/100	25400041	2.00	5.00	CAJA	918.57	1,837.14	4,592.85
Cantidad Solicitada:									
537	13072976	BOTON MIC-KEY N° 18 DE BAJO PERFIL PARA GASTRONOMIA	25400100	0.00	1.00	PIEZA	9,568.00	0.00	9,568.00
Cantidad Solicitada:									
538	13072978	CABLE PARA DETERMINACION DE ECG DE 3 PUNTAS,3 DIRIVACIONES PIN-DUAL,REUSABLE PRESENTACION: PIEZA, LONGITUD 1.0 A 1.5M PARA USO DEL EQUIPO MEDICO MONITOR MARCA MINDRAY, MODELO IPM 10	25400607	0.00	0.00	PIEZA	3,142.86	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
539	13072980	CANULA ARTERIAL PEDIATRICA DE UNA PIEZA CALIBRE 10 FR.	25400593	0.00	1.00	PIEZA	1,847.14	0.00	1,847.14
Cantidad Solicitada:									
540	13072982	CANULA ARTERIAL PEDIATRICA DE UNA PIEZA CALIBRE 12 FR.	25400593	0.00	1.00	PIEZA	1,847.14	0.00	1,847.14
Cantidad Solicitada:									
541	13072984	CANULA ARTERIAL PEDIATRICA DE UNA PIEZA CALIBRE 14 FR.	25400593	0.00	1.00	PIEZA	1,847.14	0.00	1,847.14
Cantidad Solicitada:									
542	13072985	CANULA ARTERIAL PEDIATRICA DE UNA PIEZA CALIBRE 16 FR.	25400593	0.00	1.00	PIEZA	1,847.14	0.00	1,847.14

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N° 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 52 DE 78				OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-						CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA						PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %	
								NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO	
CONTRATO ART. 47 LAASSP SA (X) NA () ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()				NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELÉFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03							

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL MINIMO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MAXIMO
		Cantidad Solicitada:							
543	13072986	CANULA ARTERIAL PEDIATRICA DE UNA PIEZA CALIBRE 18 FR. Cantidad Solicitada:	25400593	0.00	1.00	PIEZA	1,847.14	0.00	1,847.14
544	13072987	CANULA ARTERIAL PEDIATRICA DE UNA PIEZA CALIBRE 20 FR. Cantidad Solicitada:	25400593	0.00	1.00	PIEZA	1,847.14	0.00	1,847.14
545	13072988	CANULA ARTERIAL PEDIATRICA DE UNA PIEZA CALIBRE 22 FR. Cantidad Solicitada:	25400593	0.00	1.00	PIEZA	1,847.14	0.00	1,847.14
546	13072989	CANULA ARTERIAL PEDIATRICA DE UNA PIEZA CALIBRE 6 FR. Cantidad Solicitada:	25400593	0.00	1.00	PIEZA	1,847.14	0.00	1,847.14
547	13072990	CANULA ARTERIAL PEDIATRICA DE UNA PIEZA CALIBRE 8 FR. Cantidad Solicitada:	25400593	0.00	1.00	PIEZA	1,847.14	0.00	1,847.14
548	13072992	CANULA DE EXTRACCION NUTRISAFE2,DE PVC,LONGITUD 15 CM. DIAM. INT. 2.0MM, DIAM. EXT. 3.3MM Cantidad Solicitada:	25400593	80.00	200.00	PIEZA	48.09	3,847.20	9,618.00
549	13072994	CANULA VENOSA DE LUMEN UNICO PSRS DRENAJE VENOSO 12 FR. ALMA DE ACERO Cantidad Solicitada:	25400593	0.00	1.00	PIEZA	1,182.86	0.00	1,182.86
550	13072996	CANULA VENOSA DE LUMEN UNICO PARA DRENAJE VENOSO 14 FR. ALMA DE ACERO Cantidad Solicitada:	25400593	0.00	1.00	PIEZA	1,182.86	0.00	1,182.86
551	13072998	CANULA VENOSA DE LUMEN UNICO PARA DRENAJE VENOSO 18 FR. ALMA DE ACERO PARA 1/4" A 3/8" Cantidad Solicitada:	25400593	0.00	1.00	PIEZA	1,182.86	0.00	1,182.86
552	13073002	CANULA VENOSA DE LUMEN UNICO PARA DRENAJE VENOSO 20 FR. ALMA DE ACERO Cantidad Solicitada:	25400593	0.00	1.00	PIEZA	1,182.86	0.00	1,182.86
553	13073004	CANULA VENOSA DE LUMEN UNICO PARA DRENAJE VENOSO 22 FR. ALMA DE ACERO Cantidad Solicitada:	25400593	0.00	1.00	PIEZA	1,182.86	0.00	1,182.86
554	13073005	PROLONGADOR PARA Sonda NUTRISAFE2 DE PVC, LONGITUD 150CM,DIAMETRO INTERNO 2.8MM Y DIAMETRO EXTERNO 4.0MM Cantidad Solicitada:	25400593	16.00	40.00	PIEZA	157.94	2,527.04	6,317.60
555	13073006	CANULA VENOSA DE LUMEN UNICO PARA DRENAJE VENOSO 24 FR. ALMA DE ACERO Cantidad Solicitada:	25400593	0.00	1.00	PIEZA	1,182.86	0.00	1,182.86
556	13073007	PROLONGADOR PARA Sonda NUTRISAFE2 DE PVC, LONGITUD 30 CM,DIAMETRO INTERNO 1.5MM Y DIAMETRO EXTERNO 2.5MM Cantidad Solicitada:	25400593	80.00	200.00	PIEZA	115.43	9,234.40	23,086.00
557	13073008	CANULA VENOSA DE LUMEN UNICO PARA DRENAJE VENOSO 26 FR. ALMA DE ACERO Cantidad Solicitada:	25400593	0.00	1.00	PIEZA	1,182.86	0.00	1,182.86
558	13073010	CANULA VENOSA DE LUMEN UNICO PARA DRENAJE VENOSO 28 FR. ALMA DE ACERO Cantidad Solicitada:	25400593	0.00	1.00	PIEZA	1,182.86	0.00	1,182.86
559	13073011	PUERTOS P/DRENAJE DE HEMATOMA PARENQUIMATOSO O LAVADO VENTRICULAR TRANSLUCIDOS DE USO UNICO (ENDOPUERTOS) MEDIDA SEGUN NECESIDAD	25400421	0.00	1.00	PIEZA	928.57	0.00	928.57

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N° 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL CONDICIONES DE PAGO PARCIAL PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 % NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO	
DIA 02 MES 01 AÑO2020		HOJA No. 53 DE 78							
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUIRENTE -005230-							
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO					
CONTRATO ART. 47 LAASSP SA (X) NA () ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()									
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03				PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELÉFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO MINIMO	M.N. MAXIMO
		Cantidad Solicitada:							
560	13073012	CANULA VENOSA DE LUMEN UNICO PARA DRENAJE VENOSO 30 FR. ALMA DE ACERO	25400593	0.00	1.00	PIEZA	1,182.86	0.00	1,182.86
		Cantidad Solicitada:							
561	13073014	CANULA VENOSA DE LUMEN UNICO PARA DRENAJE VENOSO 32 FR. ALMA DE ACERO	25400593	0.00	1.00	PIEZA	1,182.86	0.00	1,182.86
		Cantidad Solicitada:							
562	13073015	MATRIZ HEMOSTATICO ABSORVIBLE DE AMP (POLIMERO ABSORVIBLE MODIFICADO) HIDROFOLICO PURIFICADO VEGETAL	25400041	0.00	0.00	PIEZA	6,000.00	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							
563	13073016	CANULA VENOSA DE LUMEN UNICO PARA DRENAJE VENOSO 34 FR. ALMA DE ACERO	25400593	0.00	1.00	PIEZA	1,182.86	0.00	1,182.86
		Cantidad Solicitada:							
564	13073018	CANULA VENOSA DE LUMEN UNICO PARA DRENAJE VENOSO 36 FR. ALMA DE ACERO	25400593	0.00	1.00	PIEZA	1,182.86	0.00	1,182.86
		Cantidad Solicitada:							
565	13073019	SET DE RECAMBIO PARA CATETER SUPRAPUBICO CH. 12 DE PUNCION	25400100	0.00	1.00	PIEZA	10,714.29	0.00	10,714.29
		Cantidad Solicitada:							
566	13073021	CAMPO QUIRÚRGICO, ESTÉRIL Y DESECHABLE, EN EMPAQUE INDIVIDUAL DE 35 X 35 CM. CON 10 PIEZAS	25400041	3.00	8.00	PAQUETE	513.33	1,539.99	4,106.64
		Cantidad Solicitada:							
567	13073022	CAMPO QUIRÚRGICO, ESTÉRIL Y DESECHABLE, EN EMPAQUE INDIVIDUAL DE 60 X 45 CM. CON 10 PIEZAS	25400041	3.00	8.00	PAQUETE	660.00	1,980.00	5,280.00
		Cantidad Solicitada:							
568	13073024	CANULA VENOSA DE LUMEN UNICO PARA DRENAJE VENOSO 40 FR. ALMA DE ACERO	25400593	0.00	1.00	PIEZA	1,182.86	0.00	1,182.86
		Cantidad Solicitada:							
569	13073026	CATETER FOGARTY N° 2	25400100	0.00	1.00	PIEZA	666.67	0.00	666.67
		Cantidad Solicitada:							
570	13073027	SET DE RECAMBIO PARA CATETER SUPRAPUBICO CH. 10 DE PUNCION	25400100	0.00	1.00	PIEZA	10,714.29	0.00	10,714.29
		Cantidad Solicitada:							
571	13073028	CANULA VENOSA DE LUMEN UNICO PARA DRENAJE VENOSO 38 FR. ALMA DE ACERO	25400593	0.00	1.00	PIEZA	1,182.86	0.00	1,182.86
		Cantidad Solicitada:							
572	13073029	CATETER DE TERMODILUCION TIPO SWAN-GANZ CALIBRE 7FR, LONG.80 A 100CM, GLOBO DE FLOTACION INFLABLE EN LA PUNTA, PUERTO PVC A 20-30 CM DE LA PUNTA COMPATIBLE CON MODULO DE CO MCA: PHILIPS	25400100	0.00	1.00	PIEZA	1,711.43	0.00	1,711.43
		Cantidad Solicitada:							
573	13073031	SONDA FOLEY 100% SILICONA 12FR. DIAMETRO EXT.2.70MM, LONG40CM, EXTREMO CERRADO 1 ORIFICIO LATERAL ORX	25400593	0.00	0.00	PIEZA	308.61	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							
574	13073032	CATETER DE TERMODILUCION TIPO SWAN-GANZ CALIBRE 5FR, LONG.80 A 100CM, GLOBO DE FLOTACION INFLABLE EN LA PUNTA, PUERTO PVC A 10-15 CM DE LA PUNTA COMPATIBLE CON MODULO DE CO MCA: PHILIPS	25400100	0.00	1.00	PIEZA	2,000.00	0.00	2,000.00

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N° 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA			
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 54 DE 78				OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL			
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-						CONDICIONES DE PAGO PARCIAL			
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA						PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %			
								NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO			
				NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO				PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELÉFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	

CONTRATO

ART. 47 LAASP SA (X) NA ()

ART. 48 LAASP SA (X) NA ()

FECHA DE AUTORIZACION:
SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS
DIA**02** MES **01** AÑO **2020**

AUTORIZACION PRESUPUESTO
CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO
00AM03

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO MINIMO	M.N. MAXIMO
		Cantidad Solicitada:							
575	13073034	CATETER P/IVENOCLISIS DE VIALON RADIOPACO CON AGUJA LONG. 28-34MM CAL. 18G 060.168.6660 BD INSYTE	25400100	0.00	0.00	CAJA	428.57	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							
576	13073036	CATETER P/IVENOCLISIS DE POLIURETANO CON MEMORIA ELASTOMERICA HASTA DE UN 98% EN UN LAPSO DE 1 MIN. PERMANENCIA EN VENA DE 72 HRS. COMO MINIMO ,CON RADIOPACIDAD , AGUJA DE ACERO INOXIDABLE CON VISEL ATRAUMATICODE ALTO FILO , CAMARA DE REFLUJO CRISTALINA. CAL. 16G LONG. 23-27 MM C/50 PZAS.	25400100	0.00	0.00	CAJA	522.86	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							
577	13073037	SONDA FOLEY 100% SILICONA 14FR. DIAMETRO EXT.2.70MM,LONG. 40CM, EXT.CERRADO 1 ORIFICIO LATERAL ORX	25400593	2.00	4.00	PIEZA	300.00	600.00	1,200.00
		Cantidad Solicitada:							
578	13073040	CATETER PERCUTANEO DE POLIURETANO 5 FR. 2 LUMEN	25400100	1.00	2.00	PIEZA	6,845.36	6,845.36	13,690.72
		Cantidad Solicitada:							
579	13073041	SONDA FOLEY 100% SILICONA 16FR. DIAMETRO EXT.2.70MM,LONG. 40CM, EXT.CERRADO 1 ORIFICIO LATERAL ORX	25400593	2.00	4.00	PIEZA	300.00	600.00	1,200.00
		Cantidad Solicitada:							
580	13073043	CATETER PERCUTANEO DE POLIURETANO 3 FR. 1 LUMEN	25400100	1.00	2.00	PIEZA	3,084.49	3,084.49	6,168.98
		Cantidad Solicitada:							
581	13073044	CATETER PERCUTANEO DE POLIURETANO 3 FR. 2 LUMEN	25400100	2.00	4.00	PIEZA	4,955.91	9,911.82	19,823.64
		Cantidad Solicitada:							
582	13073047	SONDA/CANULA NASO-GASTRICA NUTRISAFE2 P/NUTRICION ENTERAL DE POLIURETANO , CON ORIFICIOS LATERALES, LINEA ORX , LONG. 50CM, DIAM:5FR, VOL.MUERTO 0.43ML.	25400593	52.00	130.00	PIEZA	262.44	13,646.88	34,117.20
		Cantidad Solicitada:							
583	13073048	SONDA/CANULA NASO-GASTRICA NUTRISAFE2 P/NUTRICION ENTERAL DE POLIURETANO , CON ORIFICIOS LATERALES, LINEA ORX , LONG. 50CM, DIAM: 8FR, VOL.MUERTO 0.93ML.	25400593	20.00	50.00	PIEZA	262.44	5,248.80	13,122.00
		Cantidad Solicitada:							
584	13073051	TAPON PARA JERINGA NITRISAFE 2	25400593	80.00	200.00	PIEZA	11.14	891.20	2,228.00
		Cantidad Solicitada:							
585	13073052	CATETER PERCUTANEO DE POLIURETANO 4 FR. 1 LUMEN	25400100	1.00	3.00	PIEZA	3,442.50	3,442.50	10,327.50
		Cantidad Solicitada:							
586	13073054	CATETER PERCUTANEO DE POLIURETANO 4 FR. 2 LUMEN	25400100	1.00	2.00	PIEZA	4,955.91	4,955.91	9,911.82
		Cantidad Solicitada:							
587	13073055	TAPONES DESINFECTANTES P/CONECTORES SIN AGUJA CON ALCOHOL ISOPROPILICO AL 70%LIBRES DE LATEX	25400100	2,400.00	6,000.00	PIEZA	11.49	27,576.00	68,940.00
		Cantidad Solicitada:							
588	13073056	CATETER PERCUTANEO DE POLIURETANO 2 FR. 1 LUMEN	25400100	1.00	3.00	PIEZA	3,084.49	3,084.49	9,253.47
		Cantidad Solicitada:							
589	13073057	TUBO TORACICO DE SILICONA CON DISPOSITIVO DE TECNOLOGIA DE ACLARAMIENTO . PLEURAFLO 20 FRENCH	25400593	0.00	1.00	PIEZA	742.86	0.00	742.86
		Cantidad Solicitada:							

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V.		NUMERO 001326		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 55 DE 78		ACTA CONSTITUTIVA 38,075		OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-		LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)				CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT				PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %	
FIRMA:		CARGO:		NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019	
NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT		FIRMA:		TELEFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117				DIA MES AÑO	
FECHA:		DIA MES AÑO		TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR					
CONTRATO		ART. 47 LAASSP SA (X) NA ()		ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()					
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03							

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO MINIMO	M.N. MAXIMO
590	13073058	CATETER VENOSO CENTRAL DE POLIURETANO ESTERIL, RADIOPACO Y DESECHABLE CON CLORHEXIDINA Y SULFADIAZINA DE PLATA 5FR 3LUMEN 50 CM. Cantidad Solicitada:	25400100	1.00	2.00	PIEZA	1,314.29	1,314.29	2,628.58
591	13073059	TUBO TORACICO DE SILICONA CON DISPOSITIVO DE TECNOLOGIA DE ACLARAMIENTOACTIVO PARA DRENAJE PLEURAL . PLEURAFLOW 24 FRENCH Cantidad Solicitada:	25400593	0.00	1.00	PIEZA	742.86	0.00	742.86
592	13073060	CATETER VENOSO CENTRAL DE POLIURETANO ESTERIL, RADIOPACO Y DESECHABLE CON CLORHEXIDINA Y SULFADIAZINA DE PLATA 4FR 3LUMEN 13 CM. Cantidad Solicitada:	25400100	3.00	7.00	PIEZA	6,547.14	19,641.42	45,829.98
593	13073062	CATETER VENOSO CENTRAL DE POLIURETANO ESTERIL, RADIOPACO Y DESECHABLE CON CLORHEXIDINA Y SULFADIAZINA DE PLATA 4FR 3LUMEN 30 CM. Cantidad Solicitada:	25400100	1.00	3.00	PIEZA	5,412.86	5,412.86	16,238.58
594	13073064	CATETER VENOSO CENTRAL DE POLIURETANO ESTERIL, RADIOPACO Y DESECHABLE CON CLORHEXIDINA Y SULFADIAZINA DE PLATA 5FR 3LUMEN 30 CM. Cantidad Solicitada:	25400100	1.00	3.00	PIEZA	6,547.14	6,547.14	19,641.42
595	13073066	CATETER VENOSO CENTRAL DE POLIURETANO ESTERIL,RADIOPACO Y DESECHABLE C/ CLORHEXIDINA Y SULFADIAZINA DE PLATA 5FR 3LUMEN 13 CM. Cantidad Solicitada:	25400100	3.00	7.00	PIEZA	1,314.29	3,942.87	9,200.03
596	13073067	CATETER VENOSO CENTRAL DE POLIURETANO ESTERIL,RADIOPACO Y DESECHABLE C/ CLORHEXIDINA Y SULFADIAZINA DE PLATA 5.5 FR 3 LUMEN 13 CM. Cantidad Solicitada:	25400100	3.00	7.00	PIEZA	6,547.14	19,641.42	45,829.98
597	13073068	CATETER VENOSO CENTRAL DE POLIURETANO ESTERIL,RADIOPACO Y DESECHABLE C/ CLORHEXIDINA Y SULFADIAZINA DE PLATA 7 FR 3 LUMEN 20 CM. Cantidad Solicitada:	25400100	2.00	5.00	PIEZA	5,747.14	11,494.28	28,735.70
598	13073069	CATETER VENOSO CENTRAL DE POLIURETANO ESTERIL,RADIOPACO Y DESECHABLE C/ CLORHEXIDINA Y SULFADIAZINA DE PLATA 7 FR 3 LUMEN 30 CM. Cantidad Solicitada:	25400100	2.00	4.00	PIEZA	5,747.14	11,494.28	22,988.56
599	13073070	CINTA ADHESIVA Y ELASTICA PARA VENDAJE NEUROMUSCULAR,RESISTENTE AL AGUA HIPOALERGENICA, TENSION DE ORIGEN 10%ELASTICIDAD LONGITUDINAL 180%ADHESIVO HIPOALERGENICO COMPOSICION 97%ALGODON,3%NYLON LATEX ZINC FREE ROLLO DE 2"X105' (5CMX32M) Cantidad Solicitada:	25400041	0.00	0.00	PIEZA	1,428.57	0.00	0.00
600	13073072	COLLARIN PARA RX Cantidad Solicitada:	25400605	1.00	3.00	PIEZA	2,571.43	2,571.43	7,714.29
601	13073073	COTONOIDES MINICOMPRESAS QUIRURGICAS PATRON VISIBLE RX 13X38MMC/10 COTTONS Cantidad Solicitada:	25400206	2.00	5.00	CAJA	1,973.33	3,946.66	9,866.65
602	13073074	ELECTRODOS AUTOADHESIVOS , PAQ. CON 4UNIDADES. CUADRADAS 5X5CM Y RECTANGULARES 5X10CM.	25400182	0.00	1.00	PAQUETE	1,898.57	0.00	1,898.57

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V.		NUMERO 001326	LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA	FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 56 DE 78		ACTA CONSTITUTIVA 38,075	CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-		LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)	CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA		OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %
CONTRATO ART. 47 LAASSP SA (X) NA () ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03				

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO MINIMO	M.N. MAXIMO
		Cantidad Solicitada:							
603	13073075	DISPENSADOR DE 30 BANDAS DE 1.5M DE LONG. 30 BANDAS ELABORADAS A BASE DE LATEX, RESISTENCIA SUAVE 3LB (AMARILLO) Y RESISTENCIA MEDIA 3.7LB(ROJO)	25400587	0.00	1.00	PIEZA	5,357.14	0.00	5,357.14
		Cantidad Solicitada:							
604	13073076	ENDOENGRAPADORA DE CLIPS MULTIPLE 10MM ETHICON	25400605	1.00	2.00	PIEZA	1,000.00	1,000.00	2,000.00
		Cantidad Solicitada:							
605	13073079	FUNDA PARA ENDOSCOPIA CON ADAPTADOR CON CERRADURA TELESCOPICA 2850MMX140MM	25400605	8.00	20.00	PIEZA	328.57	2,628.56	6,571.40
		Cantidad Solicitada:							
606	13073081	FUNDA PARA MICROSCOPIO OPMIDRAPE STERILE 132CM. X 391CM	25400605	6.00	15.00	PIEZA	3,758.39	22,550.34	56,375.85
		Cantidad Solicitada:							
607	13073083	INDICADOR BIOLOGICO DE VAPOR PARA CONTROL DE ESTERILIDAD DE LECTURA RAPIDA POR FLUORESCENCIA	25400603	1.00	3.00	CAJA	5,591.43	5,591.43	16,774.29
		Cantidad Solicitada:							
608	13073085	JERINGA NUTRISAFE 2 PARA NUTRICION ENTERAL PP, DE 1 ML. GRADUACION CADA 0.01ML.	25400593	176.00	440.00	PIEZA	26.31	4,630.56	11,576.40
		Cantidad Solicitada:							
609	13073087	JERINGA NUTRISAFE 2 PARA NUTRICION ENTERAL PP, DE 2.5 ML. GRADUACION CADA 0.1ML.	25400593	176.00	440.00	PIEZA	26.31	4,630.56	11,576.40
		Cantidad Solicitada:							
610	13073089	JERINGA NUTRISAFE 2 PARA NUTRICION ENTERAL PP, DE 20 ML. GRADUACION CADA 1ML.	25400593	352.00	880.00	PIEZA	35.44	12,474.88	31,187.20
		Cantidad Solicitada:							
611	13073091	JERINGA PRELLENADA 10 ML. SOL. SALINACON BARRIL C/480	25400294	1.00	3.00	CAJA	7,899.43	7,899.43	23,698.29
		Cantidad Solicitada:							
612	13073093	JERINGA PRELLENADA 5 ML. TSH 100 UNIDADES/ML	25400294	0.00	1.00	CAJA	7,021.71	0.00	7,021.71
		Cantidad Solicitada:							
613	13073094	BOLSA DRENABLE TRANSPARENTECON CIERRE INTEGRADO LOCK'N ROLL ,PELICULA ANTI-OLOR CON PANEL CONFORTWEAR,PRESILLAS PARA CINTURON , ARO DE ENSAMBLE DE 44MM, LARGO DE BOLSA 30CM PARA SISTEMA DE ENSAMBLE DE 2 PZS. (18132)	25400074	0.00	0.00	PIEZA	93.55	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							
614	13073095	HOJA PARA BISTURI N°. 20 ACERO INOXIDABLE,ESTERIL Y DESECHABLE B BRAUN	25400052	40.00	100.00	PIEZA	2.90	116.00	290.00
		Cantidad Solicitada:							
615	13073096	CREMA LIQUIDA HIPOALERGENICA PARA PROTECCION DE PIEL CONTRA LA EXPOSICION DE OORINA Y HECES, FORMULACION CONCENTRADA, EMULSION DE ACEITE EN AGUA, CONTIENE DIMETICONA AL 1.3%QUE PROTEJE Y ACONDICIONA LA PIEL CON GLICERINA QUE FAVORECE LA HUMECTACION, ISOPROPIL PALMITATATO Y PARAFINA QUE FUNCIONA COMO EMOLIENTE (3392GS)	25400602	0.00	0.00	CAJA	8,425.14	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							
616	13073097	LIJA P/IELECTROCAUTERIO CON SUPERFICIE ABRASIVA, ADHESIVO PARA SIJECCION ,DETECTABLE A RAYOS X, ESTERIL, LIBRE DE LATEX DE 5X5 CM.	25400605	0.00	1.00	CAJA	1,071.43	0.00	1,071.43
		Cantidad Solicitada:							

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V.		NUMERO 001326		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 57 DE 78		ACTA CONSTITUTIVA 38,075		OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-		LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)				CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT				PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %	
FIRMA:		CARGO:		NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019	
NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT		FIRMA:		TELEFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117				DIA MES AÑO	
FECHA:		DIA MES AÑO		TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR					
CONTRATO		ART. 47 LAASSP SA (X) NA ()		ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()					
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03							

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO MINIMO	M.N. MAXIMO
617	13073099	MANDIL PARA RX Cantidad Solicitada:	25400605	1.00	3.00	PIEZA	7,857.14	7,857.14	23,571.42
618	13073104	SONDA FOLEY 100% SILICONA 18FR. DIAM. EXT. 2.70MM, LONG. 40CM. EXTREMO CERRADO 1 ORIFICIO LATERAL ORX Cantidad Solicitada:	25400593	2.00	4.00	PIEZA	300.00	600.00	1,200.00
619	13073105	MASCARA TERMOPLASTICA PEDIATRICA EMBRACE EMRT 8320, U-FRAME 3.2 10X10 BIONIX C/10 Cantidad Solicitada:	25400605	0.00	1.00	CAJA	3,428.57	0.00	3,428.57
620	13073107	MASCARA TERMOPLASTICA PEDIATRICA UON 2.4MM MICROPLUS PERFORATION ORFIT REF. 60112 C/10 Cantidad Solicitada:	25400605	0.00	1.00	CAJA	3,714.29	0.00	3,714.29
621	13073109	MASCARA TERMOPLASTICAS REDIOCIURUGIA FRAXION REF. P10106-300 C/10 Cantidad Solicitada:	25400605	0.00	1.00	CAJA	11,428.57	0.00	11,428.57
622	13073110	MASCARA TERMOPLASTICAS REDIOCIURUGIA FRAXION REF. P10106-301 C/10 Cantidad Solicitada:	25400605	0.00	1.00	CAJA	11,428.57	0.00	11,428.57
623	13075162	TOALLAS DESECHABLES ANTISEPTICAS CON CLORHEXIDINA AL 2% CADA PAQUETE CON 10 TOALLAS (HUMECTANTE Y LIBRE DE ENJUAGUE, CON EFECTO PROLONGADO) PARA BAÑO SECO Cantidad Solicitada:	25400041	240.00	600.00	PAQUETE	182.48	43,795.20	109,488.00
624	13075163	VÁLVULA DE SILICÓN GRADO MÉDICO, CON MARCA RADIOPACA, PARA DERIVACIÓN DE LÍQUIDO CEFALORRAQUÍDEO DE DIAFRAGMA PRESIÓN ALTA, TAMAÑO ADULTO. Cantidad Solicitada:	25400533	0.00	1.00	PIEZA	4,625.00	0.00	4,625.00
625	13075164	VÁLVULA DE SILICÓN GRADO MÉDICO, CON MARCA RADIOPACA, PARA DERIVACIÓN DE LÍQUIDO CEFALORRAQUÍDEO DE DIAFRAGMA PRESIÓN ALTA, TAMAÑO INFANTIL. Cantidad Solicitada:	25400533	0.00	1.00	PIEZA	5,967.74	0.00	5,967.74
626	13075174	CÁNULA OROFARÍNGEA TIPO GUEDEL DE CLORURO DE POLIVINILO, GRADO MÉDICO TRANSPARENTE, TAMAÑO 1. Cantidad Solicitada:	25400092	4.00	9.00	PIEZA	22.97	91.88	206.73
627	13075178	CINTURON PEDIATRICO PARA FIJACION DE SISTEMAS COLECTORES CON GANCHOS ADAPTABLES A LAS PRESILLAS DE BARRERA O BOLSA COLECTORAS, LARGO AJUSTABLE DE 25CM A 43CM. CAJA C/1 PIEZA (3774) Cantidad Solicitada:	25400065	1.00	2.00	PIEZA	177.43	177.43	354.86
628	13075179	GEL HIDRANTE Y ABSORBENTE PARA HERIDAS COMPUESTO DE ALGINATO DE SODIO/CALCIO Y CARBOXIMETILCELULOSA SODICA, HIDANTOINA Y PROPILENGLICOL PARA EL MANEJO DE HERIDAS CRONICAS Y AGUDAS INCLUYENDO HERIDAS SECAS, DE ESPESOR PARCIAL Y TOTALOREANDO UN AMBIENTE CICATRICIAL HUMEDO, ULCERAS DE PRESION, QUEMADURAS DE PRIMER Y SEGUNDO GRADO, CORTADAS, ABRASIONES, LACERACIONES Y OTRAS HERIDAS EXTERNAS. TUBO 85 GRS Cantidad Solicitada:	25400602	2.00	5.00	CAJA	490.08	980.16	2,450.40

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N°. 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326	LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA	FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 58 DE 78		ACTA CONSTITUTIVA 38,075	OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.	CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-		LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		CONDICIONES DE PAGO PARCIAL
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA		PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %		
				NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO		
CONTRATO ART. 47 LAASSP SA (X) NA () ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03				

PARTIDA CODIGO		DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MINIMO	M.N. MAXIMO
629	13075180	HIDROGEL DESBRIDANTE,HIDROACTIVO INCOLORO, ESTERIL DE ACCIÓN LIMPIADORA O REGENERADORA DE LAS HERIDAS CON BASE DE DOS HIDROCOLOIDES(PECTINA Y CARBOXIMETILCELULOSA SODICA) Y PROPILENGLICOL EN UN VEHICULO A BASE DE AGUA PARA DESBRIDACION DE HERIDAS DE 15 GRS CAJA 10TUBOS.	25400602	1.00	2.00	CAJA	1,711.47	1,711.47	3,422.94
Cantidad Solicitada:									
630	13075181	APOSITO DE HIDROFIBRAS Y CARBOXIMETILCELULOSA SODICA, ADICIONADO CON PLATA AL 1%CON ALTA CAPACIDAD DE ABSORCION Y GELATINIZACION DE LOS LIQUIDOS EN LAS HERIDAS. MEDIDAS DE 20 CM. X 30CM CAJA C/5	25400041	0.00	0.00	CAJA	6,534.74	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
631	13075182	DISPOSITIVO DE FIJACIÓN HORIZONTAL PARA TUBOS, SONDAS, DRENAJE Y CATÉTERES HORIZONTALES PARALELOS A LA PIEL (HTAD) DE 5FR A 40 FR. CON BARRERA CUTANEA HIDROCOLOIDE FLEXWEAR Y MARCO ADHESIVO MICROPOROSO, MECANISMO DE SEGURIDAD DE TIRA DENTADA. ESTÉRIL. CAJA C/5 (9781)	25400602	0.00	0.00	CAJA	1,677.42	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
632	13075183	CREMA DE SOLUCION POLIMERICA CON AGUA, DISILOXANO, POLIISOBUTILENO, ACRILATO Y SODIO, QUE FORMAN UNA BARRERA PROTECTORA PARA EVITAR EL RIESGO DE MACERCION, ES REPELENTE A LOS FLUIDOS , NO CONTIENE LATEX, PERMEABLE AL OXIGENO Y VAPOR DE AGUA, TUBO CREMA DE 90GR	25400602	0.00	0.00	PIEZA	495.56	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
633	13075184	CREMA DE SOLUCION POLIMERICA CON AGUA, DISILOXANO, POLIISOBUTILENO, ACRILATO Y SODIO, QUE FORMAN UNA BARRERA PROTECTORA PARA EVITAR EL RIESGO DE MACERACION, ES REPELENTE A LOS FLUIDOS , NO CONTIENE LATEX , PERMEABLE AL OXIGENO Y VAPOR DE AGUA, TUBO CREMA DE 28GR	25400602	0.00	0.00	PIEZA	225.81	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
634	13075186	BARRERA CUTANEA PLANA FLEXTEND, CON MARCO ADHESIVO MICROPOROSO, CON ARO FLOTANTEND Y ENSAMBLE HERMÉTICO CPL, RECORTABLE DE 13MM A 32MM, CON ARO DE 44MM, PARA SISTEMA DE DOS PIEZAS. CAJA C/5 PIEZAS. (14602)	25400065	0.00	0.00	CAJA	501.43	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
635	13075187	EQUIPOS PARA TRATAMIENTO DE HERIDAS DIFICIL MANEJO CON PRESION NEGATIVA MAS DOS ESPONJAS, UN TUBO DE SUCCION CON DOS APOSITOS ADHESIVOS, Y UN RECOLECTOR DE 300 0 500ML	25400602	0.00	0.00	SET	15,000.00	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
636	13075188	GEL ANTIINFLAMATORIO, ANTISEPTICO Y MODULADOR DE LA REPARACION TISULAR PARA EL TRATAMIENTO DE HERIDAS DE CUALQUIER	25400602	0.00	0.00	PIEZA	677.42	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
637	13075197	CATÉTER VORTEK URETERAL DOBLE "J" CH. 3.5 FR. 14 CM.	25400100	1.00	2.00	PIEZA	4,845.39	4,845.39	9,690.78

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N° 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326	LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA	FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 59 DE 78		ACTA CONSTITUTIVA 38,075	OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.	CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-		LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		CONDICIONES DE PAGO PARCIAL
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA		PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %		
				NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO		
CONTRATO ART. 47 LAASSP SA (X) NA () ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()						TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		
		FIRMA:				
		CARGO:		NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084		
		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT		TELEFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117		
		FECHA:		DIA MES AÑO		

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO MINIMO	M.N. MAXIMO
		Cantidad Solicitada:							
638	13075198	CATÉTER VORTEK URETERAL DOBLE "J" CH. 3.5 FR. 16 CM.	25400100	1.00	2.00	PIEZA	4,244.37	4,244.37	8,488.74
		Cantidad Solicitada:							
639	13075199	CATÉTER VORTEK URETERAL DOBLE "J" CH. 3.7 FR. 14 CM.	25400100	1.00	2.00	PIEZA	5,201.46	5,201.46	10,402.92
		Cantidad Solicitada:							
640	13075200	CATÉTER VORTEK URETERAL DOBLE "J" CH. 3.7 FR. 12 CM.	25400100	1.00	2.00	PIEZA	5,201.46	5,201.46	10,402.92
		Cantidad Solicitada:							
641	13075201	CATÉTER VORTEK URETERAL DOBLE "J" CH. 3.7 FR. 16CM.	25400100	1.00	2.00	PIEZA	5,201.46	5,201.46	10,402.92
		Cantidad Solicitada:							
642	13075202	CATÉTER VORTEK URETERAL DOBLE "J" CH. 4.8 FR. 24 CM.	25400100	1.00	2.00	PIEZA	5,201.46	5,201.46	10,402.92
		Cantidad Solicitada:							
643	13075203	CINTA ADHESIVA DE FIJACIÓN ALTAMENTE AMOLDABLE CON LA TECNOLOGÍA DE LA SUAVE SILICONA SAFETAC®. SU COMPOSICIÓN DE GEL DE SILICONA, POLIURETANO TRANSPIRABLE, COLOR PIEL, POLIACRILATO, Y MATERIAL COMPUESTO DE POLIESTER Y POLIAMIDA. LA CAPA SAFETAC® PROVEE UNA FIJACIÓN SEGURA Y NO TRAUMÁTICA CUANDO SE RETIRA 2CMX3MTS	25400540	0.00	0.00	PIEZA	603.55	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							
644	13075204	CATÉTER VORTEK URETERAL DOBLE "J" CH. 3.5 FR. 10 CM.	25400540	1.00	2.00	PIEZA	4,244.37	4,244.37	8,488.74
		Cantidad Solicitada:							
645	13075205	DONA DE GEL PARA LA CABEZA ADULTO ABIERTA 200 X 75 X 45	25400604	0.00	0.00	PIEZA	2,814.29	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							
646	13075207	ESPONJA GELATINOSA HEMOSTÁTICA ABSORBIBLE 1 CM X 1 CM X 1 CM	25400205	0.00	0.00	CAJA	1,821.56	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							
647	13075208	ESPONJA HEMOSTATICA DE GELATINA NATURAL ABSORBIBLE 2 X 5CM	25400205	1.00	3.00	CAJA	29,087.71	29,087.71	87,263.13
		Cantidad Solicitada:							
648	13075212	GEL CONDUCTIVO PARA ELECTROENCEFALOGRAFÍA DE 120ML	25400598	52.00	130.00	TUBO	14.59	758.68	1,896.70
		Cantidad Solicitada:							
649	13075214	KIT INTRODUTOR PERCUTÁNEO CON VÁLVULA HEMOSTÁTICA Y PUERTO LATERAL. CALIBRE 5FR., LONGITUD 10 A 11 CM, RADIO	25400540	1.00	2.00	KIT	785.71	785.71	1,571.42

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N° 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 61 DE 78				OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-						CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA						PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %	
								NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO	
								TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	
CONTRATO ART. 47 LAASSP SA (X) NA () ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()				NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO					
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03							

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO MINIMO	M.N. MAXIMO
659	13076017	UNIFORME QUIRÚRGICO, EN TELA SPUN LACE, DESECHABLE MEDIANO. EN TELA SPUN LACE EN GRAMAJE DE 70 GRS/MT2, EN PROPORCION DE 55%ALGODÓN 45%POLIESTER +/-1	25400592	26.00	64.00	PIEZA	92.00	2,392.00	5,888.00
		Cantidad Solicitada:							
660	13076018	SISTEMA DE DRENAJE CERRADO PARA SONDAS PEURALES CON CAMARAS DE SELLO DE AGUA Y COLECTORA TAMAÑO NEONATAL	25400608	10.00	25.00	PIEZA	2,325.48	23,254.80	58,137.00
		Cantidad Solicitada:							
661	13076019	TERMOMETRO DIGITAL PARA USO MÉDICO-CLÍNICO PARA MEDICIÓN DE TEMPERATURA CORPORAL: CON MEMORIA AUTOMÁTICA DE ÚLTIMA LECTURA. SEÑAL SONORA. RESISTENTE AL USO DE DESINFECTANTES DISPONIBLE EN LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD. PRECISIÓN DE LA MEDICIÓN +/- 0,1°C. RANGO DE MEDICIÓN DE 32.0 A 43.9°C. DISPLAY DE REGISTRO PARA UNA LECTURA FÁCIL. APAGADO AUTOMÁTICO. BATERÍA LIBRE DE MERCURIO, PREFERENTEMENTE DE ÓXIDO DE PLATA, CON GARANTÍA DE VIDA ÚTIL DE MÁS DE 200 HORAS EN FUNCIONAMIENTO CONTINUO.	25400487	48.00	120.00	PIEZA	108.06	5,186.88	12,967.20
		Cantidad Solicitada:							
662	13076027	SISTEMA CERRADO PARA ASPIRACION 14 FR.	25400454	6.00	16.00	PIEZA	378.46	2,270.76	6,055.36
		Cantidad Solicitada:							
663	13076033	SONDA FOLEY DE DOS VÍAS PARA DRENAJE URINARIO, DE SILICÓN 100% ESTÉRIL Y DESECHABLE, CON GLOBO DE AUTORRETENCIÓN DE 30 ML., CON VÁLVULA PARA JERINGA CAL. 18 FR.	25400593	3.00	8.00	PIEZA	264.80	794.40	2,118.40
		Cantidad Solicitada:							
664	13076049	BOLSA MIXTA TYVEK PARA ESTERILIZAR DE 40 X 50 CM, CAJA CON 250	25400064	0.00	0.00	CAJA	5,472.00	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							
665	13076050	BOLSA MIXTA TYVEK PARA ESTERILIZAR DE 10 X 26 CM, CAJA CON 500	25400064	0.00	0.00	CAJA	1,554.67	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							
666	13076051	BOLSA MIXTA TYVEK PARA ESTERILIZAR DE 15 X 30 CM, CAJA CON 1000	25400064	0.00	0.00	CAJA	2,544.00	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							
667	13076052	BOLSA MIXTA TYVEK PARA ESTERILIZAR DE 15 X 42 CM, CAJA CON 500	25400593	0.00	0.00	CAJA	2,825.00	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							
668	13076053	BOLSA MIXTA TYVEK PARA ESTERILIZAR DE 21X 35 CM, CAJA CON 1000	25400064	0.00	0.00	CAJA	4,065.33	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							
669	13076054	BOLSA MIXTA TYVEK PARA ESTERILIZAR DE 25 X 48 CM, CAJA CON 400	25400064	0.00	0.00	CAJA	5,326.67	0.00	0.00
		Cantidad Solicitada:							

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V.		NUMERO 001326		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 62 DE 78		ACTA CONSTITUTIVA 38,075		OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N° 5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-		LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)				CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT				PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %	
				FIRMA:				NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019	
CONTRATO				CARGO:				DIA MES AÑO	
ART. 47 LAASSP SA (X) NA ()				NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084				TELEFONOS :	
ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()				TELEFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03		FECHA: DIA MES AÑO					

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO MINIMO	M.N. MAXIMO
670	13076055	BOLSA MIXTA TYVEK PARA ESTERILIZAR DE 32 X 45 CM, CAJA CON 500	25400064	0.00	0.00	CAJA	4,130.67	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
671	13076060	EQUIPO DE ROPA DESECHABLE PARA CIRUGÍA MENOR, EN TELA SPUN LACE EN GRAMAJE DE 70 GRS/MT2, EN PROPORCION DE 55% ALGODÓN 45%POLIESTER +/-1	25400592	6.00	16.00	PIEZA	492.00	2,952.00	7,872.00
Cantidad Solicitada:									
672	13076061	CINTA TESTIGO PARA ESTERILIZACION CON VAPOR A PRESION TAMAÑO 18 MM X 50 M	25400120	104.00	260.00	PIEZA	46.00	4,784.00	11,960.00
Cantidad Solicitada:									
673	13076096	FOCO PARA LARINGOSCOPIO MOD. 60713 DE FIBRA OPTICA	25400606	0.00	0.00	PIEZA	961.07	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
674	13076114	ANILLO DE BARRERA CUTANEA CONVEXA FLEXTEND, DIAMETRO INTERNO DE 20MM, EXTENDIBLE HASTA 25MM, CAJA C/10 PIEZAS (79520)	25400038	0.00	0.00	PIEZA	41.59	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
675	13076115	APÓSITO ANTIMICROBIANO DE HIDROFIBRA DE CARBOXIMETILCELULOSA SÓDICA AL 100% CON 1.2 %DE PLATA IÓNICA, INCORPORA PROPIEDADES DE ABSORCIÓN Y RETENCIÓN DE FLUIDOS, GELATINIZÁNDOLOS AL CONTACTO CON EL EXUDADO. ESTÉRIL, APÓSITO DE 20 X 30 CON 5 PIEZAS	25400041	0.00	0.00	CAJA	6,534.74	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
676	13076116	APÓSITO CON MATRIZ ELASTOMERICA COMPUESTO POR UNA PELÍCULA INTERNA DE TRES HIDROCOLOIDES (PECTINA, GELATINA Y CARBOXIMETILCELULOSA SODICA) POLISOBUTILENO Y POLÍMEROS ELASTOMERICOS, LA PELÍCULA EXTERNA ESTA COMPUESTA POR ESPUMA DE POLIURETANO. 20 CM. X 30 CM. CAJA C/10	25400041	0.00	0.00	CAJA	3,564.92	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
677	13076117	APÓSITO DE ESPONJA HIDROFILICA PARA EL CONTROL DE EXUDADO, CAPA EXTERIOR IMPERMEABLE, CON BORDE ADHESIVO PUEDE SER DE 10 CM. X 10 CM. Ó 12.5 CM. X 12.5 CM. CON 10 PIEZAS.	25400041	0.00	0.00	CAJA	1,868.57	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
678	13076118	APÓSITO EXTRADELGADO CON MATRIZ ELASTOMERICA (ESPESOR DE 0.52 MM.) TRASLÚCIDO, COMPUESTO POR UNA PELÍCULA INTERNA DE 3 HIDROCOLOIDES (GELATINA, PECTINA Y CARBOXIMETILCELULOSA SODICA), POLISOBUTILENO Y POLÍMEROS ELASTOMERICOS, ESTÉRIL APÓSITO DE 10 X 10 CM. CON 10 PIEZAS	25400041	0.00	0.00	CAJA	737.44	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
679	13076119	APÓSITO HIDROCELULAR O ESPUMA DE POLIURETANO CONSTITUIDO POR 3 CAPAS, UNA DE FILM DE POLIURETANO, UNA CAPA DE ESPUMA Y UNA DE CONTACTO, NO ADHESIVO, PARA EL MANEJO DEL EXUDADO MODERADO. 5 CM. X 5 CM. CON 20 PIEZAS.	25400041	0.00	0.00	CAJA	2,658.06	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N° 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA			
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 63 DE 78				OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL			
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUIRENTE -005230-						CONDICIONES DE PAGO PARCIAL			
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA						PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %			
								NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO			
CONTRATO ART. 47 LAASSP SA (X) NA () ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()				NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO				PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELÉFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03									

PARTIDA CODIGO		DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD		UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N.	
				MINIMA	MAXIMA			MINIMO	MAXIMO
680	13076120	APOSITO ADHESIVO TRANSPARENTE REFORZADO CON CINTAS QUIRÚRGICAS ESTÉRIL CON UN RESPALDO DE POLIURETANO TRANSPARENTE PARA MONITOREO CONTINUO DE SITIO DE APLICACIÓN, DELGADO, FLEXIBLE Y SEMIPERMEABLE, QUE PERMITE LA TRANSPIRACIÓN DE LA PIEL IMPIDIENDO EL PASO DE BACTERIAS Y PREVIENE DE LA CONTAMINACIÓN EXTERNA. ADHESIVO HIPOALERGENICO, A BASE DE ACRILATO LIBRE DE LÁTEX, SENSIBLE A LLA PRESIÓN RESISTENTE AL AGUA, DE FACIL REMOCIÓN Y QUE NO DEJA RESIDUOS. SISTEMA DE APLICACIÓN CON MARCO DE REFERENC	25400041	0.00	0.00	CAJA	918.57	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
681	13076123	BOLSA DRENABLE CON BARRERA CUTÁNEA PLANA CONTIENE CARBOXIMETILCELULOSA SÓDICA, GELATINA, PECTINA SIN ORIFICIO DE INICIO SIN MARCO ADHESIVO MICROPOROSO, SIN FILTRO INTEGRADO CON CIERRE INTEGRADO CON PELÍCULA ANTI RUIDO Y ANTI OLOL CON PANEL DE TELA NO TEJIDA DE COLOR BEIGE PARA PROTECCIÓN DE LA PIEL EN EL LADO DEL CUERPO RECORTABLE DE 0 A 38 MM. LARGO DE LA BOLSA 16 CM. CON 10 PIEZAS.	25400074	0.00	0.00	CAJA	331.43	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
682	13076124	BOLSA DRENABLE TRANSPARENTE CORRUGADA DE 4 CAPAS PARA EL SISTEMA COLECTOR DE 2 PIEZAS DE 40 MM., CUYA MEDIDA ES DE 28.7CM +/- 2 MM. DE LARGO X 14.3 CM. +/- 2 MM. DE ANCHO Y EN SU PARTE MÁS ANGOSTA CON CUELLO DE 6.4 CM. +/- 2 MM. CON DISPOSITIVO DE CIERRE AUTOADHERIBLE Y RECUBIERTA DE UNA TELA NO TEJIDA DE POLIÉSTER EN LA CARA POSTERIOR, CON ARO MÓVIL Y ENSAMBLE CON CLIC AUDIBLE DE SEGURIDAD PARA BARRERA PROTECTORA DE 40 MM. CON 30 PIEZAS.	25400074	0.00	0.00	CAJA	2,155.71	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
683	13076125	BOLSA PEDIÁTRICA PARA COLOSTOMÍA/ILEOSTOMÍA DRENABLE, TRANSPARENTE CON PANEL DE TELA NO TEJIDA DE COLOR BEIGE EN EL LADO DEL CUERPO CON CIERRE INTEGRADO LOCK´N ROLL (SISTEMA DE CIERRE ACTIVO EN TRES PASOS), PELÍCULAS ANTI OLOL Y ANTI RUIDO, PRESILLAS PARA CINTURON Y SISTEMA DE ENSAMBLE HERMÉTICO (CPL), CON ARO DE ENSAMBLE DE 44MM Y ARO FLOTANTE, PARA SISTEMA DE DOS PIEZAS CAJA C/10 PIEZAS.(3799)	25400074	0.00	0.00	CAJA	992.19	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
684	13076126	BOLSA PEDIATRICA PARA UROSTOMÍA CON BARRERA CUTÁNEA PLANA SOFTFLEX, SIN ORIFICIO DE INICIO, SIN MARCO ADHESIVO MICROPOROSO, CON VALVULA ANTI-REFLUJO, CON PELÍCULA ANTI RUIDO Y ANTI OLOL, CON PANEL DE TELA NO TEJIDA DE COLOR BEIGE EN EL LADO DEL CUERPO, RECORTABLE DE 0 A 38 MM. SISTEMA DE UNA PIEZA. CAJA C/10 PIEZAS (3797)	25400074	0.00	0.00	CAJA	1,616.50	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
685	13076127	BOLSA PEDIÁTRICA DRENABLE TRANSPARENTE CORRUGADA DE 4 CAPAS DE 1 PIEZA, CUYA MEDIDA ES DE 21.6 CM. +/- 2 MM. DE LARGO X 13.9 CM. +/- 2 MM. DE ANCHO Y EN SU PARTE MÁS ANGOSTA CON CUELLO DE 6.3 CM. +/- 2 MM. CON DISPOSITIVO DE CIERRE AUTOADHERIBLE Y RECUBIERTA DE UNA TELA NO TEJIDA DE POLIÉSTER EN LA CARA POSTERIOR, CON BARRERA PROTECTORA PLANA RECORTABLE DE 10 MM. HASTA 35 MM., REDONDA TERMOPLÁSTICA, (DESCRIPCION COMPLETA EN EL ANEXO TECNICO DE LA CONVOCATORIA)	25400074	0.00	0.00	CAJA	117.50	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
686	13076131	EQUIPO PARA TERAPIA VAC, QUE CONSTA DE: 1 LUMEN TRES ESPONJA DE ALCOHOL POLIVINÍLICO (PVA) PARA TERAPIA VAC DE POROS CERRADO MENORES DE 200 MICRAS TODOS INTERCONECTADOS, DE COLOR BLANCO, RECTANGULAR DE 10 X 15 CTS. IDEAL PARA HERIDAS TUNELIZADAS, CON EXPOSICIÓN DE HUESO O TENDÓN. CINCO RECOLECTORES DE FLUIDOS PARA UNIDAD DE TERAPIA	25400602	0.00	0.00	EQUIPO	42,744.77	0.00	0.00

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N° 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 64 DE 78				OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-						CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA						PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %	
								NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO	
				NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELÉFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	

CONTRATO

ART. 47 LAASSP SA (X) NA ()
ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()

FECHA DE AUTORIZACION:
SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS
DIA**02** MES **01** AÑO **2020**

AUTORIZACION PRESUPUESTO
CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO
00AM03

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL MINIMO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MAXIMO
		V.A.C. ATS. RECOLECTOR GRADUADO DE CLORURO DE POLIVINILO DE ALTA DENSIDAD, TRANSPARENTE CON CAPACIDAD DE 500 ML, CON GRADUACIONES CADA 50 ML EN LA COSTILLA DEL ASA, Cantidad Solicitada:							
687	13076136	KIT DESECHABLE PARA DETERMINACION DE PRESION ESOFAGICA DURANTE VENTILACION MECANICA INVASIVA PARA VENTILADOR MCA. VYASIS. MOD. AVEA, QUE INCLUYE: 10 CATETER ESOFAGICO 6 FR. NO. PARTE 7003401,10 CATETER ESOFAGICO 8 FR. NO. PARTE 700310, 10 TUBO DE EXTENSION DE CATETER ESOFAGICO NO. PARTE 50000-09920 Cantidad Solicitada:	25302282	0.00	0.00	JUEGO	28,000.00	0.00	0.00
688	13076142	MATRIZ EXTRACELULAR ELABORADA A PARTIR DE LA SUBMUCOSA DE INTESTINO DELGADO DE CERDO, CONTIENE COLAGENO TIPO I, II, III Y IV, FACTORES DE CRECIMIENTO FGF Y TGFβ, GLUCOSAMINOGLICANOS, ACIDO HIALURONICO, ELASTINA, LAMINA DE MALLA LIOFILIZADA DE 7CMX20CM, ESTERIL, EMPAQUE UNITARIO Cantidad Solicitada:	25400602	0.00	0.00	PIEZA	8,177.14	0.00	0.00
689	13076143	MEZCLAS DE FIBRAS SOLUBLES DE COLAGENO TIPO I PORCINO Y POLIVINILPIRROLIDONA DE BAJO PESO MOLECULAR, POR LO QUE REGENERA EL TEJIDO TISULAR MODULANDO LA RESPUESTA INFLAMATORIA TEMPRANA AMPULA DE 4 ML. Cantidad Solicitada:	25400602	0.00	0.00	FRASCO	4,516.13	0.00	0.00
690	13076144	PELICULA PROTECTORA NO IRRITANTE ELABORADA A BASE DE HEXAMETILDISILOXANO, LIBRE DE ALCOHOL, DE RAPIDO SECADO Y NO CITOTOXICO QUE FORMA LA PELICULA PROTECTORA TRANSPARENTE SOBRE LA PIEL DEL PACIENTE, RESISTENTE AL AGUA Y DE LARGA DURACION. FRASCO 28 ML. Cantidad Solicitada:	25400602	8.00	20.00	CAJA	6,051.61	48,412.88	121,032.20
691	13076145	PELICULA PROTECTORA NO IRRITANTE ELABORADA A BASE DE HEXAMETILDISILOXANO, LIBRE DE ALCOHOL, DE RAPIDO SECADO Y NO CITOTOXICO QUE FORMA UNA PELICULA PROTECTORA TRANSPARENTE SOBRE LA PIEL DEL PACIENTE RESISTENTE AL AGUA Y DE LARGA DURACION. HISOPO APLICADOR 1 ML. Cantidad Solicitada:	25400602	0.00	0.00	CAJA	1,298.39	0.00	0.00
692	13076146	BARRERA CUTÁNEA CONVEXA FLEXTEND, CON MARCO ADHESIVO MICROPOROSO , CON ARO FLOTANTEND Y ENSAMBLE HERMÉTICO CPL, PARA SISTEMA DE DOS PIEZAS , RECORTABLE DE 13MM A 25MM, CON ARO DE 44MM, CAJA C/5 PZAS. (14802) Cantidad Solicitada:	25400602	0.00	0.00	CAJA	671.14	0.00	0.00
693	13076147	BARRETA CUTÁNEA PLANA FLEXTEND, CON MARCO ADHESIVO MICROPOROSO, CON ARO FLOTANTEND Y ENSAMBLE HERMÉTICO CPL, RECORTABLE DE 13MM A 32MM, CON ARO DE 44MM, PARA SISTEMA DE DOS PIEZAS, CAJA C/5 PIEZAS. (14602) Cantidad Solicitada:	25400602	0.00	0.00	CAJA	501.43	0.00	0.00
694	13076150	SISTEMA DE PROTECCIÓN DE ÚLCERA, AUTO ADHERIBLE, HIPOALERGÉNICO, CON MEMBRANA DE PERMEABILIDAD SELECTIVA CUADRICULADA CON EFECTO DE SEÑAL DE CAMBIO CON BASE DE HIDROCOLOIDE DE CARBOXIMETIL CELULOSA Y ALGINATO DE CALCIO CUYO GROSOR ES DE 1.15 MM. Y ANILLOS DE ESPUMA DESPRENDIBLES PARA EL CONTROL DE LA PRESIÓN, PRESENTACIÓN ESTÉRIL DE 7 CM. CON 10 PIEZAS. Cantidad Solicitada:	25400074	0.00	0.00	CAJA	2,006.98	0.00	0.00
695	13076153	VENDA DE TEJIDO ABIERTA DE ALGODON IMPREGNADA DE PASTA DE OXIDO DE ZINC AL 10% DE 7.5 CM. X 6CM Cantidad Solicitada:	25400539	0.00	0.00	PIEZA	234.47	0.00	0.00

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N°. 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326	LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA	FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA
DIA 02 MES 01 AÑO2020	HOJA No. 65 DE 78			ACTA CONSTITUTIVA 38,075	OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.	CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20	AREA REQUERENTE -005230-			LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		CONDICIONES DE PAGO PARCIAL
REQUISICION No. -	SESION COMITE No. FECHA					PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %
CONTRATO		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT				NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019
ART. 47 LAASSP SA (X) NA ()		FIRMA:				DIA MES AÑO
ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()		CARGO:				TELEFONOS :
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR
AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03		TELEFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117				
		FECHA: DIA MES AÑO				

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MINIMO	M.N. MAXIMO
696	13076168	CÁNULA OROFARÍNGEA TIPO GUEDEL DE CLORURO DE POLIVINILO, GRADO MÉDICO TRANSPARENTE, REUSABLE TAMAÑO 5. Cantidad Solicitada:	25400092	3.00	8.00	PIEZA	22.97	68.91	183.76
697	13076169	CÁNULA OROFARÍNGEA TIPO GUEDEL DE CLORURO DE POLIVINILO, GRADO MÉDICO TRANSPARENTE, REUSABLE TAMAÑO 6. Cantidad Solicitada:	25400092	3.00	8.00	PIEZA	27.10	81.30	216.80
698	13076170	SONDA PARA DRENAJE TORACICO CAL. 20 FR. X 28 CM. DE LONGITUD, DE CLORURO DE POLIVINIL CON ORIFICIO EN LA PUNTA Y LATERAL RADIOPACO, CON MARCAS DE 5 A 10 CM., CON CONECTOR LUER-LOCK PARA SELLO DE AGUA CON TROCAR INTERNO Y DISCO DE FIJACIÓN. Cantidad Solicitada:	25400593	6.00	15.00	PIEZA	880.21	5,281.26	13,203.15
699	13076172	EQUIPO PARA CALENTAMIENTO DE FLUIDOS HOT LINE CAT. L-70, MARCA LEVEL 1 Cantidad Solicitada:	25400222	2.00	5.00	PIEZA	483.87	967.74	2,419.35
700	13076185	KIT DE CATÉTER PARA HEMODIÁLISIS TEMPORAL TIPO MAHURKAR NIAGARA SLIM CATH MEDIDA DE 12 FR. X 20 CM. DE LONGITUD PRECURVADO, CON PUNTA EN ESCOPETA 100% DE BODY SOFT Cantidad Solicitada:	25400100	2.00	4.00	PIEZA	2,625.73	5,251.46	10,502.92
701	13076199	MAMILA PARA RECIEN NACIDO DE HULE LATEX Cantidad Solicitada:	25400314	96.00	240.00	PIEZA	28.00	2,688.00	6,720.00
702	13076200	BOLSA DE COLOSTOMÍA E ILESTOMIA DE 13.5 X 8 CM. TAMAÑO PREMATURO AUTO ADHERIBLE A PRUEBA DE OLOR DRENABLE EN FORMA DE BOTELLA CON PINZA DE SEGURIDAD Y MECANISMO DE CIERRE CON PROTECCIÓN DE PIEL A BASE DE CARBOMETIN CELULOSA CON ADHESIVO Y CON GUÍARECORTABLE DE 6 A 40 MM Cantidad Solicitada:	25400074	0.00	0.00	PIEZA	33.33	0.00	0.00
703	13076201	BOLSA DE COLOSTOMIA E ILESTOMIA DE 21.5X8.6 CM NEONATAL CON GUIA DE 6 A 40 MM AUTOADHERIBLE A PRUEBA DE OLOR DRENABLE EN FORMA DE BOTELLA CON PINZA DE SEGURIDAD Y MECANISMO DE CIERRE CON PROTECCION DE PIEL A BASE DE CARBOMETIN CELULOSA CON ADHESIVO Y CON GUIA RECORTABLE DE 6 A 40 MM Cantidad Solicitada:	25400074	120.00	301.00	PIEZA	65.61	7,873.20	19,748.61
704	13076203	APOSITO ESTERIL DE TELA NO TEJIDA EN POLIESTER ANTIADHERENTE 8 X 10 CM CON ALMOHADILLA ABSORVENTE (LEUKOMED REF. 7238001-1) C/100 PIEZAS Cantidad Solicitada:	25400041	2.00	4.00	CAJA	927.42	1,854.84	3,709.68
705	13076218	CÁNULA DE TRAQUEOSTOMIA NEONATAL DEL NO.3 Cantidad Solicitada:	25400593	0.00	1.00	PIEZA	836.04	0.00	836.04
706	13076259	MICRO ESPONJA OFTÁLMICA CAJA CON 5 PAQ. Cantidad Solicitada:	25400540	0.00	1.00	CAJA	828.57	0.00	828.57

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N° 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)	LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.	FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL CONDICIONES DE PAGO PARCIAL PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 % NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO
DIA 02 MES 01 AÑO 2020	HOJA No. 66 DE 78	REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA		
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-				
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03				
CONTRATO ART. 47 LAASSP SA (X) NA () ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()						
FECHA:		DIA		MES		AÑO

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL MINIMO	PRECIO TOTAL MAXIMO	M.N. MAXIMO
707	13076270	UNIFORME QUIRÚRGICO, EN TELA SPUN LACE, DESECHABLE GRANDE. EN TELA SPUN LACE EN GRAMAJE DE 70 GRS/MT2, EN PROPORCION DE 55%ALGODÓN 45%POLIESTER +/-1	25400592	16.00	40.00	PIEZA	92.00	1,472.00	3,680.00	
Cantidad Solicitada:										
708	13076271	CONTENEDOR RECOLECTOR DE POLIPROPILENO PARA LÍQUIDOS CON TAPA DE ROSCA DE CIERRE HERMÉTICO CON CAPACIDAD DE 3 LTS EN COLOR AMARILLO, LEYENDA DE RESIDUOS PELIGROSOS BIOLÓGICOS INFECCIOSOS Y CON EL SÍMBOLO UNIVERSAL DE RIESGO BIOLÓGICO	25400427	120.00	300.00	PIEZA	77.85	9,342.00	23,355.00	
Cantidad Solicitada:										
709	13076272	CONTENEDOR RECOLECTOR DE POLIPROPILENO PARA LÍQUIDOS CON TAPA DE ROSCA DE CIERRE HERMÉTICO CON CAPACIDAD DE 3 LTS EN COLOR ROJO, LEYENDA DE RESIDUOS PELIGROSOS BIOLÓGICOS INFECCIOSOS Y CON EL SÍMBOLO UNIVERSAL DE RIESGO BIOLÓGICO	25400427	0.00	0.00	PIEZA	63.68	0.00	0.00	
Cantidad Solicitada:										
710	13076273	CONTENEDOR RECOLECTOR DE POLIPROPILENO PARA LÍQUIDOS CON TAPA DE ROSCA DE CIERRE HERMÉTICO CON CAPACIDAD DE 12 LTS EN COLOR AMARILLO, LEYENDA DE RESIDUOS PELIGROSOS BIOLÓGICOS INFECCIOSOS Y CON EL SÍMBOLO UNIVERSAL DE RIESGO BIOLÓGICO	25400427	0.00	0.00	PIEZA	136.53	0.00	0.00	
Cantidad Solicitada:										
711	13076274	CONTENEDOR RECOLECTOR DE POLIPROPILENO PARA LÍQUIDOS CON TAPA DE ROSCA DE CIERRE HERMÉTICO CON CAPACIDAD DE 12 LTS EN COLOR ROJO, LEYENDA DE RESIDUOS PELIGROSOS BIOLÓGICOS INFECCIOSOS Y CON EL SÍMBOLO UNIVERSAL DE RIESGO BIOLÓGICO	25400427	0.00	0.00	PIEZA	136.53	0.00	0.00	
Cantidad Solicitada:										
712	13076278	GASA CORTADA DE ALGODÓN TEJIDO 20 X 12 ESTERIL EMPAQUETADA INDIVIDUALMENTE	25400204	96.00	240.00	PAQUETE	107.07	10,278.72	25,696.80	
Cantidad Solicitada:										
713	13076282	CATETER PH METRÍA 1 CANAL DE 3CM	25400100	0.00	1.00	PIEZA	2,580.65	0.00	2,580.65	
Cantidad Solicitada:										
714	13076300	ACIDOS GRASOS HIPEROXIGENADOS, A BASE DE ACEITE PARA LA PREVENCIÓN Y TRATAMIENTO EN EL DESARROLLO DE ULCERAS POR PRESION, FCO. DE 10ML	25400602	0.00	0.00	PIEZA	498.39	0.00	0.00	
Cantidad Solicitada:										
715	13076301	APOSITO DE TELA CARBONATADA CON PLATA ESTERIL, COMPUESTO DE CARBON ACTIVADO PURO IMPREGNADO DE PLATA (25UG/CM2) CAJA CON 10	25400041	0.00	0.00	CAJA	3,829.03	0.00	0.00	
Cantidad Solicitada:										

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N° 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 67 DE 78				OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-						CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA						PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %	
								NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO	
				NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELEFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	

CONTRATO

ART. 47 LAASSP SA (X) NA ()

ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()

FECHA DE AUTORIZACION:
SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS
DIA**02** MES **01** AÑO **2020**

AUTORIZACION PRESUPUESTO
CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO
00AM03

PARTIDA CODIGO		DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD		UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N.	
				MINIMA	MAXIMA			MINIMO	MAXIMO
716	13076306	BRAZALETE PARA MEDICIÓN DE LA PRESIÓN ARTERIAL NO INVASIVA, DE UN TUBO, QUE INCLUYA CONECTOR, TIPO NEONATAL, PARA MONITOR MARCA PHILIPS, MODELO VIRIDIA Y MP30, EQUIPO PROPIEDAD DEL HOSPITAL NO. 3	25400607	0.00	0.00	PIEZA	218.79	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
717	13076311	CABLE REUSABLE, PARA LA MEDICION DE LA TENSION ARTERIAL INVASIVA, LONGITUD DE 3 METROS, PRESENTACION: PIEZA, PARA USO EN MONITORES MARCA PHILIPS, MODELOS MP30, MP40, MP70 Y VIRIDIA, EQUIPOS PROPIEDAD DEL HOSPITAL.	25400607	0.00	0.00	PIEZA	2,571.43	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
718	13076312	CABLE TRONCAL MULTIPLE PARA MONITOR MARCA DRAGER MODELO INFINITY VISTA	25400607	0.00	0.00	PIEZA	11,071.43	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
719	13076325	ELECTRODOS PARA SER USADOS EN MARCAPASOS EXTERNO, DE TAMAÑO PEDIATRICO PARA PACIENTES MENORES DE 10 KG, NO DE CATALOGO M3717A, PARA USO EN EL DESFIBRILADOR MARCA PHILIPS, MODELOS HEART START MRX Y HEART START XL, EQUIPOS PROPIEDAD DEL HOSPITAL	25400182	0.00	1.00	PIEZA	2,338.71	0.00	2,338.71
Cantidad Solicitada:									
720	13076337	GEL A BASE DE DIMETICONA AL 1%PARA LA PROTECCION DE PIEL EN PACIENTES CON INCONTINENCIA DE 4 OZ	25400602	16.00	40.00	PIEZA	445.16	7,122.56	17,806.40
Cantidad Solicitada:									
721	13076356	SENSOR DE TEMPERATURA REUTILIZABLE (W) DE 1.05 CM DE LONGITUD Y 0.5 MM DE SUPERFICIE TERMICA METALICA (PIEZA) PARA INCUBADORA MARCA ATOM, MODELO DUAL INCU I, EQUIPO PROPIEDAD DEL HOSPITAL	25400607	0.00	0.00	PIEZA	3,495.71	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
722	13076357	SENSOR DE TEMPERTURA REUTILIZABLE (Y) DE 1.05 CM DE LONGITUD Y 0.5 MM DE SUPERFICIE TERMICA METALICA (PIEZA) PARA INCUBADORA MARCA ATOM, MODELO DUAL INCU I, EQUIPO PROPIEDAD DEL HOSPITAL	25400607	0.00	0.00	PIEZA	3,495.71	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
723	13076361	SOLUCION PARA LA ELIMINACION DE BIOFILM EN HERIDAS DE DIFICIL CICATRIZACION A BASE DE AGUA PURIFICADA BETAINA Y POLIEXHINIDA, CAJA C/ 12 FRASCOS DE 350ML	25400602	1.00	2.00	CAJA	6,296.77	6,296.77	12,593.54
Cantidad Solicitada:									
724	13076389	SONDA TIPO NELATON ESTERIL (HULE ROJO) DESECHABLE FR. 14	25400462	2.00	6.00	PIEZA	23.08	46.16	138.48
Cantidad Solicitada:									
725	13076390	SONDA TIPO NELATON ESTERIL (HULE ROJO) DESECHABLE FR. 16	25400462	2.00	6.00	PIEZA	23.08	46.16	138.48
Cantidad Solicitada:									
726	13076391	SONDA TIPO NELATON ESTERIL (HULE ROJO) DESECHABLE FR. 20	25400462	3.00	8.00	PIEZA	23.08	69.24	184.64
Cantidad Solicitada:									
727	13076402	KIT DE ACCESO VASCULAR INTRAOSEO CON AGUJA ESTERIL DE CALIBRE 15 GA DE ACERO INOXIDABLE EN LONGITUDE 25 MM, CON	25400608	0.00	0.00	CAJA	10,428.57	0.00	0.00

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N° 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)	LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.	FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL CONDICIONES DE PAGO PARCIAL PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 % NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO
DIA 02 MES 01 AÑO 2020	HOJA No. 68 DE 78	NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20	AREA REQUERENTE -005230-	FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03		
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA		TELEFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO		

CONTRATO

ART. 47 LAASSP SA (X) NA ()

ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO MINIMO	M.N. MAXIMO
SISTEMA DE ESTABILIZACIONY FIJACION									
Cantidad Solicitada:									
728	13076403	KIT DE ACCESO VASCULAR INTRAOSEO CON AGUJA ESTERIL DE CALIBRE 15 GA DE ACERO INOXIDABLE EN LONGITUDE 15 MM, CON SISTEMA DE ESTABILIZACIONY FIJACION	25400608	0.00	0.00	CAJA	11,774.19	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
729	13076406	DONA DE GEL PARA LA CABEZA ESCOLAR POS-OPERADOS DE COLOCACIÓN DE VÁLVULA DE DERIVACIÓN VENTRÍCULO PERITONEAL	25400604	0.00	0.00	PIEZA	2,442.86	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
730	13076414	CANULA ENDOTRAQUEAL CONSTRUIDA DE CLORURO DE POLIVINILO, GRADO MEDICO, TRANSPARENTE, RADIOPACO, CON CERTIFICACION DE PRUEBA DE INPLANTE TISULAR, CON MARCAS DE LONGITUD CADACM., DESECHABLE, SIN GLOBO, CON ORIFICIO TIPO MURPHY, ESTERIL, CON CONECTOR, DIAMETRO INTERNO DE 2.5 MM.	25400517	3.00	8.00	PIEZA	28.86	86.58	230.88
Cantidad Solicitada:									
731	13076415	CATETER VENOSO CENTRAL DE POLIURETANO, ESTERIL, RADIOPACO Y DESECHABLE, DOBLE LUMEN, CAL. 5 FR. X 13 CM. DE LONGITUD. CON LUMENES INTERNOS DE CAL. 18 Y 20 GA., PUNTA AZUL FLEXIBLE, CON MARCAS INDELEBLES DE LONGITUD CADA CM., Y SUS LUMENES DEBEN OCLUIRSE CON TAPONES TRASLUCIDOS CON SITIO DE INYECCION Y CON SEGURO DESLIZABLE. EQUIPO BASICO DE INSERCIÓN POR TECNICA DE SELDINGER DEBE INCLUIR UN GUIA METALICA DE EXTREMOS FLEXIBLES, UNO DE ELLOS EN "J", DE 0.021" X 45 CM., CON AVANZADOR DE UNA SOLA MA	25400100	0.00	0.00	PIEZA	1,081.43	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
732	13076416	CINTA TESTIGO ADHESIVA CON INDICADOR QUIMICO PARA ESTERILIZACION A GAS OXIDO DE ETILENO DE 1.8 CM X 50 M	25400603	0.00	1.00	PIEZA	66.00	0.00	66.00
Cantidad Solicitada:									
733	13076417	SET DE CLIPS TEMPORALES Y DEFINITIVOS PARA ANEURISMA Y MALFORMACION ARTERIOVENOSA MEDIDAS SEGUN NECESIDADES	25400605	0.00	0.00	SET	17,841.43	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
734	13076421	CINTA PARA USO QUIRURGICO MICROPOROSA, DE TELA NO TEJIDA UNIDIRECCIONAL, DE COLOR BLANCO, CON RECUBRIMIENTO ADHESIVO EN UNA DE SUS CARAS, LONGITUD 10 M, ANCHO 5.00 CM	25400119	96.00	240.00	CAJA	25.00	2,400.00	6,000.00
Cantidad Solicitada:									
735	13076429	ANILLO PLANO FLEXTEND M CON CERAMIDAS EN FORMA DE BARRERA CUTÁNEA, CON ADHESIVO EN AMBOS LADOS DE LA BARRERA CON DIÁMETRO EXTERNO DE 48 MM. CON ESPESOR DE 4.5MM EMPACADO CON PLASTICO DE SEGURIDAD. CAJA C/10	25400038	0.00	0.00	CAJA	392.90	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
736	13076431	APÓSITO DE COLÁGENO DE MATRIZ EXTRACELULAR. 90%FORMADO POR COLÁGENO NATURAL NO RECONSTITUIDO OBTENIDO DE LA PARTE PROXIMAL DEL ESTÓMAGO OVINO Y 10%REstante FORMADO POR MACROMOLÉCULAS RELACIONADAS CON LA MATRIZ EXTRACELULAR SECUNDARIA, ENTRE ELLAS ELASTINA, FIBRONECTINA, GLUCOSAMINOGLICANOS Y LAMININA. ESTÉRIL. APÓSITO RANURADO DE 10CM X 12.7CM. CAJA CON 10. (529314)	25400041	2.00	5.00	CAJA	30,518.39	61,036.78	152,591.95
Cantidad Solicitada:									
737	13076432	APÓSITO DE POLIURETANO, SUAVE, FLEXIBLE, CON COMPLEJO DE PLATA PATENTADO, CUYA LIBERACIÓN CONTINUA DURANTE EL TIEMPO DE USO (HASTA 7 DÍAS), DISMINUYE EL TIEMPO DE CICATRIZACIÓN EN HERIDAS INFECTADAS. ACTIVIDAD ANTIBACTERIAL EN	25400041	0.00	0.00	CAJA	8,700.00	0.00	0.00

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N° 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 69 DE 78				OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-						CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA						PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %	
								NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO	
				NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELÉFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	

CONTRATO

ART. 47 LAASSP SA (X) NA ()
ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()

FECHA DE AUTORIZACION:
SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS
DIA **02** MES **01** AÑO **2020**

AUTORIZACION PRESUPUESTO
CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO
00AM03

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL MINIMO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MAXIMO
COMBINACIÓN CON CONTROL DE EXUDADO DE MODERADO A ALTO. ESTRUCTURA ALVEOLAR EN 3D. ESTERILIZACIÓN POR RADIACIÓN. BIATAIN AG PUEDE EMPLEARSE EN COMBINACIÓN CON UN TRATAMIENTO DE COMPRESIÓN.10 X 20 CM.									
Cantidad Solicitada:									
738	13076433	BALÓN DE DILATACIÓN ENDOSCÓPICA DE TRIPLE LUMEN DE DIÁMETRO 6,7,8 (5 CM LARGO) LONG 240CM SIN GUÍA	25400100	0.00	1.00	PIEZA	9,285.71	0.00	9,285.71
Cantidad Solicitada:									
739	13076434	CÁNULA ENDOTRAQUEAL CONSTRUIDA DE CLORURO DE POLIVINILO, GRADO MÉDICO, TRANSPARENTE, RADIOPACO, CON CERTIFICACIÓN DE PRUEBA DE IMPLANTE TISULAR, CON MARCAS DE LONGITUD CADA CM., DESECHABLE, SIN GLOBO, CON ORIFICIO TIPO MURPHY, ESTÉRIL, CON CONECTOR, DIÁMETRO INTERNO DE 3.0 MM.	25400517	8.00	20.00	PIEZA	28.86	230.88	577.20
Cantidad Solicitada:									
740	13076435	CATÉTER INTRARTERIAL PARA MONITORIZACIÓN DE LA PRESIÓN ARTERIAL INVASIVA CONSTRUIDO DE POLIURETANO, CON MEMORIA ELASTOMÉRICA, RESISTENCIA TENSIL Y RADIOPACO. TÉCNICA DE SELDINGER MODIFICADA Y PLATAFORMA DE ESTABILIZACIÓN, SISTEMA CERRADO CON DOS VÍAS DE ACCESO EN "Y". PUERTO PARA OBTENCIÓN INCRUENTA DE MUESTRAS CON SISTEMA DE BIOSEGURIDAD PASIVA, SIN CIERRE DEL MONITOREO, CAPAZ DE SOPORTAR PRESIONES DE HASTA 300 PSI. CON CAPACIDAD DE FLUJO DE HASTA 18 ML/MIN. CALIBRE 24 GA X 19 MM. CAJA CON 20	25400100	0.00	0.00	CAJA	4,697.99	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
741	13076436	CATÉTER INTRARTERIAL PARA MONITORIZACIÓN DE LA PRESIÓN ARTERIAL INVASIVA CONSTRUIDO DE POLIURETANO, CON MEMORIA ELASTOMÉRICA, RESISTENCIA TENSIL Y RADIOPACO. TÉCNICA DE SELDINGER MODIFICADA Y PLATAFORMA DE ESTABILIZACIÓN, SISTEMA CERRADO CON DOS VÍAS DE ACCESO EN "Y". PUERTO PARA OBTENCIÓN INCRUENTA DE MUESTRAS CON SISTEMA DE BIOSEGURIDAD PASIVA, SIN CIERRE DEL MONITOREO, CAPAZ DE SOPORTAR PRESIONES DE HASTA 300 PSI. CON CAPACIDAD DE FLUJO DE HASTA 33 ML/MIN. CALIBRE 22 GA X 25 MM. CAJA CON 20	25400100	0.00	0.00	CAJA	4,697.99	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
742	13076437	CATÉTER INTRARTERIAL PARA MONITORIZACIÓN DE LA PRESIÓN ARTERIAL INVASIVA CONSTRUIDO DE POLIURETANO, CON MEMORIA ELASTOMÉRICA, RESISTENCIA TENSIL Y RADIOPACO. TÉCNICA DE SELDINGER MODIFICADA Y PLATAFORMA DE ESTABILIZACIÓN, SISTEMA CERRADO CON DOS VÍAS DE ACCESO EN "Y". PUERTO PARA OBTENCIÓN INCRUENTA DE MUESTRAS CON SISTEMA DE BIOSEGURIDAD PASIVA, SIN CIERRE DEL MONITOREO, CAPAZ DE SOPORTAR PRESIONES DE HASTA 300 PSI. CON CAPACIDAD DE FLUJO DE HASTA 58 ML/MIN. CALIBRE 20 GA X 32 MM. CAJA CON 20	25400100	0.00	0.00	CAJA	4,697.99	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
743	13076438	CATÉTER INTRARTERIAL PARA MONITORIZACIÓN DE LA PRESIÓN ARTERIAL INVASIVA CONSTRUIDO DE POLIURETANO, CON MEMORIA ELASTOMÉRICA, RESISTENCIA TENSIL Y RADIOPACO. TÉCNICA DE SELDINGER MODIFICADA Y PLATAFORMA DE ESTABILIZACIÓN, SISTEMA CERRADO CON DOS VÍAS DE ACCESO EN "Y". PUERTO PARA OBTENCIÓN INCRUENTA DE MUESTRAS CON SISTEMA DE BIOSEGURIDAD PASIVA, SIN CIERRE DEL MONITOREO, CAPAZ DE SOPORTAR PRESIONES DE HASTA 300 PSI. CON CAPACIDAD DE FLUJO DE HASTA 79ML/MIN. CALIBRE 18GA X 45 MM. CAJA CON 20.	25400100	0.00	0.00	CAJA	4,697.99	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
744	13076439	CATETER UMBILICAL POLIURETANO O SILICON 3.5 FR DOBLE LUMEN	25400100	8.00	20.00	PIEZA	1,144.39	9,155.12	22,887.80

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N°. 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL CONDICIONES DE PAGO PARCIAL PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 % NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO	
DIA 02 MES 01 AÑO2020 NO. CONTRATO RM-AF-0014/20 REQUISICION No. -		HOJA No. 71 DE 78 AREA REQUERENTE -005230- SESION COMITE No. FECHA		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELEFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	

CONTRATO

ART. 47 LAASSP SA (X) NA ()
ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()

FECHA DE AUTORIZACION:
SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS
DIA 02 MES 01 AÑO 2020

AUTORIZACION PRESUPUESTO
CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO
00AM03

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MINIMO	M.N. MAXIMO
AGENTES HEMOLIENTES, COMO COMPLEMENTO PARA EL LAVADO QUIRURGICO Y MEDICO. NO REQUIERE ENJUAGUE, CEPILLADO NI SECADO. ENVASE DE 500 ML									
Cantidad Solicitada:									
757	13076453	SONDA NELATÓN 100% SILICONA CAL. 12 FR. DIÁMETRO EXTERNO DE 2.70 MM., LONGITUD DE 40 CM., EXTREMO CERRADO, 1 ORIFICIO LATERAL ORX	25400593	0.00	0.00	PIEZA	737.60	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
758	13076456	CABLE OXIMETRO DE PULSO TIPO PEDIATRICO INCLUYE CABLE TRONCAL PARA MONITOR MARCA MINDRAY IPM 10 , EQUIPO PROPIEDAD DEL HOSPITAL	25400607	0.00	0.00	PIEZA	1,414.29	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
759	13076458	CABLE PARA LA DETERMINACIÓN DE TENSIÓN ARTERIAL NO INVASIVA, ADULTO/PEDIATRICO PARA LA CONEXIÓN DE BRAZALETES ADULTOS/ PEDIÁTRICOS CON MONITORES MINDRAY MODELO IPM 10 LONGITUD 3.7 M. PRESENTACIÓN: PIEZA, REUSABLE, PARA USO EN EL EQUIPO MEDICO	25400607	0.00	0.00	PIEZA	2,000.00	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
760	13076460	ELECTRODOS DE AGUJA SUBCUTÁNEA (SUBDERMAL O SUBDÉRMICA) DE ACERO INOXIDABLE, DE 12 MM DE LONGITUD, 0.40 MM DE DIÁMETRO (27G), 1.5 M DE EXTENSIÓN, ENTRADA DIN, MARCA NATUS (CAJA CON 24)	25400180	0.00	1.00	CAJA	15,000.00	0.00	15,000.00
Cantidad Solicitada:									
761	13076462	SONDA PARA DRENAJE TORÁCICO CAL. 30FR. X 28 CM. DE LONGITUD, DE CLORURO DE POLIVINIL CON ORIFICIO EN LA PUNTA Y LATERAL RADIOPACO, CON MARCAS DE 5 A 10 CM., CON CONECTOR LUER-LOCK PARA SELLO DE AGUA CON TROCAR INTERNO Y DISCO DE FIJACIÓN VYGON	25400593	2.00	6.00	PIEZA	1,149.30	2,298.60	6,895.80
Cantidad Solicitada:									
762	13076465	INDICADOR QUIMICO PARA VAPOR CLASE 5 PAQUETE CAJA CON 20 PAQUETES DE 100 PZAS	25400603	2.00	4.00	CAJA	21,135.48	42,270.96	84,541.92
Cantidad Solicitada:									
763	13076466	PAPEL DE IMPRESIÓN PARA ESTERILIZADOR STERIS DE VAPOR (VPRO)CAJA C/3 ROLLOS. CAT. P093914204	25400611	1.00	3.00	CAJA	1,414.29	1,414.29	4,242.87
Cantidad Solicitada:									
764	13076467	CINTA PARA IMPRESIÓN, PARA ESTERILIZADOR STERIS DE VAPOR CAJA C/2 CARTUCHOS CAT. P150828440	25400603	1.00	3.00	CAJA	4,080.65	4,080.65	12,241.95
Cantidad Solicitada:									
765	13076468	DRENAJE CON SUCCIÓN CERRADO TIPO DRENOVAC O BIOVAC . PEDIÁTRICOS	25400100	4.00	10.00	PIEZA	235.71	942.84	2,357.10
Cantidad Solicitada:									

[illegible]

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N°. 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL CONDICIONES DE PAGO PARCIAL PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 % NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO	
DIA 02 MES 01 AÑO2020		HOJA No. 73 DE 78							
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-							
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO					

CONTRATO

ART. 47 LAASSP SA (X) NA ()

ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()

FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03	
---	--	--	--

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MINIMO	M.N. MAXIMO
777	13076491	BOLSA MIXTA CON AUTOSELLADO PMG CON INDICADORES IMPRESOS DE ESTERILIZACIÓN A VAPOR, GAS O.E. Y FORMALDEHIDO TAMAÑO 10CM X 23CM C/200	25400064	0.00	0.00	CAJA	176.00	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
778	13076492	BOLSA MIXTA CON AUTOSELLADO PMG CON INDICADORES IMPRESOS DE ESTERILIZACIÓN A VAPOR, GAS O.E. Y FORMALDEHIDO TAMAÑO 13.5CM X 35.6CM C/200	25400064	0.00	0.00	CAJA	293.33	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
779	13076493	BOLSA MIXTA CON AUTOSELLADO PMG CON INDICADORES IMPRESOS DE ESTERILIZACIÓN A VAPOR, GAS O.E. Y FORMALDEHIDO TAMAÑO 20CM X 33CM C/200	25400064	0.00	0.00	CAJA	381.33	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
780	13076494	APOSITO DE HIDROPOLIMERO (POLIURETANO/POLIETER) ALTAMENTE ABSORBENTE CON BARRERA ANTIMICROBIANA Y ANTIFUNGICA PARA EL TRATAMIENTO DE LAS HERIDAS CON INGREDIENTES ACTIVOS DE VIOLETA DE GENCIANA (0.25 MG/G) Y FOSFATO DE CIRCONIO DE PLATA HIDROGENADO DE SODIO (7.0 MG/G) ESTERIL Y DESECHABLE CAJA C/10	25400064	0.00	0.00	CAJA	4,120.00	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
781	13076495	BOLSA MIXTA CON AUTOSELLADO PMG CON INDICADORES IMPRESOS DE ESTERILIZACIÓN A VAPOR, GAS O.E. Y FORMALDEHIDO TAMAÑO 7.5CM X 28CM C/200	25400064	0.00	0.00	CAJA	149.33	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
782	13076496	BOLSA MIXTA CON AUTOSELLADO PMG CON INDICADORES IMPRESOS DE ESTERILIZACIÓN A VAPOR, GAS O.E. Y FORMALDEHIDO TAMAÑO 9CM X 23CM C/200	25400064	0.00	0.00	CAJA	142.00	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
783	13076497	BOLSA MIXTA CON AUTOSELLADO PMG CON INDICADORES IMPRESOS DE ESTERILIZACIÓN A VAPOR, GAS O.E. Y FORMALDEHIDO TAMAÑO 9CM X 26CM C/200	25400064	0.00	0.00	CAJA	161.33	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
784	13076498	BOLSA MIXTA CON AUTOSELLADO Y FUELLE PMG CON INDICADORES IMPRESOS DE ESTERILIZACIÓN A VAPOR, GAS O.E. Y FORMALDEHIDO TAMAÑO 17.5CM X 36CM C/500	25400064	0.00	0.00	CAJA	1,064.00	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
785	13076499	BOLSA MIXTA CON AUTOSELLADO Y FUELLE PMG CON INDICADORES IMPRESOS DE ESTERILIZACIÓN A VAPOR, GAS O.E. Y FORMALDEHIDO TAMAÑO 20CM X 42CM C/500	25400064	0.00	0.00	CAJA	1,346.67	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
786	13076500	BOLSA MIXTA CON AUTOSELLADO Y FUELLE PMG CON INDICADORES IMPRESOS DE ESTERILIZACIÓN A VAPOR, GAS O.E. Y FORMALDEHIDO TAMAÑO 30CM X 55CM C/250	25400064	0.00	0.00	CAJA	1,246.67	0.00	0.00

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N° 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 75 DE 78				OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-						CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA						PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %	
								NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO	
				NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELÉFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03							

CONTRATO

ART. 47 LAASSP SA (X) NA ()

ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()

PARTIDA CODIGO		DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO MINIMO	M.N. MAXIMO
796	13076510	BOLSA MIXTA DE PAPEL GRADO MEDICO Y UN COMPLEJO DE PLÁSTICO PMG CON INDICADORES IMPRESOS DE ESTERILIZACIÓN A VAPOR, GAS O.E. Y FORMALDEHIDO TAMAÑO 30CM X 36 CM C/1000	25400064	0.00	0.00	CAJA	2,358.67	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
797	13076511	BOLSA MIXTA DE PAPEL GRADO MEDICO Y UN COMPLEJO DE PLÁSTICO PMG CON INDICADORES IMPRESOS DE ESTERILIZACIÓN A VAPOR, GAS O.E. Y FORMALDEHIDO TAMAÑO 30CM X 51 CM C/500	25400064	0.00	0.00	CAJA	1,546.67	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
798	13076512	BOLSA MIXTA DE PAPEL GRADO MEDICO Y UN COMPLEJO DE PLÁSTICO PMG CON INDICADORES IMPRESOS DE ESTERILIZACIÓN A VAPOR, GAS O.E. Y FORMALDEHIDO TAMAÑO 40CM X 58CM C/250	25400064	0.00	0.00	CAJA	1,185.33	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
799	13076513	BOLSA MIXTA DE PAPEL GRADO MEDICO Y UN COMPLEJO DE PLÁSTICO PMG CON INDICADORES IMPRESOS DE ESTERILIZACIÓN A VAPOR, GAS O.E. Y FORMALDEHIDO TAMAÑO 7.5CM X 28CM C/1000	25400064	0.00	0.00	CAJA	544.00	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
800	13076514	BOLSA MIXTA DE PAPEL GRADO MEDICO Y UN COMPLEJO DE PLÁSTICO PMG CON INDICADORES IMPRESOS DE ESTERILIZACIÓN A VAPOR, GAS O.E. Y FORMALDEHIDO TAMAÑO 7.5CM X 58CM C/1000	25400064	0.00	0.00	CAJA	1,025.33	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
801	13076515	ROLLO MIXTO DE PAPEL GRADO MEDICO Y UN COMPLEJO DE PLÁSTICO PMG CON INDICADORES IMPRESOS DE ESTERILIZACIÓN POR VAPOR, GAS O.E. Y FORMALDEHIDO TAMAÑO 10CM X 200M	25400603	0.00	0.00	PIEZA	426.67	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
802	13076516	ROLLO MIXTO DE PAPEL GRADO MEDICO Y UN COMPLEJO DE PLÁSTICO PMG CON INDICADORES IMPRESOS DE ESTERILIZACIÓN POR VAPOR, GAS O.E. Y FORMALDEHIDO TAMAÑO 15CM X 200M	25400603	0.00	0.00	PIEZA	622.67	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
803	13076518	ROLLO MIXTO DE PAPEL GRADO MEDICO Y UN COMPLEJO DE PLÁSTICO PMG CON INDICADORES IMPRESOS DE ESTERILIZACIÓN POR VAPOR, GAS O.E. Y FORMALDEHIDO TAMAÑO 20CM X 200M	25400603	0.00	1.00	PIEZA	865.33	0.00	865.33
Cantidad Solicitada:									
804	13076520	ROLLO MIXTO DE PAPEL GRADO MEDICO Y UN COMPLEJO DE PLÁSTICO PMG CON INDICADORES IMPRESOS DE ESTERILIZACIÓN POR VAPOR, GAS O.E. Y FORMALDEHIDO TAMAÑO 25CM X 200M	25400603	0.00	0.00	PIEZA	1,070.67	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
805	13076522	ROLLO MIXTO DE PAPEL GRADO MEDICO Y UN COMPLEJO DE PLÁSTICO PMG CON INDICADORES IMPRESOS DE ESTERILIZACIÓN POR VAPOR, GAS O.E. Y FORMALDEHIDO TAMAÑO 30CM X 200M	25400603	0.00	0.00	PIEZA	1,148.00	0.00	0.00

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N°. 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL CONDICIONES DE PAGO PARCIAL PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 % NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO	
DIA 02 MES 01 AÑO2020		HOJA No. 76 DE 78							
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-							
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO					
CONTRATO ART. 47 LAASSP SA (X) NA () ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()									
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03				PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELÉFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MINIMO	M.N. MAXIMO
Cantidad Solicitada:									
806	13076524	ROLLO MIXTO DE PAPEL GRADO MEDICO Y UN COMPLEJO DE PLÁSTICO PMG CON INDICADORES IMPRESOS DE ESTERILIZACIÓN POR VAPOR, GAS O.E. Y FORMALDEHIDO TAMAÑO 38CM X 100M CON RECUBRIMIENTO BACTERICIDA	25400603	0.00	0.00	PIEZA	1,084.00	0.00	0.00
Cantidad Solicitada:									
807	13076526	ROLLO MIXTO DE PAPEL GRADO MEDICO Y UN COMPLEJO DE PLÁSTICO PMG CON INDICADORES IMPRESOS DE ESTERILIZACIÓN POR VAPOR, GAS O.E. Y FORMALDEHIDO TAMAÑO 40CM X 200M	25400603	0.00	1.00	PIEZA	1,592.00	0.00	1,592.00
Cantidad Solicitada:									
808	13076528	ROLLO MIXTO DE PAPEL GRADO MEDICO Y UN COMPLEJO DE PLÁSTICO PMG CON INDICADORES IMPRESOS DE ESTERILIZACIÓN POR VAPOR, GAS O.E. Y FORMALDEHIDO TAMAÑO 7.5CM X 200M	25400603	0.00	1.00	PIEZA	328.00	0.00	328.00
Cantidad Solicitada:									
809	13076531	SONDA NELATON DE LATEX (ROJA) 10FR. LONG. 40 CM, EXTREMO CERRADO 1 ORIFICIO LATERAL ORX	25400593	2.00	4.00	PIEZA	29.65	59.30	118.60
Cantidad Solicitada:									
810	13076533	SONDA NELATON DE LATEX (ROJA) 12FR. LONG. 40 CM, EXTREMO CERRADO 1 ORIFICIO LATERAL ORX	25400593	2.00	4.00	PIEZA	29.65	59.30	118.60
Cantidad Solicitada:									
811	13076535	SONDA NELATON DE LATEX (ROJA) 14FR. LONG. 40 CM, EXTREMO CERRADO 1 ORIFICIO LATERAL ORX	25400593	2.00	4.00	PIEZA	29.65	59.30	118.60
Cantidad Solicitada:									
812	13076537	SONDA NELATON DE LATEX (ROJA) 16FR. LONG. 40 CM, EXTREMO CERRADO 1 ORIFICIO LATERAL ORX	25400593	2.00	4.00	PIEZA	29.65	59.30	118.60
Cantidad Solicitada:									
813	13076539	SONDA NELATON DE LATEX (ROJA) 18FR. LONG. 40 CM, EXTREMO CERRADO 1 ORIFICIO LATERAL ORX	25400593	2.00	4.00	PIEZA	29.65	59.30	118.60
Cantidad Solicitada:									
814	13076541	SONDA NELATON DE LATEX (ROJA) 20FR. LONG. 40 CM, EXTREMO CERRADO 1 ORIFICIO LATERAL ORX	25400593	2.00	4.00	PIEZA	29.65	59.30	118.60
Cantidad Solicitada:									
815	13076543	SONDA NELATON DE LATEX (ROJA) 22FR. LONG. 40 CM, EXTREMO CERRADO 1 ORIFICIO LATERAL ORX	25400593	2.00	4.00	PIEZA	29.65	59.30	118.60
Cantidad Solicitada:									
816	13076545	SONDA NELATON DE LATEX (ROJA) 24FR. LONG. 40 CM, EXTREMO CERRADO 1 ORIFICIO LATERAL ORX	25400593	2.00	4.00	PIEZA	29.65	59.30	118.60

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. PUENTE DE PIEDRA N°. 65 TORIELLO GUERRA DELG. TLALPAN 14050 CIUDAD DE MEXICO HME-020304-BP8 ITZEL.ORTEGA@HITECMEDICAL.MX		NUMERO 001326 ACTA CONSTITUTIVA 38,075 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 02 MES 01 AÑO 2020	HOJA N°. 77 DE 78					OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N°5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20	AREA REQUIRENTE -005230-							CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -	SESION COMITE No. FECHA							PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %	
								NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019 DIA MES AÑO	
CONTRATO ART. 47 LAASSP SA (X) NA () ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT FIRMA: CARGO:		NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELÉFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELÉFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AMQ3							

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V.		NUMERO 001326		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 78 DE 78		ACTA CONSTITUTIVA 38,075		OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N° 5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-		LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)				CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT				PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %	
CONTRATO ART. 47 LAASSP SA (X) NA () ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()		FIRMA:		CARGO:		NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084		NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019	
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03		TELEFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	
FECHA:		DIA		MES		AÑO			

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MINIMO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MAXIMO
826	13076561	APOSITO TRANSPARENTE QUE INTEGRAS UN COJIN DE GLUCONATO DE CLORHEXIDINA AL 2%DE 8.5 CM. X 11.5 CM. C/25 PIEZAS Cantidad Solicitada:	25400041	6.00	15.00	CAJA	6,381.07	38,286.42	95,716.05
827	13076562	CANULA VENOSA DE LUMEN UNICO PARA DRENAJE VENOSO 40 FR., ALMA DE ACERO Cantidad Solicitada:	25400593	0.00	1.00	PIEZA	1,182.86	0.00	1,182.86
828	13076563	CATETER DE TERMODILUCION, TIPO SWAN-GANZ, CALIBRE 7 FR., LONGITUD 80 A 100 CM DE LA PUNTA, PUERTO PVC A 20-30 CM DE LA PUNTA. COMPATIBLE CON MODULO DE CO MARCA PHILLIPS Cantidad Solicitada:	25400100	0.00	1.00	PIEZA	1,415.71	0.00	1,415.71
829	13076564	KIT DE CANULAS VENOSAS Y ARTERIALES Y BOMAS DERECHA E IZQUIERDA PARA DISPOSITIVO DE APOYO VENTRICULAR EXTERNO EXCOR BERLIN HEART (INSUMOS) Cantidad Solicitada:	25400593	0.00	0.00	KIT	8,000.00	0.00	0.00
830	13076565	KIT INTRODUCUTOR PERCUTANEO CON VALVULA HEMOSTATICA Y PUERTO LATERAL, CALIBRE 8 FR., LONGITUD 10 A 11 CM., RADIO OPACO Y LIBRE DE LATEX, DEBE INCLUIR FUNDA PROTECTORA DE ALMENOS 80 CM. DE LONGITUD, GUIA METALICA CON PUNTA EN J, AGUJA CONICA, DILATADOR, TAPONES LUER-LUCK Cantidad Solicitada:	25400100	0.00	1.00	KIT	785.71	0.00	785.71
831	13076566	KIT DE ACCESO VASCULAR INTRAOSEO CON AGUJA ESTERIL DE CALIBRE 15 GA. DE ACERO INOXIDABLE EN LONGITUDES 45 MM., CON SISTEMA DE ESTABILIZACION Y FIJACION, UN EQUIPO DE EXTENSION CON LUER-LOCK. SISTEMA DE IDENTIFICACION Y BLOQUE PARA OBJETOS PUNZANTES DE 1 PUERTO, EMPAQUE ESTERIL LIBRE DE PIROGENOS, PARA SER UTILIZADOS CON UN SISTEMA AUTOMATIZADO DE INSERCCION. CAJA C/5 Cantidad Solicitada:	25400608	0.00	0.00	CAJA	22,000.00	0.00	0.00
832	13076567	LIGADOR DE VARICES ESOFAGICAS 6 LIGAS POR BARRIL DE 9.5-13 MM PARA PASAR POR CANAL 2.8 MM Cantidad Solicitada:	25400587	0.00	1.00	SET	5,000.00	0.00	5,000.00
833	13079064	BOTON MICKY NUMERO 20 DE BAJO PERFIL Cantidad Solicitada:	25400100	0.00	1.00	PIEZA	9,568.00	0.00	9,568.00

NOTA: CONTRATO ABIERTO CON VIGENCIA A PARTIR DEL 02 DE ENERO DE 2020 HASTA EL 31 DE MARZO DE 2020, LA ELABORACION DEL PRESENTE CONTRATO SE AUTORIZA CON UN PRESUPUESTO AUTORIZADO MENOR AL MONTO MÁXIMO PERO SUPERIOR AL MONTO MÍNIMO, EN EL ENTENDIDO DE QUE

FECHAS DE ENTREGA :
Fecha Mínima:
Fecha Máxima:

	MINIMOS	MAXIMOS
Importe:	\$ 3,418,258.91	Importe: \$ 9,553,435.57
Descuento:	\$ 0.00	Descuento: \$ 0.00
SubTotal:	\$ 3,418,258.91	SubTotal: \$ 9,553,435.57
Otros Impuestos:	\$ 0.00	Otros Impuestos: \$ 0.00
Sub Total 2:	\$ 3,418,258.91	Sub Total 2: \$ 9,553,435.57

(Once Millones Ochenta y un Mil Novecientos Ochenta y cinco Pesos 26/100 M.N.)

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) HI-TEC MEDICAL, S.A. DE C.V.		NUMERO 001326	LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA	FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA
DIA 02 MES 01 AÑO 2020		HOJA No. 79 DE 78		ACTA CONSTITUTIVA 38,075	OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N° 5430/711/2019 CON CARGO A RECURSOS FISCALES DE ACUERDO AL ART. 51 DE LA L.A.A.S.S.P.	CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL
NO. CONTRATO RM-AF-0014/20		AREA REQUERENTE -005230-		LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		CONDICIONES DE PAGO PARCIAL
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA		PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 52 AMPLIACION EN MONTO POR UN 20 %		
NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DAHENNE ITZEL ORTEGA ARGOTT		FIRMA:		NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO AA012NBG003E154-2019		
CONTRATO ART. 47 LAASSP SA (X) NA () ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()		CARGO:		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 02 MES 01 AÑO 2020		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03		NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 19,084 TELEFONO Y FAX: 5171-2820 AL 23/ FAX 5171-2820 EXT. 117 FECHA: DIA MES AÑO		

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD		UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N.	
				MINIMA	MAXIMA			MINIMO	MAXIMO
			Impuesto I.V.A:	\$	546,921.43		Impuesto I.V.A:	\$	1,528,549.69
			Total:	\$	3,965,180.34		Total:	\$	11,081,985.26

COMPRADOR (NOMBRE Y FIRMA)	JEFE DEL DEPARTAMENTO	Vo. Bo. ENC. DE LA SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES	AUTORIZÓ DIRECTOR GENERAL
ADRIANA MALDONADO POPOCA	L.C. JUAN ANTONIO GAMA GOMEZ	L.C. JUAN ANTONIO GAMA GOMEZ	DR. JAIME NIETO ZERMEÑO

EL "PROVEEDOR" Y "EL HOSPITAL", SE OBLIGAN AL CUMPLIMIENTO DE LAS CLAUSULAS DEL PRESENTE CONTRATO

PROVEEDOR